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Sammendrag

Notatet er en dokumentasjon av selvangivelsesstatistikken for inntektsårene 1993 - 1996 og gir en
beskrivelse av innhenting og bearbeiding av datamaterialet fram til en "personfil". Denne datafilen
er organisert fylkesvis med alle tilgjengelige selvangivelsessdata. I tillegg har seksjonen utarbeidet
en "kortfil" der felter er aggregert i tråd med innholdet i selvangivelses- og formuesregnskap med
pikoblede variabler. Begge forannevnte datafiler inneholder en record per person. Tilretteleggingen
av filer, kontroller og produksjonen av tabeller er gjort på Comparex. Opprettelsen av dette person-
registeret (melding nr.35) er meldt Datatilsynet.

1. Grunnlag for statistikken
Fra og med inntektsåret 1993 gikk alle ligningskontorene over til bruk av IT i ligningsbehandlingen
Datastøttet selvangivelsesbehandling (DSB). Statistisk sentralbyrå (SSB) har innhentet dette data-
materialet fra Skattedirektoratet (et uttrekk av DSB-systemet) hvert år. Alle opplysninger som føres
den personlige selvangivelsen, er tilgjengelig i selvangivelsesstatistikken.

Opplysninger om skatt og skattefradrag er påkoblet datamaterialet fra seksjonens skattesstatistikk.
Familienummer, registerstatus, alder, kjønn, sivilstand, bostedskommune, grunnkrets, bydel og
postnummer er innhentet fra Seksjon for befolkning og utdanning og påkoblet datafilene.

I selvangivelsen er formuesverdiene ført opp med ligningsverdi. Denne verdifastsettingen varierer
etter type formuesobjekt. For eksempel er bankinnskudd ført opp med det kronebeløp vedkommende
har i banken ved utgangen av inntektsåret, mens ligningsverdien for aksjer i børsnoterte selskap er
satt lik 75 prosent av kursverdien ved utgangen av året og aksjer i ikke-børsnoterte selskap er satt lik
30 prosent av kursverdien. For all boligeiendom er det ligningsverdien og ikke markedsverdien som
bestemmer formuesfastsettelsen.

2. Omfanget av statistikken

Uttrekket fra DSB-systemet omfatter alle med et ligningsforhold til Norge inklusive utenlandske
statsborgere, nordmenn flytt til utlandet og barn. Den publiserte selvangivelsesstatistikken omfatter
alle bosatte personer i landet dvs. i overkant av 4,3 millioner personer. I tabellene med gjennomsnitts-
tall avgrenses populasjonen til bosatte personer 17 år og over. Skillet ved 17 år er satt fordi en fra
fylte 17 år normalt skal levere egen selvangivelse til ligningsmyndighetene. Definisjonen av bosetting
følger folkeregisterbestemmelsene. Alle bosatte personer er inkludert i selvangivelsesstatistikken
uavhengig av om de har levert selvangivelse eller ikke.

3. Feilkilder og usikkerhet
En mulig feilkilde er feilrapportering fra oppgavegiver. Det vil si at personer kan fore opp feil inntekt,
fradrag eller formue i selvangivelsen. Dette vil i de fleste tilfeller bli oppdaget og rettet opp av det
lokale ligningskontor. En annen feilkilde oppstår når selvangivelsen skal registreres (DSB-systemet).
Dette skjer manuelt ved det enkelte ligningskontor, men det er kontroller som avdekker de fleste
inntastingsfeilene, f.eks. forsinkelser i opprettingen av feil ved ligningskontorene. Utdrag fra systemet
og overføring til SSB kan også medføre feil. Her har vi opplevd overføringer av bl.a. dubletter, i et
tilfelle har enkelte kommuner fått dobbelt så mange skattytere som det riktige.
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4. Kontroll - revisjon

Publisering av selvangivelsesstatistikken fra SSB baserer seg på et uttrekk fra DSB-systemet.
Uttrekket skjer i midten av oktober, det samme uttrekket som for forskuddsutskrivingen - etter at
ligningen er lagt ut, men før klagene er ferdigbehandlet. De publiserte tallene tar derfor ikke hensyn
til at enkelte beløp blir endret på grunn av klagebehandling. Før tallene publiseres som endelige,
gjennomføres det en del kontroller på datamaterialet. Det blir blant annet kontrollert at sum av
delpostene stemmer med sumpostene på selvangivelsen. Interne konsistens-kontroller som f.eks.
inntekt av egen bolig i forhold til ligningsverdi av boligen blir gjennomført. I tillegg blir
ekstremverdier kontrollert grundig for å undersøke om de logisk stemmer med resten av
selvangivelsen. Eksterne konsistenskontroller blir foretatt mot sammenlignbare størrelser i SSB
skattestatistikk for personlige skattytere.
På grunn av datamaterialets store omfang, både når det gjelder antall observasjoner og antall beløps-
felter, er det ikke praktisk mulig å gjennomføre alle konsistenskontroller på individnivå. Flere av de
oppgitte variablene er det dessuten umulig å kontrollere mot f.eks. andre statistikkilder. Kontrollene
vil dermed ikke klare å avdekke alle feil i materialet.

	4.1	 Sammenligning mot skattestatistikk
Det blir tatt ut sammenlignbare variabler fra skattestatistikk og selvangivelsesstatistikk, og for hvert
fylke blir det kjørt ut avvik større enn f. eks. 10 000 kroner. Her oppdages det fort om det er
gjennomgående feil i en av datakildene. Variabler som er sammenlignbare mellom skattestatisitkk og
selvangivelsesstatistikk er følgende: beregnet personinntekt for henholdvis primærnæring, liberale
yrker og andre næringer, alminnelig inntekt, særfradrag, toppskattegrunnlag og positiv nettoformue.
Avvikene mellom disse to datakildene er omlag en halv prosent på fylkesnivå for de ulike variablene.
Dette skyldes mest ulike tidspunkt for uttrekk av datamaterialet.

	4.2	 Kontroller av materialet
Eksempel på inkonsistens som er avdekket i materialet, har vært at inntekt av bolig og/eller hytte ikke
har stått i forhold til formue av bolig/hytte. Ligningskontor har i denne sammenheng bekreftet at
gevinst ved salg av tomt eller salg av formuesobjekt har vært ført som inntekt av bolig/hytte. Videre
har enkelte skattytere fått verdien av formuesobjekt (bolig) overført som inntekt av bolig. I en del
slike tilfeller har det blitt kjørt ny skatteberegning for skattyteren. SSB har da ved flere anledninger
mottatt nytt ligningsutkast som ble grunnlag for retting.

Noe spesielt som ble avdekket ved ligningen for inntektsåret 1995, var at mange personlige skattytere
hadde fått oppgitt ligningsverdi av aksjer til mange hundre millioner kroner. Dette ble oppdaget av
seksjonen ved kontroll mot makrotall fra aret for. Etter en tid fikk vi opplyst fra Skattedirektoratet at
feilen skyldes at et aksjeselskap hadde innrapportert feil grunnlagsdata og at antall aksjer var
registrert på feil post. Dette ble rettet opp før publisering.

	4.3	 Ligningskontorenes kontroller
Ved registrering av de enkelte selvangivelser har ligningskontorene mulighet for å kontrollere
konsistensen i selvangivelsen. Eksempelvis forlanges det at en skattyter har lønnsinntekt, pensjon
eller bidrag for at en skal kunne trekke fra minstefradraget i inntekten. Videre vil inntekt av
bolig/hytte kreve formue av fast eiendom (obs. her bør ektefeller sees under ett), og at fradrag for
reiseutgifter og fagforeningskontingent krever lønnsinntekt. Det enkelte ligningskontor har mulighet
til selv å velge graden av kontroller.
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4.4	 Framtidas kontroller
For årgangen 1997 sku1IeJj ligningskontor registrere selvangivelser med interne kontroller, men
større feil er avdekket også for denne årgangen. Dette betyr at ikke alle har gjennomført tilstrekkelige
kontroller for SSBs uttrekk er overført. SSB bør fortsatt kjører maskinelle konsistens- kontroller hvor
nettoansettelser fra skattestatistikk blir tatt med som kontrollvariabler.
Koblingen mot skattestatistikkens ansettelser bør skje på individnivå og vise fylkesvise avvik hvor
differansen f.eks. kan være -}-/- 10 000 kr. Hvilket datamateriale som skal være fasit, må vurderes
nærmere da opplegget er mer avklart.
Fra og med 1998-årgangen blir alt kjørt i SAS / UNIX og et nytt kontrollopplegg må lages.
Det bor vurderes uttak fra Skattedirektoratet database for personlige skattytere (skattestatistikken) og
DSB-systemet (selvangivelesstatistikken) på samme tidspunkt. Dette for å redusere avvik i ansettelser
mellom de to datakildene på individnivå.

5. Begrep og kjennemerker

5.1.	 Seivangivelsesregnskapet
Selvangivelsesregnskapet er en oppstilling av inntekts- og fradragskomponentene i selvangivelsen
som leder frem til beregning av alminnelig inntekt. Statistikken omfatter bare de skattepliktige
inntektene. Det betyr at beløpenes størrelse er bestemt av de skattereglene som gjelder til enhver tid.

A. Inntektsbegrepene er definert som følgen

Bruttoinntekt omfatter summen av de spesifiserte inntektspostene nedenfor.

Lønn består av lønn, honorarer og annen godtgjørelse. Skattepliktige naturalytelser,
sykepenger og dagpenger under arbeidsløyse til lønnsmottaker inngår også. Inntekt
som gir rett til sjømannsfradrag, inntekt av barnepass i eget hjem, overskudd pa
godtgjørelse til dekning av tjenesteutgifter og annen arbeidsinntekt, er også inkludert

lønn. I tillegg er dagpenger under arbeidsløyse utbetalt til selvstendig nærings-
drivende og lønn til barn som er 12 ar eller yngre, inkludert.

Tjenestepensjon o.l. omfatter egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv. fra andre
enn folketrygden og ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv. fra andre enn
folketrygden.

Ytelser fra folketrygden omfatter egne pensjoner, ektefelles pensjoner og ektefelle-
tillegg fra folketrygden.

Nceringsinntekt fra jordbruk, skogbruk og fiske inkludert sykepenger i
næringsvirksomhet omfatter overskudd fra næringsoppgave og sykepenger. Utenbys
næringsinntekt er plassert under andre inntekter i 1995, mens i 1993 og 1994 er
utenbys næringsinntekt inkludert  i innenbys inntekt. I 1996 er utenbys næringsinntekt
skilt ut som egen post, med mulighet for aggregering sammen med innenbys
næringsinntekt.

Annen næringsinntekt inkludert sykepenger i næring omfatter overskudd fra
næringsoppgave og sykepenger. Utenbys næringsinntekt er plassert under andre
inntekter i 1995, mens i 1993 og 1994 er utenbys næringsinntekt inkludert i innenbys
inntekt. I 1996 er utenbys næringsinntekt skilt ut som egen post, med mulighet for
aggregering sammen med innenbys næringsinntekt.
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Renter av bankinnskudd o.l. inkluderer renter av innenlandske bankinnskudd o.l. og
renter av utestående fordringer, gjeldsbrev o.l.

Aksjeutbytte inkludert utenlandsk aksjeutbytte består av aksjeutbytte som gir rett til
godtgjørelse og aksjeutbytte fra utenlandske selskap for årene 1995 og 1996.
Godtgjørelse (7/18 av aksjeutbyttet) er inkludert i aksjeutbyttet både for 1993 og
1994.

Avkastning på sparedelen omfatter avkastning på «sparedelen» av livsforsikring
(kapitalforsikring).

Inntekt av boligeiendom er beregnet som 2,5 prosent av ligningsverdien fratrukket et
fribeløp på 50 000 kroner i 1995 og 51 250 i 1996. Av ligningsverdi utover 440 000
kroner beregnes inntekten som 5 prosent av verdien i 1995, mens det beregnes 5
prosent inntekt av verdien som overstiger 451 000 i 1996. I 1993 og 1994 var
fribeløpet på 35 000 kroner uten noen øvre grenser. Inntekt av fritidseiendom
beregnes tilsvarende, bortsett fra at det ikke er fribeløp. De største avvikene i
aggregerte felter mellom de ulike årgangene finnes på inntekt av bolig og annen fast
eiendom. 1993: Inntekt av prosentlignet bolig, boligselskap, fritidsbolig og
andelseiers andel av inntekter i boligselskapet. 1994: Inntekt av prosentlignet bolig,
boligselskap og fritidsbolig. Andelseieres andel av inntekter i boligselskap er plassert
under annen inntekt av fast eiendom. 1995 og 1996: Inntekt av prosentlignet bolig,
boligselskap og fritidsbolig.

Annen inntekt av fast eiendom omfatter andelseiers andel av inntekter i boligselskap,
boligsameiers andel av inntekter i boligsameie og skattepliktig gevinst ved realisasjon
(salg mv.) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv. I tillegg inngår nettoinntekt ved
utleie av fast eiendom utenom næring. 1993: Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom
utenom næring, inntekt ved utleie av fast eiendom og skattepliktig gevinst ved
realisasjon (salg mv.) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv.
1994, 1995 og 1996: Andelseiers andel av inntekter i boligselskap, boligsameiers
andel av inntekter i boligsameie og skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv.) av
bolig, tomt og annen fast eiendom mv. I tillegg inngår nettoinntekt ved utleie av fast
eiendom utenom næring.

Mottatte bidrag, livrenter og barnepensjon o.l. består av mottatte bidrag, livrenter
utenfor arbeidsforhold, føderåd utenfor jord-/skogbruk mv. og mottatt barnepensjon
til barn som er 16 år eller yngre.

Andre inntekter består av uspesifisert utenbys næringsinntekt, skattepliktig gevinst
ved realisasjon av norske og utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond og
realisasjon av obligasjoner. Inntekter fra utlandet og inntekt ført i posten andre
inntekter er også inkludert. I 1994 ble også inntekt av prosentlignet fritidseiendom og
inntekt ved utleie av prosentlignet fritids-eiendom ført her. Årsaken var at på
selvangivelsen for 1995 sto det at skattepliktige leieinntekter skulle føres i post 3.1.8,
noe som medførte vanskeligheter med å skille disse inntektene ut fra resten av andre
inntekter.

Korreksjonspost for feil i bruttoinntekt:
Denne posten inneholder differansen mellom bruttoinntekten og alle spesifiserte poster
ovenfor. Posten er med i tabellene for å avstemme bruttoinntekten mot summen av delpostene
og er ikke en post på selvangivelsen. Ligningskontorene retter i enkelte tilfeller enkeltpostene
før de retter sumpostene. Uttrekket av data fra Skattedirektoratet er nødvendigvis gjort før alle
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klager og rettelser er ferdigbehandlet. I enkelte tilfeller kan det derfor være avvik mellom
sumposter og summen av enkeltposter.

B. Fradrag inneholder summen av alle fradrag spesifisert i selvangivelsen.

Minstefradrag inneholder minstefradrag av egen inntekt, spesifiserte faktiske utgifter,
minstefradrag av ektefellens pensjon, bidrag mv. av ektefelletillegg, barns
lønnsinntekt, barnebidrag og barnepensjon.

Reiseutgifter består av fradragsberettigede reiseutgifter til og fra arbeidssted og ved
besøk i hjemmet.

Pensjonspremie består av premie og tilskudd til privat og offentlig pensjonsordning i
arbeidsforhold.

Fagforeningskontingent består av fradragsberettiget fagforeningskontingent.

Foreldrefradrag inneholder foreldrefradrag i arbeidsinntekten.

Underskudd i næring, inkludert tidligere års underskudd består av underskudd i
primærnæringene, underskudd i annen næring og underskudd ved utleie, både innen-
og utenbys. I tillegg er fremførbart underskudd fra tidligere år inkludert.

Underholdsbidrag, kårytelser består av pliktig underholdsbidrag og føderådsytelser
utenfor jord-/skogbruk o.l.

Premie for egen pensjonsforsikring inneholder fradragsberettiget premie for egen
pensjonsforsikring.

Gjeldsrenter består av fradragsberettigede renter av gjeld til norske og utenlandske
fordringshavere.

Andelseiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligselskap består i tillegg av
boligsameiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligsameie. I 1993 er denne
posten inkludert i andre fradrag og kan ikke spesifiseres.

Andre fradrag inkluderer merverdi til kost og losji mv. ved tjenestereiser/
arbeidsforhold utenfor hjemmet, sjømannsfradrag, særfradrag i inntekt av fiske og
næringsdrivendes premie til egen tilleggstrygd for sykepenger fra folketrygden.
Postene andre utgifter/fradrag, fradragsberettiget tap ved realisasjon av norske og
utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond og fradragsberettiget tap ved realisasjon
av obligasjoner samt fradragsberettiget tap ved realisasjon av bolig, tomt og annen
fast eiendom mv. er også inkludert. For året 1993 er også andelseieres andel av
fradragsberettigede utgifter i boligselskap inkludert.

Korreksjonspost for feil i fradrag:
Denne posten inneholder differansen mellom sum fradrag og de spesifiserte postene ovenfor.
Samme forklaring som korreksjonsposten for bruttoinntekt.

C. Alminnelig inntekt består av bruttoinntekt minus fradrag (A - B).

D. Særfradrag: Her inngår alle særfradrag spesifisert i selvangivelsen. Dette er særfradrag for alder,
uførhet, attføring mv., grunn- og hjelpestønad, lettere nedsatt ervervsevne, særfradrag pga. forsørgelse
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og uvanlig store utgifter pga. sykdom mv. I 1993 og 1994 ble alle typer særfradrag summert til en
post, mens for 1995 og 1996 ble særfradraget spesifisert i type særfradrag.
Særfradrag ved alder, forsørgelse, uvanlig store utgifter pga. sykdom mv., barns særfradrag og andre
typer særfradrag er spesifisert på egne poster.

E. Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt: alminnelig inntekt fratrukket særfradrag (C-D)

F. Bruttoskatter: Består av inntekts- og formuesskatt til kommune, fylke og stat samt medlemsavgift
til folketrygden.

G. Fradrag i skatt: Består av forsørgerfradrag, fradrag for aksjesparing, fradrag for boligsparing for
ungdom, finnmarksfradrag, godtgjørelsesfradrag, fradrag for utenlandsskatt, fradrag for etterbetalt
pensjon, nedsettelse etter paragraf 78 i skatteloven og nedsettelse etter 65-prosentregelen.

H. Nettoskatt: Bruttoskatt minus fradrag i skatt (F-G).

5.2. Formuesregnskapet
Formuesregnskapet er en oppstilling av formuesposter fordelt på realkapital og finanskapital som
fratrukket gjeld, leder fram til nettoformue. Formuesverdi tilsvarer ligningsverdi.

Formuesbegrepene består av følgende:

A. Realkapital i alt består av følgende poster som er spesifisert nedenfor.

Faste eiendommer, anlegg og skog består av andelseiers andel av boligselskapets
ligningsverdi, ligningsverdi av selveid bolig, fritidsbolig og annen fast eiendom.

1993 og 1994:
Av dette: Ligningsverdi av egen bolig består av ligningsverdi av selveid bolig.
Andelseiers andel av boligselskapets ligningsverdi er ikke spesifisert.
1995 og 1996:
Av dette: Ligningsverdi av boligeiendom består av ligningsverdi av selveid
bolig og andelseiers andel av boligselskapets ligningsverdi. Disse postene
er begge spesifisert.

Driftslosore og andre eiendeler i næring inkluderer yrkesbil, maskin, inventar mv.,
buskap, varelager og skip, fiske- og fangstfartøy mv.

Innbo og løsøre omfatter i tillegg til innbo og annet løsøre også privatbiler,
motorsykler, campingvogner og fritidsbåter.

B. Bruttofinanskapital i alt består av følgende poster som er spesifisert nedenfor.

Bankinnskudd består av sum innskudd i innenlandske banker og på postgiro, i
spareforeninger, låne- og spareinnskudd i samvirkelag o.l.

Ihendehaverobligasjoner består av norske ihendehaverobligasjoner og
premieobligasjoner o.l. andeler i obligasjonsfond, både de som er registrert i
verdipapirsentralen og andre.

Utenlandske bankinnskudd og annen skattepliktig formue i utlandet består i hovedsak
av formue i utlandet som ikke omfatter fast eiendom.
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Aksjer i norske selskaper VPS inneholder aksjer i norske selskaper og likestilte
selskaper, herunder andeler i aksjefond og grunnfondsbevis som er registrert i
verdipapirsentralen.

Aksjer i norske selskaper, ikke VPS inneholder aksjer i norske selskaper og likestilte
selskaper, herunder andeler i aksjefond og grunnfondsbevis som ikke er registrert i
verdipapirsentralen. I 1993 ble det bare gitt sum aksjer, mens for de andre årene ble
aksjer i VPS og ikke VPS splittet. Aksjer i børsnoterte selskaper verdsettes ved
formuesligningen til 30 prosent av kursverdi notert på norsk eller utenlandsk børs ved
inntektsårets utgang. Aksjer i ikke-børsnoterte selskaper verdsettes ved formues-
ligningen til 75 prosent av aksjenes forholdsmessige andel av selskapsformuen basert
på skattemessige formuesverdier i selskapet. Samme prosentsats for alle årene.

Andeler i aksjefond ble tatt ut fra postene aksjer i norske aksjeselskap som en
heravpost for årene 1995 og 1996.

Andre fordringer og annen formue inneholder kontanter, sjekker, remisser o.l. utover
fribeløpet, utestående fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev og andre
verdipapirer f.eks. opsjoner. I tillegg inngår premiefond i egen pensjonsforsikring,
gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser, andelseiers andel av boligselskapets annen
formue (ikke ligningsverdi) og boligsameiers andel av boligsameiets annen formue
samt formue ført under posten annen skattepliktig formue.

C. Bruttoformue inneholder summen av realkapital i alt og bruttofinanskapital i alt (A +B).

D. Gjeld består av gjeld til norske fordringshavere, andelseiers andel av boligselskapets gjeld
ifølge oppgave fra selskapet, boligsameiers andel av boligsameiets fellesgjeld, og gjeld til
utenlandske fordringshavere.

E. Nettoformue består av bruttoformue fratrukket gjeld (C - D).

5.3 Ikke skattepliktig i Norge

• Fast eiendom i utlandet
• Gjeld til utenlandske fordringshavere

5.4 Negative tall

I motsetning til skattestatistikken blir det registrert negative tall på poster som naturlig kan være
negative, f. eks. alminnelig inntekt og nettoformue. Dette er årsaken til at nettoformuen i
skattestatistikken avviker med nærmere 48 prosent fra selvangivelsesstatistikken i 1996 - halve
formuen er negativ.

5.5. Sosiookonomisk status
Sosioøkonomisk status grupperer personer som yrkesaktive, pensjonister eller som «andre» avhengig
av hvilken inntektskilde som er størst. Blant yrkesaktive skilles det mellom ansatte, selvstendig
næringsdrivende i jord, skog og fiske og selvstendig næringsdrivende i andre næringer. Inndelingen
følger hovedprinsippene til SSBs standard for inndeling etter sosioøkonomisk status.



En person er yrkesaktiv dersom lønnsinntekt og inntekt av næringsvirksomhet til sammen er større
enn gjennomsnittlig minsteytelse til enslige fra folketrygden.
I 1993 var minsteytelsen fra folketrygden på 59 438 kroner.
I 1994 var minsteytelsen fra folketrygden på 60 701 kroner.
I 1995 var minsteytelsen fra folketrygden på 62 757 kroner.
I 1996 var minsteytelsen fra folketrygden på 65 284 kroner.

For å bli klassifisert som ansatt, må lønn være større enn sum næringsinntekt og større enn pensjon.

For å klassifiseres som selvstendig i jord, skog og fiske, må sum næringsinntekt være større enn lønn,
og større enn pensjon. Samtidig må næringsinntekt fra jord, skog og fiske være større enn
næringsinntekt fra andre næringer. Tilsvarende gjelder for å bli klassifisert som næringsdrivende i
andre næringer.

I gruppen pensjonister og trygdede inngår personer som har pensjon større enn hhv. lønn eller
næringsinntekt.

5.6.	 Alder
Alder er satt lik alder i fylte år ved utgangen av året.

5.7.	 Sivilstand
Det skilles mellom ni sivilstandstyper. Sivilstandstypene følger bestemmelsene fra sentralkontoret for
folkeregistrering:
• Ugift
• Gift
• Enke/enkemann
• Skilt
• Separert
• Registrert partner
• Separert partner
e Skilt partner
e Gjenlevende partner

I tabellene er registrert partner, separert partner, skilt partner og gjenlevende partner slått sammen
med sivilstandsgruppene gift, enke/enkemann, skilt og separert. Grunnen til dette er få observasjoner i
enkelte sivilstandstyper.

6. Publisering

Når filene har vært klare har seksjonen de to siste årene publisert foreløpige tall. Det er absolutt et
foreløpig resultat, før noen som helst oppretting av eventuelle feil og inkonsistens i materialet.

	1993	 1994 	 1995 	 1996
Ukens statistikk	 -	 -	 nr. 50/96	 nr. 50/97
foreløpige tall
Ukens statistikk	 nr. 22/95	 nr. 12/96	 nr. 12/97	 nr. 12/98
endelige tall
Regional statistikk	 nr. 5/95	 nr. 3/96	 nr. 3/97	 nr. 3/98
NOS	C396	 C396	 C428	 C461
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Ukens statistikk er også tilgjengelig på Intemett, adresse: hhtp/www.ssb.no/, fra hovedpunktet Ny
statistikk. Utover faste publiseringer er statistikken mye etterspurt av departementer, kommuner,
banker og forsikringsselskap, men også privatpersoner. Statistikkgrunnlaget blir videre mye benyttet i
andre statistikker/analyser i SSB.

7. Oversikt over utvikling i standardfradrag

1993 1994 1995 1996

Standardfradrag inntekt

Bunnfradrag prosentlignet boligeiendom
2,5 prosent av ligningsverdi utover 	 35 000 35 000 50 000 51 250
5,0 prosent av ligningsverdi utover 	 - - 440 000 451 000

Bunnfradrag prosentlignet fritidseiendom
2,5 prosent av ligningsverdi 	 (opptil) 	 0.< 0‹ 440 000 451 000
5,0 prosent ligningsverdi utover 	 440 000 451 000

Minstefradrag
minimum 	 3 300 3 400 3 500 3 600
maksimum 	 27 600 28 100 28 700 29 800

Bunnfradrag reiseutgifter 	 6 000 6 000 6 000 6 000

Fradrag fagforeningskontingent 	 ..... 	 .. • 1 800 1 800 1 800 1 800

Fradrag for pass og stell av barn 3 600 3 700 3 800 4 000
udok. utgifter et barn, maksimum 	 4 600 4 700 4 800 5 100
udok. utgifter to el.flere barn, maks. 	 ... 17 900 18 300 18 700 20 000
dokumenterte utgifter et barn, maksimum 	
dokumenterte utgifter to el. 	 fl. barn, maks 	

21 500 21 900 22 400 23 900

Særfradrag
alder 	 17 280 17 640 17 640 17 640
uførhet, attføring mm 	 17 280 17 640 17 640 17 640
nedsatt 	 ervervsevne 	 ....... ...... ........ 	 8 640 8 820 8 820 8 820
forsorgelse 	 5 000 5 000 5 000 5 000
utgifter pga sykdom mm 	 8 640 8 820 8 820 8 820

Standardfradrag formue

Fribeløp 	 kontantar 	 ......... ............... 3 000 3 000 3 000 3 000

Skattefritt beløp innbo og løsøre 	 ....... 100 000 100 000 100 000 100 000
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8. Filbeskrivelse
Det blir laget to typer filer av materialet, en fil per fylke som inneholder alle ulike poster det er mulig

ta ut som egne poster. Den andre filen er en tabellfil som brukes til tabellproduksjon

8.1 Personfil 1993
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************

STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 15/11-94 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE** 	 ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
PERSONFIL FOR SELVANGIVELSESREGISTERET 1993

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 - ssb

FILENAVN:
1 record pr. person
PL244.S3464.J022A2A1.G9300.V01-V20

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER som er skattlagt

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

E FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE

	
KODELISTE

H

	1	 1- 	 4
	2	 5- 15
	3	 16- 21

	

4 	 22- 27

	

5 	 28- 33

	

6 	 34- 39

	

7 	 40- 45

	

8 	 46- 51

	

9 	 52- 57

	

10 	 58- 63

	

11 	 64- 69

	12	 70- 75
	13	 76- 81

	

14 	 82- 87

	

15 	 88- 93

	

16 	 94- 99

17 100- 105
18 106- 111
19 112- 117
20 118- 123
21 124- 129
22 130- 135
23 136- 141
24 142- 147
25 148- 153

( 	 4)
(11)

ligningskommune
FØDSELSNUMMER

P( 6) KODE 1.6.1 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
JORD, SKOG, FISKE

P( 6) KODE 1.6.2 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
ANNEN NÆRING

P( 6) KODE 1.6.3 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NAR.DRIVENDE

P( 6) KODE 1.6.4 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3

P( 6) KODE 1.6.5 SUM PERSONINNTEKT NÆRING
P( 6) KODE 1.7.1 SÆRSK. GODTGJØR. PRIMÆRNÆR.
P( 6) KODE 1.7.2 SÆRSK. GODTGJØR. AN. NÆRING
P( 6) KODE 2.1.1 LØNN, HONOR.OG AN. GODTGJ.

SYKEPENG. OG DAGPENGER
P( 6) KODE 2.1.2 INNTEKT SOM GIR RETT TIL

SJØMANNSFRADRAG
P( 6) KODE 2.1.3 INNTEKT AV BARNEPASS
P( 6) KODE 2.1.4 OVERSKUDD PA GODTGJ.- TJEN.REI
P( 6) KODE 2.1.5 ANNEN ARBEIDSINNTEKT
P( 6) KODE 2.1.6 SUM LØNN OG NATURALYTELSER MV
P( 6) KODE 2.1.7 DAGPENGER UNDER ARBEIDSLØYSE

TIL SELVST. NÆRINGSDRIVENDE
P( 6) KODE 2.1.1.3 LØNN MED KUN TRYGDEAVGIFT
P( 6) KODE 2.2.1 EGEN PENSJON FRA FOLKETRYGDEN
P( 6) KODE 2.2.2 EGEN PENSJON FRA TJENESTEPEN.
P( 6) KODE 2.2.3 SUM EGNE PENSJONER, LIVRENTER
P( 6) KODE 2.2.4 EKTEFELLETILLEGG
P( 6) KODE 2.3.1 EKTEFELLES PENSJ. FRA FOLKETRY.
P( 6) KODE 2.3.2 EKTEFELLES PENSJ.FRA TJEN.PEN.
P( 6) KODE 2.3.3 SUM EKTEFELLES PENSJONER
P( 6) KODE 2.4.1 BARNS LONNSINNTEKTU/13 AR
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26 154- 159 P(
27 160- 165 P(
28 166- 171 P(
29 172- 177 P(
30 178- 183 P(
31 184- 189 P(
32 190- 195 P(
33 196- 201 P(
34 202- 207 P(
35 208- 213 P(
36 214- 219 P(
37 220- 225 P(
38 226- 231 P(
39 232- 237 P(
40 238- 243 P(
41 244- 249 P(
42 250- 255 P(

43 256- 261 P(

44 262- 267 P(

45 268- 273 P(

46 274- 279 P(
47 280- 285 P(
48 286- 291 P(
49 292- 297 P(
50 298- 303 P(
51 304- 309 P(
52 310- 315 P(
53 316- 321 P(

54 322- 327 P(
55 328- 333 P(
56 334- 339 P(
57 340- 345 P(
58 346- 351 P(
59 352- 357 P(
60 358- 363 P(
61 364- 369 P(
62 370- 375 P(
63 376- 381 P(
64 382- 387 P(
65 388- 393 P(
66 394- 399 P(
67 400- 405 P(
68 406- 411 P(
69 412- 417 P(
70 418- 423 P(
71 424- 429 P(
72 430- 435 P(
73 436- 441 P(
74 442- 447 P(
75 448- 453 P(
76 454- 459 P(
77 460- 465 P(
78 466- 471 P(
79 472- 477 P(
80 478- 483 P(
81 484- 489 P(
82 490- 495 P(
83 496- 501 P(
84 502- 507 P(

85 508- 513 P(
86 514- 519 P(

87 520- 525 P(
88 526- 531 P(
89 532- 537 P(

	

6) 	 KODE 2.5 	 SUM PERSONINNTEKT LONN/PENSJ.

	

6) 	 KODE 2.6.1 MOTTATTE EGNE BIDRAG

	

6) 	 KODE 2.6.2 MOTTATTE BIDRAG, BARN U/17 AR
	6)	 KODE 2.6.3 MOTTATTE BIDRAG, ANDRE

	

6) 	 KODE 2.6.4 MOTTATT BARENPENSJON U/17 AR
	6)	 KODE 2.6.5 SUM MOTTATTE BIDRAG

	

6) 	 KODE 2.7.1 NÆRINGSINNT.JORDBRUK, GARTNERI

	

6) 	 KODE 2.7.2 NÆRINGSINNT. SKOGBRUK

	

6) 	 KODE 2.7.3 NARINGSINNT. FISKE OG FANGST

	

6) 	 KODE 2.7.4 NÆRINGSINNT. ANNEN NÆRING
	6)	 FILLER

	

6) 	 KODE 2.7.5.2 SYKEPENGER HØY SATS

	

6) 	 KODE 2.7.5.3 SYKEPENGER MEL. SATS

	

6)	 KODE 2.8.1 NETTOINNT. %LIGNET BOLIG

	

6) 	 KODE 2.8.2 NETTOINNT. %LIGN. BOLIGSELSKAP
	6) 	 KODE 2.8.3 NETTOINNT. %LIGNET FRITIDSEIEN

	

6) 	 KODE 2.8.4 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER
I BOLIGSELSKAP

	6) 	 KODE 2.8.5 NETTOINNT. VED UTLEIE AV
FAST EIENDOM

	6) 	 KODE 2.8.6 NETTOINNT. VED UTLEIE AV
%LIGNET FRITIDSEIENDOM

	6)	 KODE 2.8.7 SKATTEPL. GEV. VED SALG AV
BOLIG,TOMT,FAST EIENDOM

	

6) 	 KODE 2.9 	 SUM POST 2.9

	

6) 	 FILLER

	

6) 	 KODE 3.1.1 RENTEINNTEKTER, BANKINNSKUDD

	

6) 	 KODE 3.1.2 RENTEINNTEKTER AV UTESTA.FORD.

	

6) 	 KODE 3.1.3 AVKASTN.AV SPAREDELEN,LIVSFOR.

	

6)	 KODE 3.1.4 AKSJEUTBYTTE
	6)	 KODE 3.1.5 GODTGJ. AV AKSJEUTBYTTE

	

6) 	 KODE 3.1.6 SKATTEPL. SALG VED SALG AV
NORSKE OG UTENL. AKSJER,
ANDELER I AKSJEFOND, OBL.FOND

	

6) 	 KODE 3.1.7 INNTEKTER FRA UTLANDET

	

6) 	 KODE 3.1.8 AKSJEUTB.FRA UTENLAND. SELSKAP
	6) 	 KODE 3.1.9 ANDRE INNTEKTER

	

6)	 FILLER
	6)	 KODE 3.1.10 SUM KAPITALINNTEKTER, FINANS

	

6) 	 KODE 3.1.11 SUM INNTEKTER (BRUTTO)

	

6) 	 KODE 3.2.1 MINSTEFRADRAG, EGEN INNTEKT

	

6) 	 KODE 3.2.2 FAKTISKE UTGIFTER

	

6) 	 KODE 3.2.3 MINSTEFRAD.EKTEFELLES PENSJ.

	

6) 	 KODE 3.2.4 MINSTEFRAD.EKTEFELLETILLEGG

	

6) 	 KODE 3.2.5 MINSTEFRAD.BARN INNTEKT

	

6) 	 KODE 3.2.6 MINSTEFRAD.BARNEPENSJ.

	

6) 	 KODE 3.2.7 MERUTGIFTER TIL KOST/LOSJI

	

6) 	 KODE 3.2.8 REISEUTGIFTER, ARBEIDSREISE

	

6) 	 KODE 3.2.9 	 PI 	, BESØK I HJEM.

	

6) 	 KODE 3.2.9.2 SKATTEFR. BELØP

	

6) 	 KODE 3.2.9.3 NETTO REISEUTGIFTER

	

6) 	 KODE 3.2.10 FORELDREFRADRAG

	

6) 	 KODE 3.2.11 FAGFORENINGSSKONTINGENT

	

6) 	 KODE 3.2.12 PRIV.OFF.PENSJONSORDN.ARB.

	

6) 	 KODE 3.2.13 SJOMANSFRADRAG

	

6) 	 KODE 3.2.14 SÆRFRADRAG AV FISKE

	

6) 	 KODE 3.2.15 NARINGSDR. TILLEGGSTRYGD

	

6) 	 KODE 3.2.16 EV.RESTBELOP UNDERSKUDD

	

6) 	 KODE 3.2.17 UNDERSKUDD PRIMÆR

	

6) 	 KODE 3.2.18 	  ANNEN NÆRING

	

6) 	 KODE 3.2.20 	  UTLEIE

	

6) 	 KODE 3.3.1 RENTEUTGIFTER, NORSKE

	

6) 	 KODE 3.3.2 RENTEUTGIFTER, UTENL. FORDR.

	

6) 	 KODE 3.3.3 UNDERHOLDSBIDRAG

	

6) 	 KODE 3.3.4 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADR.
UTGIFTER TIL BOLIGSELSKAP

	

6) 	 KODE 3.3.5 EGEN PENSJONSFORSIKRING

	

6) 	 KODE 3.3.6 FRADR. TAP VED SALG AV BOLIG,
TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM

	

6) 	 KODE 3.3.7 ANDRE UTGIFTER

	

6) 	 KODE 3.3.8 TAP VED SALG AV AKSJER

	

6) 	 KODE 3.3.9 TIDLIGERE ARS UNDERSKUDD
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90 538- 543 	 P( 6) 	 KODE 3.3.10 SUM FRADRAG

	

91 544- 549 	 P( 6) 	 KODE 3.4 	 ALMINNELIG INNTEKT

	

92 550- 555 	 P( 6) 	 KODE 3.5 	 SÆRFRADRAG

	

93 556- 561 	 P( 6) 	 KODE 3.6 	 ALM.INNTEKT ETTER SÆRFRADRAG

	

94 562- 567 	 P( 6) 	 KODE 4.1.1 SUM BANKINNSKUDD INKL. POST
	95 568- 573	 P( 6) 	 KODE 4.1.2 KONTANTER

	

96 574- 579 	 P( 6) 	 KODE 4.1.3 FRIBELØP 3000 KR

	

97 580- 585 	 P( 6) 	 KODE 4.1.4 NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
REG. I VPS

	

98 586- 591 	 P( 6) 	 KODE 4.1.5 NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
IKKE REG. I VPS

	

99 592- 597 	 P( 6) 	 KODE 4.1.6 UTESTÅENDE FORDRINGER

	

100 598- 603 	 P( 6) 	 KODE 4.1.7 NORSKE AKSJER OG AKSJEFOND,VPS

	

101 604- 609 	 P( 6) 	 KODE 4.1.8     IKKE VPS

	

102 610- 615 	 P( 6) 	 KODE 4.1.9 ANDRE VERDIPAPIR

	

103 616- 621 	 P( 6) 	 KODE 4.1.2.2 NETTO KONTANTER

	

104 622- 627 	 P( 6) 	 KODE 4.2.1 INNBO OG ANNET LØSØRE

	

105 628- 633 	 P( 6) 	 KODE 4.2.2 FRITIDSBÅTER U/50000

	

106 634- 639 	 P( 6) 	 KODE 4.2.3 FRITIDSBÅTER 0/50000

	

107 640- 645 	 P( 6) 	 KODE 4.2.4 MOTORKJØRETØY

	

108 646- 651 	 P( 6) 	 KODE 4.2.5 CAMPINGVOGN

	

109 652- 657 	 P( 6) 	 KODE 4.2.2.2 SKATTEBRITT BELØP, INNBO

	

110 658- 663 	 P( 6) 	 KODE 4.2.2.3 NETTO INNBO OG LØSØRE

	

111 664- 669 	 P( 6) 	 KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSEL

	

112 670- 675 	 P( 6) 	 KODE 4.3.2 SELVEIET BOLIG

	

113 676- 681 	 P( 6) 	 KODE 4.3.3 FRITIDSBOLIG

	

114 682- 687 	 P( 6) 	 KODE 4.3.4 ANNEN FAST EIENDOM

	

115 688- 693 	 P( 6) 	 KODE 4.4.1 YRKESBILER

	

116 694- 699 	 P( 6) 	 KODE 4.4.2 BUSKAP

	

117 700- 705 	 P( 6) 	 KODE 4.4.3 VARELAGER

	

118 706- 711 	 P( 6) 	 KODE 4.4.4 SKIP, FISKE- OG FANGSTFARTØY

	

119 712- 717 	 P( 6) 	 KODE 4.5.1 PREMIEFOND, EGEN PENSJONSFORS.

	

120 718- 723 	 P( 6) 	 KODE 4.5.2 GJENKJØPSVERDI AV LIVSFORSIK.

	

121 724- 729 	 P( 6) 	 KODE 4.5.3 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSELS

	

122 730- 735 	 P( 6) 	 KODE 4.5.4 ANNEN SK.PL.FORMUE

	

123 736- 741 	 P( 6) 	 KODE 4.6.1 SUM SK.PL.FORMUE I UTLANDET

	

124 742- 747 	 P( 6) 	 KODE 4.7 	 BRUTTOFORMUE

	

125 748- 753 	 P( 6) 	 KODE 4.8.1 GJELD TIL NORSKE FORDR.HAVERE

	

126 754- 759 	 P( 6) 	 KODE 4.8.2 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-
SELSKAPETS GJELD

	

127 760- 765 	 P( 6) 	 KODE 4.8.3 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.

	

128 766- 771 	 P( 6) 	 KODE 4.8.4 SUM GJELD

	

129 772- 777 	 P( 6) 	 KODE 4.9 	 NETTO FORMUE

	

130 778- 789 	 A(12) 	 FILLER

	

131 790- 795 	 P( 6) 	 KODE 1.5.3 GEVINST OVER 10000 KR

	

132 796- 801 	 P( 6) 	 KODE 1.5.4 ARV ELLER GAVE OVER 10000 KR

	

133 802- 812 	 A(11) 	 FØDSELSNUMMER SAMBOER
	134 813 - 818 	 P( 6) 	 KODE 4.6.1.1 UTENL. BANKINNSKUDD OG

ANNEN SK.PL. FORMUE I UTL.

******* ** *********** * *** * *************** **** **** * *********** * *** * ***************
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8.2 Personfil 1994
********************************************************************************
****** * ********* * ***** ** ****** * **** * ************* * ************************* * ****

1STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 2/1-96 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE** 	 ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
PERSONFIL FOR SELVANGIVELSESREGISTERET 1994

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 - ssb

FILENAVN:
1 record pr. person
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V01-V20

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER som er skattlagt

PROSJEKT NR. 	 HOVEDNUMMER:

E FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE

	
KODELISTE

H

	1	 1- 	 4 	 ( 4) 	 ligningskommune

	

2 	 5- 15 	 (11) 	FØDSELSNUMMER

	

3 	 16- 21 	 P( 6) 	 KODE 1.5.3 GEVINST OVER 10000 KR

	

4 	 22- 27 	 P( 6) 	 KODE 1.5.4 ARV ELLER GAVE OVER 10000 KR

	

5 	 28- 33 	 P( 6) 	 KODE 1.5.5 UBENYTTET GODTGJ. FRADRAG PÅ
GODTGJ.FRADRAG PA AKSJEUTB 93

	

6 	 34- 39 	 P( 6) 	 KODE 1.6.1 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
JORD, SKOG, FISKE

	

7 	 40- 45 	 P( 6) 	 KODE 1.6.2 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
ANNEN NÆRING

	

8 	 46- 51 	 P( 6) 	 KODE 1.6.3 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
JORD, SKOG,FISKE DELTAKERLIGN.

	

9 	 52- 57 	 P( 6) 	 KODE 1.6.4 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
ANNEN NÆRING, DELTAKERLIGN.

	

10 	 58- 63 	 P( 6) 	 KODE 1.6.5 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NAR.DRIVENDE

	

11 	 64- 69 	 P( 6) 	 KODE 1.6.6 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3

	

12 	 70- 75 	 P( 6) 	 KODE 1.6.7 SUM PERSONINNTEKT NÆRING

	

13 	 76- 81 	 P( 6) 	 KODE 1.7.1 GODTGJOR. PRIM/ERN/ER.
	14	 82- 87 	 P( 6) 	 KODE 1.7.2 GODTGJOR. AN. NÆRING

	

15 	 88- 93 	 P( 6) 	 KODE 2.1.1 LONN, HONOR.OG AN. GODTGJ.
SYKEPENG. OG DAGPENGER

	

16 	 94- 99 	 P( 6) 	 KODE 2.1.2 INNTEKT SOM GIR RETT TIL
SJØMANNSFRADRAG

	17	 100- 105 	 P( 6) 	 KODE 2.1.3 INNTEKT AV BARNEPASS

	

18 	 106- 111 	 P( 6) 	 KODE 2.1.4 OVERSKUDD PA GODTGJ.- TJEN.REI
	19	 112- 117 	 P( 6) 	 KODE 2.1.5 ANNEN ARBEIDSINNTEKT
	20	 118- 123 	 P( 6) 	 KODE 2.1.6 SUM LØNN OG NATURALYTELSER MV

	

21 	 124- 129 	 P( 6) 	 KODE 2.1.7 DAGPENGER UNDER ARBEIDSLØYSE
TIL SELVST. NÆRINGSDRIVENDE

	

22 	 130- 135 	 P( 6) 	 KODE 2.1.1.3 LØNN MED KUN TRYGDEAVGIFT

	

23 	 136- 141 	 P( 6) 	 KODE 2.2.1 EGEN PENSJON FRA FOLKETRYGDEN
	24	 142- 147 	 P( 6) 	 KODE 2.2.2 EGEN PENSJON FRA TJENESTEPEN.

	

25 	 148- 153 	 P( 6) 	 KODE 2.2.3 SUM EGNE PENSJONER, LIVRENTER
	26	 154- 159 	 P( 6) 	 KODE 2.2.4 EKTEFELLETILLEGG

	

27 	 160- 165 	 P( 6) 	 KODE 2.2.1.2 ETTERBET. PENSJON

	

28 	 166- 171 	 P( 6) 	 KODE 2.3.1 EKTEFELLES PENSJ.FRA FOLKETRY.

	

29 	 172- 177 	 P( 6) 	 KODE 2.3.2 EKTEFELLES PENSJ.FRA TJEN.PEN.

	

30 	 178- 183 	 P( 6) 	 KODE 2.3.3 SUM EKTEFELLES PENSJONER
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31 184 - 189 	 P( 6) 	 KODE 2.4.1 BARNS L0NNSINNTEKTU/13 AR

	

32 190- 195 	 P( 6) 	 KODE 2.5 	 SUM PERSONINNTEKT LONN/PENSJ.

	

33 196- 201 	 P( 6) 	 KODE 2.6.1 MOTTATTE EGNE BIDRAG

	

34 202- 207 	 P( 6) 	 KODE 2.6.2 MOTTATTE BIDRAG, BARN U/17 AR

	

35 208- 213 	 P( 6) 	 KODE 2.6.3 MOTTATTE BIDRAG, ANDRE
	36 214- 219	 P( 6) 	 KODE 2.6.4 MOTTATT BARENPENSJON U/17 AR

	

37 220- 225 	 P( 6) 	 KODE 2.6.5 SUM MOTTATTE BIDRAG

	

38 226- 231 	 P( 6) 	 KODE 2.7.1 NERINGSINNT.JORDBRUK, GARTNER'

	

39 232- 237 	 P( 6) 	 KODE 2.7.2 NÆRINGSINNT. SKOGBRUK
	40 238- 243	 P( 6) 	 KODE 2.7.3 NÆRINGSINNT. FISKE OG FANGST
	41 244- 249	 P( 6) 	 KODE 2.7.4 NÆRINGSINNT. ANNEN NÆRING
	42 250- 255	 P( 6) 	 KODE 2.7.5.2 SYKEPENGER HØY SATS

	

43 256- 261 	 P( 6) 	 KODE 2.7.5.3 SYKEPENGER MEL. SATS

	

44 262- 267 	 P( 6) 	 KODE 2.8.1 NETTOINNT. %LIGNET BOLIG

	

45 268- 273 	 P( 6) 	 KODE 2.8.2 NETTOINNT. %LIGN. BOLIGSELSKAP

	

46 274- 279 	 P( 6) 	 KODE 2.8.3 NETTOINNT. %LIGNET FRITIDSEIEN

	

47 280- 285 	 P( 6) 	 KODE 2.8.4 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER
I BOLIGSELSKAP

	

48 286- 291 	 P( 6) 	 KODE 2.8.5 NETTOINNT. VED UTLEIE AV
FAST EIENDOM

	

49 292- 297 	 P( 6) 	 KODE 2.8.6 NETTOINNT. VED UTLEIE AV
%LIGNET FRITIDSEIENDOM

	

50 298- 303 	 P( 6) 	 KODE 2.8. 7 SKATTEPL. GEV. VED SALG AV
BOLIG,TOMT,FAST EIENDOM

	

51 304- 309 	 P( 6) 	 KODE 2.9 	 SUM POST 2.9

	

52 310- 315 	 P( 6) 	 KODE 3.1.1 RENTEINNTEKTER, BANKINNSKUDD

	

53 316- 321 	 P( 6) 	 KODE 3.1.2 RENTEINNTEKTER AV UTESTA.FORD.

	

54 322- 327 	 P( 6) 	 KODE 3.1.3 AVKASTN.AV SPAREDELEN,LIVSFOR.

	

55 328- 333 	 P( 6) 	 KODE 3.1.4 AKSJEUTBYTTE

	

56 334- 339 	 P( 6) 	 KODE 3.1.5 GODTGJ. AV AKSJEUTBYTTE

	

57 340- 345 	 P( 6) 	 KODE 3.1.6 SKATTEPL. SALG VED SALG AV
NORSKE OG UTENL. AKSJER,
ANDELER I AKSJEFOND, OBL.FOND

	

58 346- 351 	 P( 6) 	 KODE 3.1.7 INNTEKTER FRA UTLANDET

	

59 352- 357 	 P( 6) 	 KODE 3.1.8 AKSJEUTB.FRA UTENLAND. SELSKAP

	

60 358- 363 	 P( 6) 	 KODE 3.1.9 ANDRE INNTEKTER

	

61 364- 369 	 P( 6) 	 KODE 3.1.10 SUM KAPITALINNTEKTER, FINANS

	

62 370- 375 	 P( 6) 	 KODE 3.1.11 SUM INNTEKTER (BRUTTO)

	

63 376- 381 	 P( 6) 	 KODE 3.2.1 MINSTEFRADRAG, EGEN INNTEKT

	

64 382- 387 	 P( 6) 	 KODE 3.2.2 FAKTISKE UTGIFTER

	

65 388- 393 	 P( 6) 	 KODE 3.2.3 MINSTEFRAD.EKTEFELLES PENSJ.

	

66 394- 399 	 P( 6) 	 KODE 3.2.4 MINSTEFRAD.EKTEFELLETILLEGG

	

67 400- 405 	 P( 6) 	 KODE 3.2.5 MINSTEFRAD.BARN INNTEKT

	

68 406- 411 	 P( 6) 	 KODE 3.2.6 MINSTEFRAD.BARNEPENSJ.

	

69 412- 417 	 P( 6) 	 KODE 3.2.7 MERUTGIFTER TIL KOST/LOSJI

	

70 418- 423 	 P( 6) 	 KODE 3.2.8 REISEUTGIFTER, ARBEIDSREISE

	

71 424- 429 	 P( 6) 	 KODE 3.2.9 	 , BESØK I HJEM.

	

72 430- 435 	 P( 6) 	 KODE 3.2.9.2 SKATTEFR. BELØP

	

73 436- 441 	 P( 6) 	 KODE 3.2.9.3 NETTO REISEUTGIFTER

	

74 442- 447 	 P( 6) 	 KODE 3.2.10 FORELDREFRADRAG

	

75 448- 453 	 P( 6) 	 KODE 3.2.11 FAGFORENINGSSKONTINGENT

	

76 454- 459 	 P( 6) 	 KODE 3.2.12 PRIV.OFF.PENSJONSORDN.ARB.

	

77 460- 465 	 P( 6) 	 KODE 3.2.13 SJOMANSFRADRAG
	78 466- 471	 P( 6) 	 KODE 3.2.14 SÆRFRADRAG AV FISKE

	

79 472- 477 	 P( 6) 	 KODE 3.2.15 NÆRINGSDR. TILLEGGSTRYGD

	

80 478- 483 	 P( 6) 	 KODE 3.2.16 EV.RESTBELOP UNDERSKUDD

	

81 484- 489 	 P( 6) 	 KODE 3.2.17 UNDERSKUDD PRIMÆR

	

82 490- 495 	 P( 6) 	 KODE 3.2.18 	  ANNEN NÆRING
	83 496- 501	 P( 6) 	 KODE 3.2.20 -----" 	  UTLEIE

	

84 502- 507 	 P( 6) 	 KODE 3.3.1 RENTEUTGIFTER, NORSKE

	

85 508- 513 	 P( 6) 	 KODE 3.3.2 RENTEUTGIFTER, UTENL. FORDR.

	

86 514- 519 	 P( 6) 	 KODE 3.3.3 UNDERHOLDSBIDRAG

	

87 520- 525 	 P( 6) 	 KODE 3.3.4 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADR.
UTGIFTER TIL BOLIGSELSKAP

	

88 526- 531 	 P( 6) 	 KODE 3.3.5 EGEN PENSJONSFORSIKRING

	

89 532- 537 	 P( 6) 	 KODE 3.3.6 FRADR. TAP VED SALG AV BOLIG,
TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM

	

90 538- 543 	 P( 6) 	 KODE 3.3.7 ANDRE UTGIFTER

	

91 544- 549 	 P( 6) 	 KODE 3.3.8 TAP VED SALG AV AKSJER

	

92 550- 555 	 P( 6) 	 KODE 3.3.9 TIDLIGERE ARS UNDERSKUDD

	

93 556- 561 	 P( 6) 	 KODE 3.3.10 SUM FRADRAG

	

94 562- 567 	 P( 6) 	 KODE 3.4 	 ALMINNELIG INNTEKT
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95 568- 573 	 P( 6) 	 KODE 3.5 	 SÆRFRADRAG

	

96 574- 579 	 P( 6) 	 KODE 3.6 	 ALM.INNTEKT ETTER SÆRFRADRAG

	

97 580- 585 	 P( 6) 	 KODE 4.1.1 SUM BANKINNSKUDD INKL. POST
	98 586 - 591 	 P( 6) 	 KODE 4.1.2 KONTANTER

	

99 592- 597 	 P( 6) 	 KODE 4.1.3 FRIBELØP 3000 KR

	

100 598 - 603 	 P( 6) 	 KODE 4.1.4 NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
REG. I VPS

	

101 604 - 609 	 P( 6) 	 KODE 4.1.5 NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
IKKE REG. I VPS

	

102 610- 615 	 P( 6) 	 KODE 4.1.6 UTESTÅENDE FORDRINGER

	

103 616 - 621 	 P( 6) 	 KODE 4.1.7 NORSKE AKSJER OG AKSJEFOND,VPS

	

104 622- 627 	 P( 6) 	 KODE 4.1.8     IKKE VPS

	

105 628 - 633 	 P( 6) 	 KODE 4.1.9 ANDRE VERDIPAPIR

	

106 634 - 639 	 P( 6) 	 KODE 4.1.2.2 NETTO KONTANTER

	

107 640- 645 	 P( 6) 	 KODE 4.2.1 INNBO OG ANNET LØSØRE

	

108 646- 651 	 P( 6) 	 KODE 4.2.2 FRITIDSBATER U/50000

	

109 652- 657 	 P( 6) 	 KODE 4.2.3 FRITIDSBATER 0/50000

	

110 658 - 663 	 P( 6) 	 KODE 4.2.4 MOTORKJØRETØY

	

111 664 - 669 	 P( 6) 	 KODE 4.2.5 CAMPINGVOGN

	

112 670 - 675 	 P( 6) 	 KODE 4.2.2.2 SKATTEBRITT BELOP,INNBO

	

113 676- 681 	 P( 6) 	 KODE 4.2.2.3 NETTO INNBO OG LØSØRE

	

114 682- 687 	 P( 6) 	 KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSEL

	

115 688- 693 	 P( 6) 	 KODE 4.3.2 SELVEIET BOLIG

	

116 694- 699 	 P( 6) 	 KODE 4.3.3 FRITIDSBOLIG

	

117 700- 705 	 P( 6) 	 KODE 4.3.4 ANNEN FAST EIENDOM

	

118 706- 711 	 P( 6) 	 KODE 4.4.1 YRKESBILER

	

119 712- 717 	 P( 6) 	 KODE 4.4.2 BUSKAP

	

120 718 - 723 	 P( 6) 	 KODE 4.4.3 VARELAGER

	

121 724- 729 	 P( 6) 	 KODE 4.4.4 SKIP, FISKE- OG FANGSTFARTØY

	

122 730 - 735 	 P( 6) 	 KODE 4.5.1 PREMIEFOND, EGEN PENSJONSFORS.

	

123 736- 741 	 P( 6) 	 KODE 4.5.2 GJENKJØPSVERDI AV LIVSFORSIK.

	

124 742- 747 	 P( 6) 	 KODE 4.5.3 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSELS

	

125 748 - 753 	 P( 6) 	 KODE 4.5.4 ANNEN SK.PL.FORMUE

	

126 754 - 759 	 P( 6) 	 KODE 4.6.1 SUM SK.PL.FORMUE I UTLANDET

	

127 760- 765 	 P( 6) 	 KODE 4.6.1.3 FAST EIENDOM I UTLANDET

	

128 766 - 771 	 P( 6) 	 KODE 4.7 	 BRUTTOFORMUE

	

129 772 - 777 	 P( 6) 	 KODE 4.8.1 GJELD TIL NORSKE FORDR.HAVERE

	

130 778 - 783 	 P( 6) 	 KODE 4.8.2 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-
SELSKAPETS GJELD

	

131 784- 789 	 P( 6) 	 KODE 4.8.3 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.

	

132 790- 795 	 P( 6) 	 KODE 4.8.4 SUM GJELD

	

133 796- 801 	 P( 6) 	 KODE 4.9 	 NETTO FORMUE

	

134 802- 807 	 P( 6) 	 KODE 0.54 	 S/A BILAG

	

135 808- 818 	 A(11) 	 FODSELSNUMMER SAMBOER

***********************************************************************
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8.3 Personfil 1995
**********************************************************************
**********************************************************************
**********************************************************************

1STATISTISK SENTRALBYRA
	

DATO: 30/08-96 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE** 	 ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
PERSONFIL FOR SELVANGIVELSESREGISTERET 1995

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 - ssb

FILENAVN:
1 record pr. person

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER SOM ER SKATTLAGT

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.1M-V20

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

E FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE

	
KODELISTE

H

	1	 1- 	 4 	 ( 4) 	 LIGNINGSKOMMUNE

	

2 	 5- 15 	 (11) 	 FODSELSNUMMER

	

3 	 16- 26 	 (11) 	 SAMBOERS FØDSELSNUMMER

	

4 	 27- 28 	 ( 2) 	 Skattemanntallsgruppe

	

5 	 29- 30 	 ( 2) 	 ferdigberegningskode

	

6 	 31- 31 	 ( 1) 	 enslig forsørger = 1

	

7 	 32- 37 	 p( 6) 	 beløp som gjelder ferd.beregn.

	

8 	 38- 43 	 p( 6) 	 UB-formue
	9	 44- 49 	 p( 6) 	 UB-inntekt

	

10 	 50- 55 	 P( 6) 	 KODE 1.5.3 GEVINST OVER 10000 KR

	

11 	 56- 61 	 P( 6) 	 KODE 1.5.4 ARV ELLER GAVE OVER 10000 KR

	

12 	 62- 67 	 P( 6) 	 KODE 1.5.5 UBENYTTET GODTGJ. FRADRAG PA
GODTGJ.FRADR. PA AKSJEUTB 93

	

13 	 68- 73 	 P( 6) 	 KODE 1.6.1 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra enmannsforetak
JORD, SKOG, FISKE inkl. UB

	

14 	 74- 79 	 P( 6) 	 KODE 1.6.2 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra enmannsforetak
liberalt yrke inkl. UB

	

15 	 80- 85 	 P( 6) 	 KODE 1.6.3 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra enmannsforetak
ANNEN NÆRING inkl. UB

	

16 	 86- 91 	 P( 6) 	 KODE 1.6.4 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra deltakerlignet selskap
JORD, SKOG, FISKE inkl. UB

17 92- 97 P( 6) KODE 1.6.5 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra deltakerlignet selskap
liberalt yrke inkl. UB

	

18 	 98- 103 	 P( 6) 	 KODE 1.6.6 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra deltakerlignet selskap
annen næring inkl. UB

	

19 	 104- 109 	 P( 6) 	 KODE 1.6.7 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra A/S
liberalt yrke inkl. UB

	

20 	 110- 115 	 P( 6) 	 KODE 1.6.8 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra A/S
annen næring inkl. UB

	

21 	 116- 121 	 P( 6) 	 KODE 1.6.9 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NAR.DRIVENDE i j/s/f
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22 122- 127

23 128- 133

24 134- 139

25 140- 145

26 146- 151

27 152- 157
28 158- 163
29 164- 169

30 170- 175

31 176- 181
32 182- 187
33 188- 193
34 194- 199
35 200- 205

36 206- 211
37 212- 217
38 218- 223
39 224- 229
40 230- 235
41 236- 241
42 242- 247
43 248- 253
44 254- 259
45 260- 265
46 266- 271
47 272- 277
48 278- 283
49 284- 289
50 290- 295
51 296- 301
52 302- 307
53 308- 313
54 314- 319
55 320- 325
56 326- 331
57 332- 337
58 338- 343
59 344- 349

60 350- 355
61 356- 361

62 362- 367

63 368- 373

64 374- 379
65 380- 385
66 386- 391
67 392- 397
68 398- 403
69 404- 409

70 410- 415
71 416- 421
72 422- 427
73 428- 433
75 434- 439
76 440- 445
74 446- 451
77 452- 457
78 458- 463
79 464- 469

P( 6) 	 KODE 1.6.10 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NAR.DRIVENDE i lib. yrke

P( 6) 	 KODE 1.6.11 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NAR.DRIVENDE i andre næringer

P( 6) 	 KODE 1.6.12 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3 fra J/S/F

P( 6) 	 KODE 1.6.13 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3 fra lib. yrke

P( 6) 	 KODE 1.6.14 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3 fra andre næringer

P( 6) 	 KODE 1.7.1 GODTGJØR. PRIMÆRNAR.
P( 6) 	 KODE 1.7.2 GODTGJOR. AN. NÆRING
P( 6) 	 KODE 2.1.1 LONN, HONOR.OG AN. GODTGJ.

SYKEPENG. OG DAGPENGER
P( 6) 	 KODE 2.1.2 INNTEKT SOM GIR RETT TIL

SJØMANNSFRADRAG
P( 6) 	 KODE 2.1.3 INNTEKT AV BARNEPASS
P( 6) 	 KODE 2.1.4 OVERSKUDD PA GODTGJ.- TJEN.REI
P( 6) 	 KODE 2.1.5 ANNEN ARBEIDSINNTEKT
P( 6) 	 KODE 2.1.6 SUM LØNN OG NATURALYTELSER MV
P( 6) 	 KODE 2.1.7 DAGPENGER UNDER ARBEIDSLØYSE

TIL SELVST. NÆRINGSDRIVENDE
P( 6) 	 KODE 2.1.1.3 LØNN MED KUN TRYGDEAVGIFT
P( 6) 	 KODE 2.2.1 EGEN PENSJON FRA FOLKETRYGDEN
P( 6) 	 KODE 2.2.2 EGEN PENSJON FRA TJENESTEPEN.
P( 6) 	 KODE 2.2.3 SUM EGNE PENSJONER, LIVRENTER
P( 6) 	 KODE 2.2.4 EKTEFELLETILLEGG
P( 6) 	 KODE 2.2.1.2 ETTERBET. PENSJON
P( 6) 	 KODE 2.3.1 EKTEFELLES PENSJ.FRA FOLKETRY.
P( 6) 	 KODE 2.3.2 EKTEFELLES PENSJ.FRA TJEN.PEN.
P( 6) 	 KODE 2.3.3 SUM EKTEFELLES PENSJONER
P( 6) 	 KODE 2.4.1 BARNS LØNNSINNTEKT U/13 AR
P( 6) 	 KODE 2.5 	 SUM PERSONINNTEKT LONN/PENSJ.
P( 6) 	 KODE 2.6.1 MOTTATTE EGNE BIDRAG
P( 6) 	 KODE 2.6.2 MOTTATTE BIDRAG, BARN U/I7 AR
P( 6) 	 KODE 2.6.3 MOTTATTE BIDRAG, ANDRE
P( 6) 	 KODE 2.6.4 MOTTATT BARNEPENSJON U/17 AR
P( 6) 	 KODE 2.6.5 SUM MOTTATTE BIDRAG
P( 6) 	 KODE 2.7.1 NERINGSINNT.JORDBRUK, GARTNERI
P( 6) 	 KODE 2.7.2 NÆRINGSINNT. SKOGBRUK
P( 6)	 KODE 2.7.3 NÆRINGSINNT. FISKE OG FANGST
P( 6) 	 KODE 2.7.4 NÆRINGSINNT. ANNEN NÆRING
P( 6) 	 KODE 2.7.5 SYKEPENGER lib. yrke
P( 6) 	 KODE 2.7.6 SYKEPENGER J/S/F
P( 6) 	 KODE 2.7.7 SYKEPENGER annen næring
P( 6) 	 KODE 2.8.1 NETTOINNT. %LIGNET BOLIG,

borettslag og boligsameie
P( 6) 	 KODE 2.8.2 NETTOINNT. %LIGNET FRITIDSEIEN
P( 6) 	 KODE 2.8.3 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER

I BOLIGSELSKAP
P( 6) 	 KODE 2.8.4 NETTOINNT. VED UTLEIE AV

FAST EIENDOM utenom næring
P( 6) 	 KODE 2.8.5 SKATTEPL. GEV. VED SALG AV

BOLIG,TOMT,FAST EIENDOM
P( 6) 	 KODE 2.9 	 SUM POST 2.9
P( 6) 	 KODE 3.1.1 RENTEINNTEKTER, BANKINNSKUDD
P( 6) 	 KODE 3.1.2 RENTEINNTEKTER AV UTESTA.FORD.
P( 6) 	 KODE 3.1.3 AVKASTN.AV SPAREDELEN, LIVSFOR.
P( 6) 	 KODE 3.1.4 AKSJEUTBYTTE
P( 6) 	 KODE 3.1.5 SKATTEPL. gevinst VED SALG AV

NORSKE OG UTENL. AKSJER,
ANDELER I AKSJEFOND, OBL.FOND

P( 6) 	 KODE 3.1.6 INNTEKTER FRA UTLANDET
P( 6) 	 KODE 3.1.7 AKSJEUTB.FRA UTENLAND. SELSKAP
P( 6) 	 KODE 3.1.8 ANDRE INNTEKTER
P( 6) 	 KODE 3.1.9 SUM KAPITALINNTEKTER, FINANS
P( 6) 	 KODE 3.1.4.1 aKSJEUTBYTTE fra aksjefond
P( 6) 	 KODE 3.1.8.1 UB-inntekt (ikke %-lignet)
P( 6) 	 KODE 3.1.10 SUM INNTEKTER (BRUTTO)
P( 6) 	 KODE 3.2.1 MINSTEFRADRAG, EGEN INNTEKT
P( 6) 	 KODE 3.2.2 FAKTISKE UTGIFTER
P( 6) 	 KODE 3.2.3 MINSTEFRAD.EKTEFELLES PENSJ.
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80 470- 475	 P( 6)	 KODE 3.2.4 MINSTEFRAD.EKTEFELLETILLEGG
	81 476- 481	 P( 6)	 KODE 3.2.5 MINSTEFRAD.BARN INNTEKT

	

82 482- 487	 P( 6)	 KODE 3.2.6 MINSTEFRAD.BARNEPENSJ.
	83 488- 493	 P( 6)	 KODE 3.2.7 MERUTGIFTER TIL KOST/LOSJI

	

84 494- 499	 P( 6)	 KODE 3.2.8 REISEUTGIFTER, ARBEIDSREISE
	85 500- 505	 P( 6)	 KODE 3.2.9 	 , BESØK I HJEM.
	96 506- 511	 P( 6)	 KODE 3.2.9.2 SKATTEFR. BELØP

	

97 512- 517	 P( 6)	 KODE 3.2.9.3 NETTO REISEUTGIFTER
	86 518- 523	 P( 6)	 KODE 3.2.10 FORELDREFRADRAG
	87 524- 529	 P( 6)	 KODE 3.2.11 FAGFORENINGSSKONTINGENT
	88 530- 535	 P( 6)	 KODE 3.2.12 PRIV.OFF.PENSJONSORDN.ARB.
	89 536- 541	 P( 6)	 KODE 3.2.13 SJOMANSFRADRAG

	

90 542- 547	 P( 6)	 KODE 3.2.14 SÆRFRADRAG AV FISKE
	91 548- 553	 P( 6)	 KODE 3.2.15 NARINGSDR. TILLEGGSTRYGD
	92 554- 559	 P( 6) 	 KODE 3.2.17 UNDERSKUDD PRIMÆR
	93 560- 565	 P( 6) 	 KODE 3.2.18 	  ANNEN NÆRING
	94 566- 571	 P( 6)	 KODE 3.2.20 	  UTLEIE

	

95 572- 577	 P( 6)	 KODE 3.2.21 UB-underskudd

	

98 578- 583	 P( 6) 	 KODE 3.3.1 RENTEUTGIFTER, NORSKE
	99 584- 589	 P( 6)	 KODE 3.3.2 RENTEUTGIFTER, UTENL. FORDR.
	100 590- 595	 P( 6)	 KODE 3.3.3 UNDERHOLDSBIDRAG
	101 596- 601	 P( 6)	 KODE 3.3.4 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADR.

UTGIFTER TIL BOLIGSELSKAP
	102 602- 607	 P( 6)	 KODE 3.3.5 EGEN PENSJONSFORSIKRING
	103 608- 613	 P( 6)	 KODE 3.3.6 FRADR. TAP VED SALG AV BOLIG,

TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM
	104 614- 619	 P( 6)	 KODE 3.3.7 ANDRE UTGIFTER
	105 620- 625	 P( 6) 	 KODE 3.3.8 TAP VED SALG AV AKSJER, ol.
	106 626- 631	 P( 6)	 KODE 3.3.9 TIDLIGERE ARS UNDERSKUDD
	107 632- 637	 P( 6) 	 KODE 3.3.10 SUM FRADRAG
	108 638- 643	 P( 6)	 KODE 3.4	 ALMINNELIG INNTEKT
	109 644- 649	 P( 6)	 KODE 3.5.1 SÆRFRADRAG, alder, uførhet og

lettere nedsatt erversvsevne

	

110 650- 655	 P( 6)	 KODE 3.5.4 SÆRFRADRAG, forsørgelse

	

111 656- 661	 P( 6)	 KODE 3.5.5 SÆRFRADRAG, store sykdomsutg.

	

112 662- 667	 P( 6)	 KODE 3.5.6 SÆRFRADRAG, barns særfradrag

	

113 668- 673	 P( 6)	 KODE 3.5.7 andre SÆRFRADRAG

	

114 674- 679	 P( 6)	 KODE 3.6	 ALM.INNTEKT ETTER SÆRFRADRAG

	

115 680- 685	 P( 6)	 KODE 4.1.1 SUM BANKINNSKUDD INKL. POST
	116 686- 691	 P( 6)	 KODE 4.1.2 KONTANTER

	

117 692- 697	 P( 6)	 KODE 4.1.3 FRIBELØP 3000 KR

	

118 698- 703	 P( 6)	 KODE 4.1.4 NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
REG. I VPS

	119 704- 709	 P( 6) 	 KODE 4.1.5 NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
IKKE REG. I VPS

	120 710- 715	 P( 6)	 KODE 4.1.6 UTESTÅENDE FORDRINGER
	121 716- 721	 P( 6)	 KODE 4.1.7 NORSKE AKSJER OG AKSJEFOND,VPS
	122 722- 727	 P( 6)	 KODE 4.1.8	 " --------- IKKE VPS

	

123 728- 733	 P( 6)	 KODE 4.1.9 ANDRE VERDIPAPIR
	124 734- 739	 P( 6) 	 KODE 4.1.2.2 NETTO KONTANTER
	125 740- 745	 P( 6)	 KODE 4.1.7.1 andeler i AKSJEFOND

andel både av 4.1.7 og 4.1.8

	

126 746- 751	 P( 6)	 KODE 4.2.1 INNBO OG ANNET LØSØRE
	127 752- 757	 P( 6)	 KODE 4.2.2 FRITIDSBÅTER U/50000
	128 758- 763	 P( 6)	 KODE 4.2.3 FRITIDSBÅTER 0/50000
	129 764- 769	 P( 6)	 KODE 4.2.4 MOTORKJØRETØY

	

130 770- 775	 P( 6)	 KODE 4.2.5 CAMPINGVOGN
	131 776- 781	 P( 6)	 KODE 4.2.2.2 SKATTEBRITT BELØP, INNBO
	132 782- 787	 P( 6) 	 KODE 4.2.2.3 NETTO INNBO OG LØSØRE
	133 788- 793	 P( 6)	 KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSEL
	134 794- 799	 P( 6)	 KODE 4.3.2 SELVEIET BOLIG
	135 800- 805	 P( 6) 	 KODE 4.3.3 FRITIDSBOLIG
	136 806- 811	 P( 6)	 KODE 4.3.4 ANNEN FAST EIENDOM
	137 812- 817	 P( 6)	 KODE 4.4.1 YRKESBILER
	138 818- 823	 P( 6)	 KODE 4.4.2 BUSKAP
	139 824- 829	 P( 6)	 KODE 4.4.3 VARELAGER
	140 830- 835	 P( 6)	 KODE 4.4.4 SKIP, FISKE- OG FANGSTFARTØY
	141 836- 841	 P( 6) 	 KODE 4.5.1 PREMIEFOND, EGEN PENSJONSFORS.
	142 842- 847	 P( 6)	 KODE 4.5.2 GJENKJØPSVERDI AV LIVSFORSIK.
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143 848- 853 P(
144 854- 859 P(
145 860- 865 P(
146 866- 871 P(
147 872- 877 P(
148 878- 883 P(
149 884- 889 P(

150 890- 895 P(
151 896- 901 P(
152 902- 907 P(

	

6) 	 KODE 4.5.3 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSELS

	

6) 	 KODE 4.5.4 ANNEN SK.PL.FORMUE

	

6) 	 KODE 4.6.1 SUM SK.PL.FORMUE I UTLANDET

	

6) 	 KODE 4.6.1.3 FAST EIENDOM I UTALANDET

	

6) 	 KODE 4.7 	 BRUTTOFORMUE

	

6) 	 KODE 4.8.1 GJELD TIL NORSKE FORDR.HAVERE

	

6) 	 KODE 4.8.2 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-
SELSKAPETS GJELD

	

6) 	 KODE 4.8.3 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.
	6)	 KODE 4.8.4 SUM GJELD

	

6) 	 KODE 4.9 	 NETTOFORMUE

***********************************************************************
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8.4 Personfil 1996
**********************************************************************
**********************************************************************
**********************************************************************

1STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 27/10-97 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE** 	 ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
PERSONFIL FOR SELVANGIVELSESREGISTERET 1996

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 - ssb

FILENAVN: 
1 record pr. person  

FILEOMFANG:   
ALLE PERSONER SOM ER SKATTLAGT

PL244.53464.J022A2A1.G9600.V01-V20

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

E FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE

	
KODELISTE

H

	( 4)	 LIGNINGSKOMMUNE

	

(11) 	 FØDSELSNUMMER

	

(11) 	 SAMBOERS FODSELSNUMMER

	

( 2) 	 Skattemanntallsgruppe

	

( 2) 	 ferdigberegningskode

	

( 1) 	 enslig forsorger = 1
p( 6) 	 beløp som gjelder ferd.beregn.
p( 6) 	 UB-formue
p( 6) 	 UB-inntekt
P( 6)
	

KODE 1.5.3 GEVINST OVER 10000 KR
P( 6)
	

KODE 1.5.4 ARV ELLER GAVE OVER 10000 KR
P( 6)
	

KODE 1.5.5 UBENYTTET GODTGJ. FRADRAG
GODTGJ.FRADR. PA AKSJEUTB 93

13 	 68- 73 	 P( 6) 	 KODE 1.6.1 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra enmannsforetak
JORD, SKOG, FISKE inkl. UB

14 	 74- 79 	 P( 6) 	 KODE 1.6.2 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra enmannsforetak
liberalt yrke inkl. UB

15 	 80- 85 	 P( 6) 	 KODE 1.63 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra enmannsforetak
ANNEN NÆRING inkl. UB

16 	 86- 91 	 P( 6) 	 KODE 1.6.4 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra deltakerlignet selskap
JORD, SKOG, FISKE inkl. UB

17 92- 97 P( 6) KODE 1.6.5 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra deltakerlignet selskap
liberalt yrke inkl. UB

18 	 98- 103 	 P( 6) 	 KODE 1.6.6 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra deltakerlignet selskap
annen næring inkl. UB

	

19 104- 109 	 P( 6) 	 KODE 1.6.7 Godtgjørelse for arbeid heru.
lott fra fiske og fangst
delt.lign.delingsforetak
Jord, skog og fiske

	20 110- 115	 P( 6) 	 KODE 1.6.8 Godtgjørelse for arbeid heru.
lott fra fiske og fangst
delt.lign.delingsforetak

	1	 1- 	 4

	

2 	 5- 15

	

3 	 16- 26

	

4 	 27- 28

	

5 	 29- 30

	

6 	 31- 31

	

7 	 32- 37

	

8 	 38- 43

	

9 	 44- 49

	

10 	 50- 55

	

11 	 56- 61

	

12 	 62- 67
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Liberalt yrke

	

21 116- 121 	 P( 6) 	 KODE 1.6.9 Godtgjørelse for arbeid heru.
lott fra fiske og fangst
delt.lign.delingsforetak
Annen næring

	

22 122- 127 	 P( 6) 	 KODE 1.6.10 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra A/S
liberalt yrke

	

23 128- 133 	 P( 6) 	 KODE 1.6.11 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT
fra A/S
annen næring

	

24 134- 139 	 P( 6) 	 KODE 1.6.12 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NER.DRIVENDE i j/s/f

	

25 140- 145 	 P( 6) 	 KODE 1.6.13 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NAR.DRIVENDE i lib. yrke

	

26 146- 151 	 P( 6) 	 KODE 1.6.14 SYKEPENGER UTBET. TIL SELV.
NER.DRIVENDE i andre næringer

	

27 152- 157 	 P( 6) 	 KODE 1.6.15 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3 fra jsf

	

28 158- 163 	 P( 6) 	 KODE 1.6.16 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3 fra liberalt yrke

	

29 164- 169 	 P( 6) 	 KODE 1.6.17 ANDEL AV POST 2.1.6 OG/EL.
2.2.3 fra andre næringer

	

30 170- 175 	 P( 6) 	 KODE 1.7.1 GODTGJOR. PRIMÆRNÆR.

	

31 176- 181 	 P( 6) 	 KODE 1.7.2 GODTGJØR. AN. NÆRING

	

32 182- 187 	 P( 6) 	 KODE 2.1.1 LONN, HONOR.OG AN. GODTGJ.
SYKEPENG. OG DAGPENGER

	

33 188- 193 	 P( 6) 	 KODE 2.1.2 INNTEKT SOM GIR RETT TIL
SJØMANNSFRADRAG

	

34 194- 199 	 P( 6) 	 KODE 2.1.3 INNTEKT AV BARNEPASS

	

35 200- 205 	 P( 6) 	 KODE 2.1.4 OVERSKUDD PA GODTGJ.- TJEN.REI

	

36 206- 211 	 P( 6) 	 KODE 2.1.5 ANNEN ARBEIDSINNTEKT

	

37 212- 217 	 P( 6) 	 KODE 2.1.6 SUM LØNN OG NATURALYTELSER MV

	

38 218- 223 	 P( 6) 	 KODE 2.1.7 DAGPENGER UNDER ARBEIDSLØYSE
TIL SELVST. NÆRINGSDRIVENDE

	

39 224- 229 	 P( 6) 	 KODE 2.1.1.3 LØNN MED KUN TRYGDEAVGIFT

	

40 230- 235 	 P( 6) 	 KODE 2.2.1 EGEN PENSJON FRA FOLKETRYGDEN

	

41 236- 241 	 P( 6) 	 KODE 2.2.2 EGEN PENSJON FRA TJENESTEPEN.

	

42 242- 247 	 P( 6) 	 KODE 2.2.3 SUM EGNE PENSJONER, LIVRENTER

	

43 248- 253 	 P( 6) 	 KODE 2.2.4 EKTEFELLETILLEGG

	

44 254- 259 	 P( 6) 	 KODE 2.2.1.2 ETTERBET. PENSJON

	

45 260- 265 	 P( 6) 	 KODE 2.3.1 EKTEFELLES PENSJ.FRA FOLKETRY.

	

46 266- 271 	 P( 6) 	 KODE 2.3.2 EKTEFELLES PENSJ.FRA TJEN.PEN.

	

47 272- 277 	 P( 6) 	 KODE 2.3.3 SUM EKTEFELLES PENSJONER

	

48 278- 283 	 P( 6) 	 KODE 2.4.1 BARNS LØNNSINNTEKT U/13 AR

	

49 284- 289 	 P( 6) 	 KODE 2.5 	 SUM PERSONINNTEKT LONN/PENSJ.

	

50 290- 295 	 P( 6) 	 KODE 2.6.1 MOTTATTE EGNE BIDRAG

	

51 296- 301 	 P( 6) 	 KODE 2.6.2 MOTTATTE BIDRAG, BARN U/17 AR

	

52 302- 307 	 P( 6) 	 KODE 2.6.3 MOTTATTE BIDRAG, ANDRE

	

53 308- 313 	 P( 6) 	 KODE 2.6.4 MOTTATT BARNEPENSJON U/17 AR

	

54 314- 319 	 P( 6) 	 KODE 2.6.5 SUM MOTTATTE BIDRAG

	

55 320- 325 	 P( 6) 	 KODE 2.7.1 NÆRINGSINNT.JORDBRUK, GARTNERI

	

56 326- 331 	 P( 6) 	 KODE 2.7.2 NARINGSINNT. SKOGBRUK

	

57 332- 337 	 P( 6) 	 KODE 2.7.3 NÆRINGSINNT. FISKE OG FANGST

	

58 338- 343 	 P( 6) 	 KODE 2.7.4 NARINGSINNT. ANNEN NÆRING

	

59 344- 349 	 P( 6) 	 KODE 2.7.5 SYKEPENGER lib. yrke

	

60 350- 355 	 P( 6) 	 KODE 2.7.6 SYKEPENGER J/S/F

	

61 356- 361 	 P( 6) 	 KODE 2.7.7 SYKEPENGER annen næring

	

62 362- 367 	 P( 6) 	 KODE 2.7.2.1 UB- JORD/ SKOG

	

63 368- 373 	 P( 6) 	 KODE 2.7.3.1 UB- FISKE

	

64 374- 379 	 P( 6) 	 KODE 2.7.4.1 UB- ANNEN NÆRINGSINNTEKT

	

65 380- 385 	 P( 6) 	 KODE 2.8.1 NETTOINNT. %LIGNET BOLIG,
borettslag og boligsameie

	

66 386- 391 	 P( 6) 	 KODE 2.8.2 NETTOINNT. %LIGNET FRITIDSEIEN

	

67 392- 397 	 P( 6) 	 KODE 2.8.3 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER
I BOLIGSELSKAP

	

68 398- 403 	 P( 6) 	 KODE 2.8.4 NETTOINNT. VED UTLEIE AV
FAST EIENDOM utenom næring

	

69 404- 409 	 P( 6) 	 KODE 2.8.5 SKATTEPL. GEV. VED SALG AV
BOLIG,TOMT,FAST EIENDOM

	

70 410- 415 	 P( 6) 	 KODE 2.9 	 SUM POST 2.9

	

71 416- 421 	 P( 6) 	 KODE 3.1.1 RENTEINNTEKTER, BANKINNSKUDD
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KODE 3.1.2 RENTEINNTEKTER AV UTESTA.FORD.
KODE 3.1.3 AVKASTN.AV SPAREDELEN,LIVSFOR.
KODE 3.1.4 AKSJEUTBYTTE
KODE 3.1.5 SKATTEPL. gevinst VED SALG AV

NORSKE OG UTENL. AKSJER,
ANDELER I AKSJEFOND, OBL.FOND

KODE 3.1.6 INNTEKTER FRA UTLANDET
KODE 3.1.7 AKSJEUTB.FRA UTENLAND. SELSKAP
KODE 3.1.8 ANDRE INNTEKTER
KODE 3.1.9 SUM KAPITALINNTEKTER, FINANS
KODE 3.1.4.1 aKSJEUTBYTTE fra aksjefond
KODE 3.1.8.1 UB-inntekt (ikke %-lignet)
KODE 3.1.10 SUM INNTEKTER (BRUTTO)
KODE 3.2.1 MINSTEFRADRAG, EGEN INNTEKT
KODE 3.2.2 FAKTISKE UTGIFTER
KODE 3.2.3 MINSTEFRAD.EKTEFELLES PENSJ.
KODE 3.2.4 MINSTEFRAD.EKTEFELLETILLEGG
KODE 3.2.5 MINSTEFRAD.BARN INNTEKT
KODE 3.2.6 MINSTEFRAD.BARNEPENSJ.
KODE 3.2.7 MERUTGIFTER TIL KOST/LOSJI
KODE 3.2.8 REISEUTGIFTER, ARBEIDSREISE
KODE 3.2.9 	 , BESØK I HJEM.
KODE 3.2.9.2 SKATTEFR. BELØP
KODE 3.2.9.3 NETTO REISEUTGIFTER
KODE 3.2.10 FORELDREFRADRAG
KODE 3.2.11 FAGFORENINGSSKONTINGENT
KODE 3.2.12 PRIV.OFF.PENSJONSORDN.ARB.
KODE 3.2.13 SJOMANSFRADRAG
KODE 3.2.14 SÆRFRADRAG AV FISKE
KODE 3.2.15 NÆRINGSDR. TILLEGGSTRYGD
KODE 3.2.17 UNDERSKUDD PRIMÆR
KODE 3.2.18 	  ANNEN NÆRING
KODE 3.2.20 	  UTLEIE
KODE 3.2.21 UB-underskudd, USPES.
KODE 3.2.22 UB-underskudd, JORD/SKOG
KODE 3.2.23 UB-underskudd, FISKE
KODE 3.2.24 UB-underskudd, ANNEN NÆRING
KODE 3.3.1 RENTEUTGIFTER, NORSKE
KODE 3.3.2 RENTEUTGIFTER, UTENL. FORDR.
KODE 3.3.3 UNDERHOLDSBIDRAG
KODE 3.3.4 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADR.

UTGIFTER TIL BOLIGSELSKAP
KODE 3.3.5 EGEN PENSJONSFORSIKRING
KODE 3.3.6 FRADR. TAP VED SALG AV BOLIG,

TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM
KODE 3.3.7 ANDRE UTGIFTER
KODE 3.3.8 TAP VED SALG AV AKSJER, ol.
KODE 3.3.9 TIDLIGERE ARS UNDERSKUDD
KODE 3.3.10 SUM FRADRAG
KODE 3.4	 ALMINNELIG INNTEKT
KODE 3.5.1 SÆRFRADRAG, alder, uførhet og

lettere nedsatt erversvsevne
KODE 3.5.4 SÆRFRADRAG, forsørgelse
KODE 3.5.5 SÆRFRADRAG, store sykdomsutg.
KODE 3.5.6 SÆRFRADRAG, barns særfradrag
KODE 3.5.7 andre SÆRFRADRAG
KODE 3.6 	 ALM.INNTEKT ETTER SÆRFRADRAG

KODE 4.1.1
KODE 4.1.2
KODE 4.1.3
KODE 4.1.4

KODE 4.1.5

KODE 4.1.6
KODE 4.1.7
KODE 4.1.8

SUM BANKINNSKUDD INKL. POST
KONTANTER
FRIBELØP 3000 KR
NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
REG. I VPS
NORSKE IHENDEHAVEROBLIG.
PREM.OBLG. ANDELER I OBL.FOND
IKKE REG. I VPS
UTESTÅENDE FORDRINGER
NORSKE AKSJER OG AKSJEFOND,VPS

IKKE VPSIt

KODE 4.1.9 ANDRE VERDIPAPIR
KODE 4.1.2.2 NETTO KONTANTER

	72 422- 427	 P( 6)

	

73 428- 433 	 P( 6)

	

74 434- 439 	 P( 6)

	

75 440- 445 	 P( 6)

	

76 446- 451 	 P( 6)

	

77 452- 457 	 P( 6)

	

78 458- 463 	 P( 6)

	

79 464- 469 	 P( 6)

	

80 470- 475 	 P( 6)

	

81 476- 481 	 P( 6)

	

82 482- 487 	 P( 6)

	

83 488- 493 	 P( 6)

	

84 494- 499 	 P( 6)

	

85 500- 505 	 P( 6)

	

86 506- 511 	 P( 6)

	

87 512- 517 	 P( 6)

	

88 518- 523 	 P( 6)

	

89 524- 529 	 P( 6)

	

90 530- 535 	 P( 6)

	

91 536- 541 	 P( 6)

	

92 542- 547 	 P( 6)

	

93 548- 553 	 P( 6)

	

94 554- 559 	 P( 6)

	

95 560- 565 	 P( 6)

	

96 566- 571 	 P( 6)

	

97 572- 577 	 P( 6)

	

98 578- 583 	 P( 6)

	

99 584- 589 	 P( 6)

	

100 590- 595 	 P( 6)

	

101 596- 601 	 P( 6)

	

102 602- 607 	 P( 6)

	

103 608- 613 	 P( 6)

	

104 614- 619 	 P( 6)

	

105 620- 625 	 P( 6)

	

106 626- 631 	 P( 6)

	

107 632- 637 	 P( 6)

	

108 638- 643 	 P( 6)

	

109 644- 649 	 P( 6)

	

110 650- 655 	 P( 6)

	

111 656- 661 	 P( 6)

	

112 662- 667 	 P( 6)

	

113 668- 673 	 P( 6)

	

114 674- 679 	 P( 6)

	

115 680- 685 	 P( 6)

	

116 686- 691 	 P( 6)

	

117 692- 697 	 P( 6)

	

118 698- 703 	 P( 6)

	

119 704- 709 	 P( 6)

	

120 710- 715 	 P( 6)

	

121 716- 721 	 P( 6)

	

122 722- 727 	 P( 6)

	

123 728- 733 	 P( 6)

	

124 734- 739 	 P( 6)

	

125 740- 745 	 P( 6)

	

126 746- 751 	 P( 6)

	

127 752- 757 	 P( 6)

	

128 758- 763 	 P( 6)

	

129 764- 769 	 P( 6)

	

130 770- 775 	 P( 6)

	

131 776- 781 	 P( 6)

	

132 782- 787 	 P( 6)

	

133 788- 793 	 P( 6)
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134 794- 799 P( 6) KODE 4.1.7.1 andeler i AKSJEFOND
135 800- 805 P( 6) KODE 4.2.1 INNBO OG ANNET LØSØRE
136 806- 811 P( 6) KODE 4.2.2 FRITIDSBÅTER U/50000
137 812- 817 P( 6) KODE 4.2.3 FRITIDSBÅTER 0/50000
138 818- 823 P( 6) KODE 4.2.4 MOTORKJØRETØY
139 824- 829 P( 6) KODE 4.2.5 CAMPINGVOGN
140 830- 835 P( 6) KODE 4.2.2.2 SKATTEBRITT BELØP,INNBO
141 836- 841 P( 6) KODE 4.2.2.3 NETTO INNBO OG LØSØRE
142 842- 847 P( 6) KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSEL
143 848- 853 P( 6) KODE 4.3.2 SELVEIET BOLIG
144 854- 859 P( 6) KODE 4.3.3 FRITIDSBOLIG
145 860- 865 P( 6) KODE 4.3.4 ANNEN FAST EIENDOM
146 866- 871 P( 6) KODE 4.4.1 YRKESBILER
147 872- 877 P( 6) KODE 4.4.2 BUSKAP
148 878- 883 P( 6) KODE 4.4.3 VARELAGER
149 884- 889 P( 6) KODE 4.4.4 SKIP, FISKE- OG FANGSTFARTØY
150 890- 895 P( 6) KODE 4.5.1 PREMIEFOND, EGEN PENSJONSFORS.
151 896- 901 P( 6) KODE 4.5.2 GJENKJØPSVERDI AV LIVSFORSIK.
152 902- 907 P( 6) KODE 4.5.3 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIGSELS
153 908- 913 P( 6) KODE 4.5.4 ANNEN SK.PL.FORMUE
154 914- 919 P( 6) KODE 4.6.1 SUM SK.PL.FORMUE I UTLANDET
155 920- 925 P( 6) KODE 4.6.1.3 FAST EIENDOM I UTALANDET
156 926- 931 P( 6) KODE 4.7 BRUTTOFORMUE
157 932- 937 P( 6) KODE 4.8.1 GJELD TIL NORSKE FORDR.HAVERE
158 938- 943 P( 6) KODE 4.8.2 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-

SELSKAPETS GJELD
159 944- 949 P( 6) KODE 4.8.3 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.
160 950- 955 P( 6) KODE 4.8.4 SUM GJELD
161 956- 961 P( 6) KODE 4.9 NETTOFORMUE

***********************************************************************
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8.5 Tabellfil 1993
**********************************************************************

STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 18/04-97 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE**	 ORIGINAL:
	 TYPE: S/P

*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
SEKSJON FOR INNTEKT OG LØNNSSTATISTIKK

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 / SEKSJON 420

FILENAVN: "SELVANGIVELSESREGISTER" KORTVERSJON
INDIVIDFIL MED HOVEDPOSTER FRA "SELVANGIVELSESREGNSKAPET",
"FORMUESREGNSKAPET" OG DEMOGRAFISKE KJENNEMERKER

PL244.S3464.J022B3A2.G9300.WO

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER I REGISTERET I 1993
OBS. godtgjørelse 3.1.5 ligger bakerst

PROSJEKT NR.:
	 HOVEDNUMMER:

E FLT	 POS.	 FOR- ANT.
N NR.	 FRA-TIL MAT POS.	 FELTBESKRIVELSE
H

KODELISTE

*********************************

1993
*********************************

	1	 1- 11 	 (11) 	 FØDSELSNUMMER

	

2 	 12- 22 	 (11) 	 FAMILIENUMMER

	

3 	 23- 33 	 (11) 	 SAMBOERS FØDSELSNUMMER

	

4 	 34- 37 	 ( 4) 	 LIGNINGSKOMMUNE

	

5 	 38- 41 	 ( 4) 	 BOSTEDSKOMMUNE

	

6 	 42- 45 	 ( 4) 	 KRETSKODE (GRUNNKRETS)

	

7 	 46- 47 	 ( 2) 	 BYDELSKODE

	

8 	 48- 51 	 ( 4) 	 POSTNUMMER

	

9 	 52- 52 	 ( 1) 	 KJØNN '1' MANN
'2' KVINNE

	

10 	 53- 55 	 ( 3) 	 ALDER

	

11 	 56- 56 	 ( 1) 	 SIVILSTAND (NA)
1 = UGIFT
2 = GIFT
3 = ENKE
4 = SKILT
5 = SEPARERT
6 = REGISTRERT PARTNER
7 = SEPARERT PARTNER
8 = SKILT PARTNER
9 = GJENLEVENDE PARTNER

	

12 	 57- 57 	 ( 1) 	SOSIOØKONOMISK STATUS
(ETTER BELØPENES STØRRELSE)
1 = SELVSTENDIG I PRIMÆRNÆRINGER
2 = SELVSTENDIG I ANDRE NÆRINGER
3 = ANSATTE
4 = PENSJONISTER OG TRYGDEDE
5 = ANDRE

	

13 	 58- 58 	 ( 1) 	 REGISTERSTATUS I BSS
1 = BOSATT
2 = DOD
3 = UTVANDRET
4 = FORSVUNNET
5 = IKKE REG. SOM BOSATT
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**************************************************************

ALLE BELØP I KRONER
**************************************************************

14 	 59- 64 	 P( 6) 	 BRUTTOINNTEKT (SUM INNTEKTER)
15 	 65- 70 	 P( 6) 	 LONN
16 	 71- 76 	 P( 6) 	 YTELSER FRA FOLKETRYGDEN
17 	 77- 82 	 P( 6) 	 TJENESTEPENSJON
18 	 83- 88 	 P( 6) 	 NÆRINGSINNTEKT AV JORDBRUK/SKOGBRUK/FISKE

INKL. SYKEPENGER
19 	 89- 94 	 P( 6) 	 ANNEN NÆRINGSINNTEKT INKL. SYKEPENGER
20 	 95- 100 	 P( 6) 	 RENTER AV BANKINNSKUDD OL.

	

21 101- 106 	 P( 6) 	 AKSJEUTBYTTE 3.1.4 + 3.1.5 + 3.1.8

	

22 107- 112 	 P( 6) 	 AVKASTNING PA SPAREDELEN

	

23 113- 118 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET BOLIG 2.8.1

	

24 119- 124 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET BOLIG I
BOLIGSELSKAP 2.8.2 + 2.8.4

	

25 125- 130 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET FRITIDS-
EIENDOM 2.8.3

	

26 131- 136 	 P( 6) 	 NETTOINNTEKT VED UTLEIE AV FAST
EIENDOM UTENOM NÆRING 2.8.5

	

27 137- 142 	 P( 6) 	 INNTEKT VED UTLEIE AV PROSENTLIGNET
FRITIDSEIENDOM 2.8.6

	

28 143- 148 	 P( 6) 	 SKATTEPLIKTIG GEVINST VED REAL. AV BOLIG,
TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM 2.8.7

	

29 149- 154 	 P( 6) 	 MOTTATTE BIDRAG, LIVRENTER, BARNEPENSJON

	

30 155- 160 	 P( 6) 	 ANDRE INNTEKTER

	

31 161- 166 	 P( 6) 	 KORREKSJON

FRADRAG

	

32 167- 172 	 P( 6) 	 SUM FRADRAG

	

33 173- 178 	 P( 6) 	 MINSTEFRADRAG

	

34 179- 184 	 P( 6) 	 REISEUTGIFTER

	

35 185- 190 	 P( 6) 	 FILLER

	

36 191- 196 	 P( 6) 	 PENSJONSPREMIE

	

37 197- 202 	 P( 6) 	 FAGFORENINGSKONTINGENT

	

38 203- 208 	 P( 6) 	 FORELDREFRADRAG

	

39 209- 214 	 P( 6) 	 UNDERSKUDD I NÆRING, INKL. TIDL. ARS
UNDERSKUDD

	

40 215- 220 	 P( 6) 	 UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER

	

41 221- 226 	 P( 6) 	 PREMIE FOR EGEN PENSJONSFORSIKRING

	

42 227- 232 	 P( 6) 	 GJELDSRENTER INKL. UTENL. GJELDSR.

	

43 233- 238 	 P( 6) 	 ANDRE FRADRAG

	

44 239- 244 	 P( 6) 	 FEILSUMMERING (-ALLE SPESIFISERTE
FRADRAGSPOSTER OVER)

	

45 245- 250 	 P( 6) 	 ALMINNELIG INNTEKT FOR SÆRFRADRAG

	

46 251- 256 	 P( 6) 	 SÆRFRADRAG

	

47 257- 262 	 P( 6) 	 GRUNNLAG FOR BEREGNING AV KOMMUNE-
OG FELLESSKATT (ETTER SÆRFRDRAG)

FORMUESREGNSKAP

48 263- 268
49 269- 274

50 275- 280
51 281- 286
52 287- 292
53 293- 298
54 299- 304
55 305- 310
56 311- 316

57 317- 322

58 323- 328
59 329- 334
60 335- 340
61 341- 346

62 347- 352
63 353- 358

P( 6) 	 REALKAPITAL I ALT
P( 6) 	 FASTE EINDOMMER, ANLEGG OG SKOG

HERAV:
P( 6) 	 KODE 4.3.2 LIGNINGSVERDI AV EGEN BOLIG
P( 6) 	DRIFTSLØSØRE OG ANDRE EIENDELER I NÆRING
P( 6) 	 INNBO OG LØSØRE
P( 6) 	 BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT
P( 6) 	 BANKINNSKUDD
P( 6) 	 IHENDEHAVEROBLIGASJONER
P( 6) UTENLANDSKE BANKINNSKUDD OG ANNEN

SKATTEPL. FORMUE I UTLANDET
P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,

REGISTRERT I VPS OG IKKE VPS
P( 6) 	 ANDRE FORDRINGER
P( 6) 	 BRUTTO FORMUE (REALKAP. 	 FINANSKAP.)
P( 6) 	 GJELD
P( 6) 	 NETTO FORMUE

IKKE SKATTEPL. I NORGE
P( 6) 	 FAST EINDOM I UTLANDET
P( 6) 	 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.HAVERE
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64 359- 364
65 365- 370
66 371- 376
67 377- 382
68 383- 388

69 389- 394
70 395- 400

P( 6) 	 GEVINSTER > 10 000 KR
P( 6) 	 ARV ELLER GAVER > 10 000 KR
P( 6) 	 SUM BRUTTO SKATT
P( 6) 	 SUM FRADRAG I SKATT
P( 6) 	 NETTO SKATT (BADE INNTEKT- OG

FORMUESSKATT)
P( 6) 	 GODTGJØRELSE (AKSJEUTBYTTE) KODE 3.1.5
P( 6) 	 GEVINST VED SALG AV AKSJER KODE 3.1.6

***********************************************************************
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8.6 Tabellfil 1994
**********************************************************************
**********************************************************************
********* * *** * ****** ** * ** ***** * ********** * ****************************

1STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 18/01-96 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

"FILEBESKRIVELSE" ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
SEKSJON FOR INNTEKT OG LØNNSSTATISTIKK

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 / SEKSJON 420

FILENAVN: "SELVANGIVELSESREGISTER" KORTVERSJON
INDIVIDFIL MED HOVEDPOSTER FRA "SELVANGIVELSESREGNSKAPET",
"FORMUESREGNSKAPET" OG DEMOGRAFISKE KJENNEMERKER

PL244.S3464.J022B3A2.G9400.1700

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER I REGISTERET I 1994

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

E FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE 	 KODELISTE
H

****** ** ***************** ** ******

1994
*********************************

1 1- 11 (11) FØDSELSNUMMER (KRYPTERT PÅ ENDELIG VERSJON
2 12- 22 (11) FAMILIENUMMER (KRYPTERT PA ENDELIG VERSJON
3 23 - 33 (11) SAMBOERS FØDSELSNUMMER
4 34- 37 ( 	 4) LIGNINGSKOMMUNE
5 38- 41 ( 	 4) BOSTEDSKOMMUNE
6 42- 45 ( 	 4) KRETSKODE (GRUNNKRETS)
7 46- 47 ( 	 2) BYDELSKODE
8 48 - 51 ( 	 4) POSTNUMMER
9 52- 52 ( 	 1) KJØNN 	 '1 	 MANN

'2' 	 KVINNE
10 53- 55 ( 	 3) ALDER
11 56- 56 ( 	 1) SIVILSTAND (NA)

1 = UGIFT
2 = GIFT
3 = ENKE
4 = SKILT
5 = SEPARERT
6 = REGISTRERT PARTNER
7 = SEPARERT PARTNER
8 = SKILT PARTNER
9 = GJENLEVENDE PARTNER

12 	 57- 57 	 ( 1) 	 SOSIOØKONOMISK STATUS
(ETTER BELØPENES STØRRELSE)
1 = SELVSTENDIG I PRIMÆRNÆRINGER
2 = SELVSTENDIG I ANDRE NÆRINGER
3 = ANSATTE
4 = PENSJONISTER OG TRYGDEDE
5 = ANDRE

13 	 58- 58 	 ( 1) 	 REGISTERSTATUS I BSS
1 = BOSATT
2 = DOD
3 = UTVANDRET
4 = FORSVUNNET
5 = IKKE REG. SOM BOSATT
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**************************************************************
ALLE BELØP I KRONER
**************************************************************

14 	 59- 64 	 P( 6) 	 BRUTTOINNTEKT (SUM INNTEKTER)
15 	 65- 70 	 P( 6) 	 LØNN
16 	 71- 76 	 P( 6) 	 YTELSER FRA FOLKETRYGDEN
17 	 77- 82 	 P( 6) 	 TJENESTEPENSJON
18 	 83- 88 	 P( 6) 	NÆRINGSINNTEKT AV JORDBRUK/SKOGBRUK/FISKE

INKL. SYKEPENGER
19 	 89- 94 	 P( 6) 	 ANNEN NÆRINGSINNTEKT INKL. SYKEPENGER
20 	 95- 100 	 P( 6) 	 SUM PERSONINNTEKT NÆRING 1.6.7

	

21 101- 106 	 P( 6) 	 ANDEL AV SUM POST 216/223, 1.6.6

	

22 107- 112 	 P( 6) 	 SUM PERSONINNTEKT, LØNN/PENSJON 2.5

	

23 113- 118 	 P( 6) 	 RENTER AV BANKINNSKUDD OL.
	24 119- 124	 P( 6) 	 AKSJEUTBYTTE 3.1.4

	

25 125- 130 	 P( 6) 	 GODTGJØRELSE PA AKSJEUTBYTTE 3.1.5

	

26 131- 136 	 P( 6) 	 AKSJEUTBYTTE FRA UTENLANDSKE SELSKAP 3.1.8

	

27 137- 142 	 P( 6) 	 AVKASTNING PA SPAREDELEN

	

28 143- 148 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET BOLIG 2.8.1

	

29 149- 154 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET BOLIG I
BOLIGSELSKAP 2.8.2

	

30 155- 160 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET FRITIDS-
EIENDOM 2.8.3

	

31 161- 166 	 P( 6) 	 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER I BOLIGSEL-
SKAP 2.8.4

	

32 167- 172 	 P( 6) 	 NETTOINNTEKT VED UTLEIE AV FAST
EIENDOM UTENOM NÆRING 2.8.5

	

33 173- 178 	 P( 6) 	 INNTEKT VED UTLEIE AV PROSENTLIGNET
FRITIDSEIENDOM 2.8.6

	

34 179- 184 	 P( 6) 	 SKATTEPLIKTIG GEVINST VED REAL. AV BOLIG,
TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM 2.8.7

	

35 185- 190 	 P( 6) 	 MOTTATTE BIDRAG, LIVRENTER, BARNEPENSJON

	

36 191- 196 	 P( 6) 	 ANDRE INNTEKTER

	

37 197- 202 	 P( 6) 	 KORREKSJON

FRADRAG

	

38 203- 208 	 P( 6) 	 SUM FRADRAG

	

39 209- 214 	 P( 6) 	 MINSTEFRADRAG

	

40 215- 220 	 P( 6) 	 REISEUTGIFTER

	

41 221- 226 	 P( 6) 	 PENSJONSPREMIE

	

42 227- 232 	 P( 6) 	 FAGFORENINGSKONTINGENT

	

43 233- 238 	 P( 6) 	 FORELDREFRADRAG

	

44 239- 244 	 P( 6) 	 UNDERSKUDD I NÆRING, INKL. TIDL. ARS
UNDERSKUDD

	

45 245- 250 	 P( 6) 	 UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER

	

46 251- 256 	 P( 6) 	 PREMIE FOR EGEN PENSJONSFORSIKRING

	

47 257- 262 	 P( 6) 	 GJELDSRENTER

	

48 263- 268 	 P( 6) 	 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADRAGSBERETTIGEDE
UTGIFTER I BOLIGSELSKAP

	

49 269- 274 	 P( 6) 	 ANDRE FRADRAG

	

50 275- 280 	 P( 6) 	 FEILSUMMERING (-ALLE SPESIFISERTE
FRADRAGSPOSTER OVER)

	

51 281- 286 	 P( 6) 	 ALMINNELIG INNTEKT FOR SÆRFRADRAG

	

52 287- 292 	 P( 6) 	SÆRFRADRAG

	

53 293- 298 	 P( 6) 	 GRUNNLAG FOR BEREGNING AV KOMMUNE-
OG FELLESSKATT (ETTER SÆRFRDRAG)

FORMUESREGNSKAP

54 299- 304
55 305- 310

56 311- 316

57 317- 322
58 323- 328
59 329- 334
60 335- 340
61 341- 346
62 347- 352
63 353- 358

P( 6) 	 REALKAPITAL I ALT
P( 6) 	 FASTE EINDOMMER, ANLEGG OG SKOG

HERAV:
P( 6) 	 KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-

SELSKAPETS LIGNINGSVERDI
P( 6) 	 KODE 4.3.2 LIGNINGSVERDI AV EGEN BOLIG
P( 6) 	DRIFTSLØSØRE OG ANDRE EIENDELER I NÆRING
P( 6) 	 INNBO OG LØSØRE
P( 6) 	 BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT
P( 6) 	 BANKINNSKUDD
P( 6) 	 IHENDEHAVEROBLIGASJONER
P( 6) 	 UTENLANDSKE BANKINNSKUDD OG ANNEN
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SKATTEPL. FORMUE I UTLANDET

	

64 359- 364 	 P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,
REGISTRERT I VPS

	

65 365- 370 	 P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,
IKKE REGISTRERT I VPS

	

66 371- 376 	 P( 6) 	 ANDRE FORDRINGER

	

67 377- 382 	 P( 6) 	 BRUTTO FORMUE (REALKAP. + FINANSKAP.)

	

68 383- 388 	 P( 6) 	 GJELD

	

69 389- 394 	 P( 6) 	 NETTO FORMUE
IKKE SKATTEPL. I NORGE

	

70 395- 400 	 P( 6) 	 FAST EINDOM I UTLANDET

	

71 401- 406 	 P( 6) 	 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.HAVERE

	

72 407- 412 	 P( 6) 	 GEVINSTER > 10 000 KR

	

73 413- 418 	 P( 6) 	 ARV ELLER GAVER > 10 000 KR

	

74 419- 424 	 P( 6) 	 SUM BRUTTO SKATT

	

75 425- 430 	 P( 6) 	 SUM FRADRAG I SKATT

	

76 431- 436 	 P( 6) 	 NETTO SKATT (BADE INNTEKT- OG
FORMUESSKATT)

	

77 437- 442 	 P( 6) GEVINST VED SALG AV AKSJER (KODE 3.1.6)
***********************************************************************
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8.7 Tabelifil 1995
**********************************************************************
**********************************************************************
**********************************************************************

STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 01/10-96 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

**FILEBESKRIVELSE **
	

ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
SEKSJON FOR INNTEKT OG LØNNSSTATISTIKK

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 / SEKSJON 420

FILENAVN: "SELVANGIVELSESREGISTER" KORTVERSJON
INDIVIDFIL MED HOVEDPOSTER FRA "SELVANGIVELSESREGNSKAPET",
"FORMUESREGNSKAPET" OG DEMOGRAFISKE KJENNEMERKER

P1,244.S3464.J022B3A2.G9500.WO

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER I REGISTERET I 1995

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

E FLT 	 POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS. 	 FELTBESKRIVELSE

	
KODELISTE

H
**** ** *********** ** *********** ***

1995
*********************************

	11	 (11) 	 FØDSELSNUMMER

	

22 	 (11) 	 FAMILIENUMMER

	

33 	 (11) 	 SAMBOERS FØDSELSNUMMER

	

34 	 ( 1) 	 ENSLIG FORSORGER
'1' = ENSLIG
'2 = IKKE ENSLIG

	

38 	 ( 4) 	 LIGNINGSKOMMUNE

	

42 	 ( 4) 	 BOSTEDSKOMMUNE

	

46 	 ( 4) 	 KRETSKODE (GRUNNKRETS)

	

48 	 ( 2) 	 BYDELSKODE

	

52 	 ( 4) 	 POSTNUMMER

	

53 	 ( 1) 	 KJØNN '1' MANN
'2' KVINNE

	

56 	 ( 3) 	 ALDER

	

57 	 ( 1) 	 SIVILSTAND (NA)
1 = UGIFT
2 = GIFT
3 = ENKE
4 = SKILT
5 = SEPARERT
6 = REGISTRERT PARTNER
7 = SEPARERT PARTNER
8 = SKILT PARTNER
9 = GJENLEVENDE PARTNER

13 	 58- 58 	 ( 1) 	SOSIOØKONOMISK STATUS
(ETTER BELØPENES STØRRELSE)
1 = SELVSTENDIG I PRIMÆRNÆRINGER
2 = SELVSTENDIG I ANDRE NÆRINGER
3 = ANSATTE
4 = PENSJONISTER OG TRYGDEDE
5 = ANDRE

14 	 59- 59 	 ( 1) 	 REGISTERSTATUS I BSS
1 = BOSATT
2 = UTFLYTTET
3 = UTVANDRET
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1 1-
2 12-
3 23-
4 34-

5 35-
6 39-
7 43-
8 47-
9 49-

10 53-

11 54-
12 57-



4 = FORSVUNNET
5 = DOD
6 = UTGATT FØDSELSNUMMER
7 = FODSELSREGISTRERT
8 = ANNULERT TILGANG
9 = UREGISTRERT PERSON

**************************************************************
ALLE BELØP I KRONER
**************************************************************

15	 60- 65	 P( 6) 	 BRUTTOINNTEKT (SUM INNTEKTER)
16	 66- 71	 P( 6)	LØNN
17	 72- 77	 P( 6) 	 YTELSER FRA FOLKETRYGDEN
18	 78- 83	 P( 6)	 TJENESTEPENSJON
19 	 84- 89 	 P( 6) 	NÆRINGSINNTEKT AV JORDBRUK/SKOGBRUK/FISKE

INKL. SYKEPENGER
Her er ikke UB-inntekt

20	 90- 95	 P( 6)	 ANNEN NÆRINGSINNTEKT INKL. SYKEPENGER
Her er ikke UB-inntekt

21	 96- 101	 P( 6) 	 SUM PERSONINNTEKT NÆRING

	

22 102- 107 	 P( 6) 	 ANDEL AV SUM POST 216/223, 1.6.12 -i-
1.6.13 + 1.6.14

	

23 108- 113 	 P( 6) 	 GODTGJØRELSE 1.7.1 	 1.7.2
	24 114- 119	 P( 6)	 SUM PERSONINNTEKT, LØNN/PENSJON 2.5
	25 120- 125	 P( 6)	 RENTER AV BANKINNSKUDD OL.
	26 126- 131	 P( 6)	 AKSJEUTBYTTE 3.1.4
	27 132- 137	 P( 6)	 AKSJEUTBYTTE FRA UTENLANDSKE SELSKAP 3.1.8
	28 138 - 143	 p( 6)	 AVKASTNING PA SPAREDELEN 3.1.3
	29 144- 149	 P( 6)	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET BOLIG 2.8.1

	

30 150- 155 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET fritidsbolig
2.8.2

	31 156- 161	 P( 6) 	 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER I BOLIGSEL-
SKAP 2.8.3

	

32 162- 167	 P( 6)	 NETTOINNTEKT VED UTLEIE AV FAST
EIENDOM UTENOM NÆRING 2.8.4

	

33 168- 173 	 P( 6) 	 SKATTEPLIKTIG GEVINST VED REAL. AV BOLIG,
TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM 2.8.5

	34 174- 179	 P( 6) 	 MOTTATTE BIDRAG, LIVRENTER, BARNEPENSJON

	

35 180- 185 	 P( 6) 	 ANDRE INNTEKTER inkl. UB-inntekt

	

36 186- 191 	 P( 6) 	 KORREKSJON

FRADRAG

	

37 192- 197 	 P( 6) 	 SUM FRADRAG inkl. gjeldsr. utenl.

	

38 198- 203 	 P( 6) 	 MINSTEFRADRAG

	

39 204- 209 	 P( 6) 	 REISEUTGIFTER

	

40 210- 215 	 P( 6) 	 PENSJONSPREMIE
	41 216- 221	 P( 6) 	 FAGFORENINGSKONTINGENT
	42 222- 227 	 P( 6) 	 FORELDREFRADRAG
	43 228- 233 	 P( 6) 	 UNDERSKUDD I NÆRING, INKL. TIDL. ARS

UNDERSKUDD inkl. UB-underskudd
	44 234- 239	 P( 6) 	 UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER

	

45 240- 245 	 P( 6) 	 PREMIE FOR EGEN PENSJONSFORSIKRING

	

46 246- 251 	 P( 6) 	 GJELDSRENTER inkl. utenl. gjeldsrenter

	

47 252- 257 	 P( 6) 	 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADRAGSBERETTIGEDE
UTGIFTER I BOLIGSELSKAP

	48 258- 263	 P( 6) 	 ANDRE FRADRAG

	

49 264- 269 	 P( 6) 	 korreksjon (-ALLE SPESIFISERTE
FRADRAGSPOSTER OVER)

	

50 270- 275 	 P( 6) 	 ALMINNELIG INNTEKT FOR SÆRFRADRAG
	51 276- 281	 P( 6) 	 SÆRFRADRAG
	52 282- 287	 P( 6)	 GRUNNLAG FOR BEREGNING AV KOMMUNE-

OG FELLESSKATT (ETTER SERFRDRAG)

FORMUESREGNSKAP

	53 288- 293
	

P( 6)

	

54 294- 299
	

P( 6)

	

55 300- 305	 P( 6)

REALKAPITAL I ALT
FASTE EINDOMMER, ANLEGG OG SKOG
HERAV:

KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-
SELSKAPETS LIGNINGSVERDI
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56 306- 311 	 P( 6) 	 KODE 4.3.2 LIGNINGSVERDI AV EGEN BOLIG

	

57 312- 317 	 P( 6) 	DRIFTSLØSØRE OG ANDRE EIENDELER I NÆRING

	

58 318- 323 	 P( 6) 	 INNBO OG LØSØRE

	

59 324- 329 	 P( 6) 	 BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT

	

60 330- 335 	 P( 6) 	 BANKINNSKUDD

	

61 336- 341 	 P( 6) 	 IHENDEHAVEROBLIGASJONER

	

62 342- 347 	 P( 6) 	 UTENLANDSKE BANKINNSKUDD OG ANNEN
SKATTEPL. FORMUE I UTLANDET

	

63 348- 353 	 P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,
REGISTRERT I VPS

	

64 354- 359 	 P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,
IKKE REGISTRERT I VPS

	

65 360- 365 	 P( 6) 	 ANDRE FORDRINGER

	

66 366- 371 	 P( 6) 	 BRUTTO FORMUE (REALKAP. + FINANSKAP.)

	

67 372- 377 	 P( 6) 	 GJELD inkl. utenl. gjeld

	

68 378- 383 	 P( 6) 	 NETTO FORMUE
IKKE SKATTEPL. I NORGE

	

69 384- 389 	 P( 6) 	 FAST EINDOM I UTLANDET

	

70 390- 395 	 P( 6) 	 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.HAVERE

	

71 396- 401 	 P( 6) 	 GEVINSTER > 10 000 KR

	

72 402- 407 	 P( 6) 	 ARV ELLER GAVER > 10 000 KR

	

73 408- 413 	 P( 6) 	 ubenyttet godtgj.fradrag på utb. fra 94

	

74 414- 419 	 P( 6) 	 SUM BRUTTO SKATT

	

75 420- 425 	 P( 6) 	 SUM FRADRAG I SKATT

	

76 426- 431 	 P( 6) 	 NETTO SKATT (BADE INNTEKT- OG
FORMUESSKATT)

	

77 432- 437 	 P( 6) 	 GEVINST VED SALG AV AKSJER (KODE 3.1.5)

	

78 438- 443 	 P( 6) 	 ANDELER I AKSJEFOND (KODE 4.1.7.1)
***********************************************************************
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8.8 Tabellfil 1996
**********************************************************************

STATISTISK SENTRALBYRÅ
	

DATO: 27/10-97 	 SIDENR: 1/1
***********************************
***********************************

"FILEBESKRIVELSE" ORIGINAL: 	 TYPE: S/P
*********************************** 	 KOPI
*********************************** 	 ORIGINAL ARKIVERT:

OPPDRAG:
SEKSJON FOR INNTEKT OG LØNNSSTATISTIKK

STAT.NR/OPPDRAGSGIVER:
3464 / SEKSJON 420

FILENAVN: "SELVANGIVELSESREGISTER" KORTVERSJON
INDIVIDFIL MED HOVEDPOSTER FRA "SELVANGIVELSESREGNSKAPET",
"FORMUESREGNSKAPET" OG DEMOGRAFISKE KJENNEMERKER

PL244.53464.J02233A2.G9600.V00

FILEOMFANG:
ALLE PERSONER I REGISTERET I 1996

PROSJEKT NR.: 	 HOVEDNUMMER:

E FLT POS. 	 FOR- ANT.
N NR. 	 FRA-TIL MAT POS, 	 FELTBESKRIVELSE 	 KODELISTE
H 	

*********************************

1996
*********************************

1 1-
2 12-
3 23-
4 34-

5 35-
6 39-
7 43-
8 47-
9 49-

10 53-

11 54-
12 57-

11 	 (11) 	 FØDSELSNUMMER (KRYPTERT PA ENDELIG VERSJON
22 	 (11) 	 FAMILIENUMMER (KRYPTERT PA ENDELIG VERSJON
33 	 (11) 	 SAMBOERS FØDSELSNUMMER
34 	 ( 1) 	 ENSLIG FORSORGER

'1' = ENSLIG
'2' = IKKE ENSLIG

38 	 ( 4) 	 LIGNINGSKOMMUNE
42 	 ( 4) 	 BOSTEDSKOMMUNE
46 	 ( 4) 	 KRETSKODE (GRUNNKRETS)
48 	 ( 2) 	 BYDELSKODE
52 	 ( 4) 	 POSTNUMMER
53 	 ( 1) 	 KJØNN '1' MANN

'2 KVINNE
56 	 ( 3) 	 ALDER
57 	 ( 1) 	 SIVILSTAND (NA)

1 = UGIFT
2 = GIFT
3 = ENKE
4 = SKILT
5 = SEPARERT
6 = REGISTRERT PARTNER
7 = SEPARERT PARTNER
8 = SKILT PARTNER.
9 = GJENLEVENDE PARTNER

	

1) 	SOSIOØKONOMISK STATUS
(ETTER BELØPENES STØRRELSE)
1 = SELVSTENDIG I PRIMÆRNÆRINGER
2 = SELVSTENDIG I ANDRE NÆRINGER
3 = ANSATTE
4 = PENSJONISTER OG TRYGDEDE
5 = ANDRE

	

1) 	 REGISTERSTATUS I BSS
0 = SKATTEPLIKTIG
1 = BOSATT
2 = UTFLYTTET FRA KOMMUNEN
3 = UTVANDRET
4 = FORSVUNNET
5 = DOD

13 58- 58 (

14 59- 59 (
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6 = UTGATT FØDSELSNUMMER
7 = FØDSELSREGISTERET
8 = ANNULERT TILGANG
9 = UREGISTRERT PERSON

**************************************************************
ALLE BELØP I KRONER
**************************************************************

15 	 60- 65 	 P( 6) 	 BRUTTOINNTEKT (SUM INNTEKTER)
16 	 66- 71 	 P( 6) 	 LØNN
17 	 72- 77 	 P( 6) 	 YTELSER FRA FOLKETRYGDEN
18 	 78- 83 	 P( 6) 	 TJENESTEPENSJON
19 	 84- 89 	 P( 6) 	 NÆRINGSINNTEKT AV JORDBRUK/SKOGBRUK/FISKE

INKL. SYKEPENGER
Her er ikke UB-inntekt

20 	 90- 95 	 P( 6) 	 NÆRINGSINNTEKT PRIMÆRNÆRINGER
BARE UB-INNTEKT

21 	 96- 101 	 P( 6) 	 ANNEN NÆRINGSINNTEKT INKL. SYKEPENGER
HER ER IKKE UB-INNTEKT

	

22 102- 107 	 P( 6) 	 ANNEN NÆRINGSINNTEKT
BARE UB-INNTEKT

	

23 108- 113 	 P( 6) 	 SUM PERSONINNTEKT NÆRING 1.6.1 ..+ 1.6.17

	

24 114- 119 	 P( 6) 	 BEREGNET POS. PERSONINNTEKT FRA A/S

	

25 120- 125 	 P( 6) 	 ANDEL AV SUM POST 216/223, 1.6.15 +
1.6.16 + 1.6.17

	

26 126- 131 	 P( 6) 	GODTGJØRELSE 1.7.1 + 1.7.2

	

27 132- 137 	 P( 6) 	 SUM PERSONINNTEKT, LØNN/PENSJON 2.5

	

28 138- 143 	 P( 6) 	 RENTER AV BANKINNSKUDD OL. 3.1.1 + 3.1.2

	

29 144- 149 	 P( 6) 	 AKSJEUTBYTTE 3.1.4

	

30 150- 155 	 P( 6) 	 AKSJEUTBYTTE FRA UTENLANDSKE SELSKAP 3.1.7

	

31 156- 161 	 P( 6) 	 AVKASTNING PA SPAREDELEN 3.1.3

	

32 162- 167 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET BOLIG 2.8.1

	

33 168- 173 	 P( 6) 	 INNTEKT AV PROSENTLIGNET fritidsbolig
2.8.2

	

34 174- 179 	 P( 6) 	 ANDELSEIERS ANDEL AV INNTEKTER I BOLIGSEL-
SKAP 2.8.3

	

35 180- 185 	 P( 6) 	 NETTOINNTEKT VED UTLEIE AV FAST
EIENDOM UTENOM NÆRING 2.8.4

	

36 186- 191 	 P( 6) 	 SKATTEPLIKTIG GEVINST VED REAL. AV BOLIG,
TOMT OG ANNEN FAST EIENDOM 2.8.5

	

37 192- 197 	 P( 6) 	 MOTTATTE BIDRAG, LIVRENTER, BARNEPENSJON

	

38 198- 203 	 P( 6) 	 ANDRE INNTEKTER 3.1.5 + 3.1.6 + 3.1.8

	

39 204- 209 	 P( 6) 	 USPES. INNTEKTER UTENBYS 3.1.8.1

	

40 210- 215 	 P( 6) 	 KORREKSJON

FRADRAG

	41 216- 221	 P( 6) 	 SUM FRADRAG INKL. GJELDSR. UTENL.
	42 222- 227	 P( 6) 	 MINSTEFRADRAG

	

43 228- 233 	 P( 6) 	 REISEUTGIFTER, NETTO

	

44 234- 239 	 P( 6) 	 PENSJONSPREMIE, PRIVAT OG OFF.

	

45 240- 245 	 P( 6) 	 FAGFORENINGSKONTINGENT
	46 246 - 251 	 P( 6) 	 FORELDREFRADRAG

	

47 252- 257 	 P( 6) 	 UNDERSKUDD I NÆRING, INKL. TIDL. ARS
UNDERSKUDD, BARE IB

	48 258- 263	 P( 6) 	 UNDERSKUDD UTENBYS, USPES. 3.2.21

	

49 264- 269 	 P( 6) 	 UNDERSKUDD UB-NÆRING 3.2.22 + 3.2.23 + 3.2.24
	50 270- 275	 P( 6)	 UNDERHOLDSBIDRAG, KARYTELSER
	51 276- 281	 P( 6) 	 PREMIE FOR EGEN PENSJONSFORSIKRING

	

52 282- 287 	 P( 6) 	 GJELDSRENTER INKL. UTENL. GJELDSRENTER

	

53 288- 293 	 P( 6) 	 ANDELSEIERS ANDEL AV FRADRAGSBERETTIGEDE
UTGIFTER I BOLIGSELSKAP

	

54 294- 299 	 P( 6) 	 ANDRE FRADRAG
3.2.7+3.2.13+3.2.14+3.2.15+3.3.6+3.3.7+3.3.8

	

55 300- 305 	 P( 6) 	 KORREKSJON (-ALLE SPESIFISERTE
FRADRAGSPOSTER OVER)

	

56 306 - 311 	 P( 6) 	 ALMINNELIG INNTEKT
	57 312- 317	 P( 6) 	SÆRFRADRAG

	

58 318- 323 	 P( 6) 	 GRUNNLAG FOR BEREGNING AV KOMMUNE-
OG FELLESSKATT (ETTER SÆRERDRAG)

FORMUESREGNSKAP
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59 324- 329 	 P( 6) 	 REALKAPITAL I ALT

	

60 330- 335 	 P( 6) 	 FASTE EINDOMMER, ANLEGG OG SKOG
HERAV:

	61 336- 341	 P( 6) 	 KODE 4.3.1 ANDELSEIERS ANDEL AV BOLIG-
SELSKAPETS LIGNINGSVERDI

	

62 342- 347 	 P( 6) 	 KODE 4.3.2 LIGNINGSVERDI AV EGEN BOLIG

	

63 348- 353 	 P( 6) 	DRIFTSLØSØRE OG ANDRE EIENDELER I NÆRING

	

64 354- 359 	 P( 6) 	 INNBO OG LØSØRE

	

65 360- 365 	 P( 6) 	 BRUTTO FINANSKAPITAL I ALT

	

66 366- 371 	 P( 6) 	 BANKINNSKUDD

	

67 372- 377 	 P( 6) 	 IHENDEHAVEROBLIGASJONER

	

68 378- 383 	 P( 6) 	 UTENLANDSKE BANKINNSKUDD OG ANNEN
SKATTEPL. FORMUE I UTLANDET

	

69 384- 389 	 P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,
REGISTRERT I VPS

	

70 390- 395 	 P( 6) 	 AKSJER I NORSKE SELSKAPER,
IKKE REGISTRERT I VPS

	

71 396- 401 	 P( 6) 	 ANDRE FORDRINGER

	

72 402- 407 	 P( 6) 	 BRUTTO FORMUE (REALKAP. 4- FINANSKAP.)
	• 3 408- 413 	 P( 6) 	 GJELD INKL. UTENL. GJELD

	

74 414- 419 	 P( 6) 	 NETTO FORMUE
IKKE SKATTEPL. I NORGE:

	

75 420- 425 	 P( 6) 	 FAST EINDOM I UTLANDET

	

76 426- 431 	 P( 6) 	 GJELD TIL UTENLANDSKE FORDR.HAVERE

	

77 432- 437 	 P( 6) 	 GEVINSTER > 10 000 KR

	

78 438- 443 	 P( 6) 	 ARV ELLER GAVER > 10 000 KR

	

79 444- 449 	 P( 6) 	 UBENYTTET GODTGJ.FRADRAG På UTE. FRA
TIDLIGERE AR

	

80 450- 455 	 P( 6) 	 SUM BRUTTO SKATT

	

81 456- 461 	 P( 6) 	 SUM FRADRAG I SKATT

	

82 462- 467 	 P( 6) 	 NETTO SKATT (BADE INNTEKT- OG
FORMUESSKATT)

	

83 468- 473 	 P( 6) 	 GEVINST VED SALG AV AKSJER (KODE 3.1.5)

	

84 474- 479 	 P( 6) 	 ANDELER I AKSJEFOND (KODE 4.1.7.1)

***********************************************************************
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9. Beskrivelse av innhold i aggregerte poster

En beskrivelse av det som kalles selvangivelsesregnskap.
Poster som ikke står i selvangivelsen for de aktuelle drene er beskrevet i filbeskrivelsen for
personfilene.

9.1 Oversikt over seivangivelsesregnskap 1993

Bruttoinntekt 	 (sum inntekter). 3.1.11
Lønn    2.1.6, 2.1.7, 	 2.4.1
Ytelser fra folketrygden . 2.2.1, 2.3.1, 	 2.2.4
Tjenestepensjon o.1 	 ..... 2.2.2, 2.3.2
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske inkl.
sykepenger i næringsvirksomhet 2.7.1, 2.7.2, 	 2.7.3, 	 2.7.5.3
Annen næringsinntekt
inkl. sykepnger i næring 2.7.4, 2.7.5.2
Renter av bankinnskudd o.1 3.1.1 ,3.1.2
Aksjeutbytte 	 3.1.4, 3.1.5, 	 3.1.8
Avkastning på sparedelen 3.1.3
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig 	 2.8.1
Nettoinntekt av prosent-
lignet bolig, og andelseiers
andel av inntekter i
boligselskap 	 ......... ... 	 2.8.2, 2.8.4
Nettoinntekt av prosent-
lignet fritidseiendom 	 2.8.3
Nettoinntekt av annen
fast 	 eiendom 	 ...... ........ 2.8.5
Nettoinntekt ved utleie av
fritidseiendom 	 2.8.6
Skattepliktig gevinst ved
realisasjon av bolig,tomt ol 2.8.7
Mottatte bidrag, 	 livrenter.
barnepensjon ol.........	2.6.5
Andre inntekter 	 . . ..... 3.1.6, 3.1.7, 	 3.1.9
Korreksjon 3.1.113.1.11 - alle spesifiserte poster over

Fradrag (inkl. gjeldsrenter utl) 	 3.3.10, 3.3.2
Minstefradrag 	 ...... 	 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 3.2.4, 3.2.5, 3.2.6
Reiseutgifter 	 ......... 	 3.2.9.3
Pensjonspremie  	 3.2.12
Fagforeningskontingent . 	 3.2.11
Foreldrefradrag .... . 	 3.2.10
Underskudd i næring,
inkl. tidl. års underskudd 	 3.2.16, 3.2.17, 3.2.18, 3.2.20, 3.3.9
Underholdsbidrag, kårytelser 	 3.3.3
Premie for pens 	 3.3.5
Gjeldsrenter 	 .... ..... 	 3.3.1, 3.3.2
Andre fradrag  	 3.2.7, 3.2.13, 3.2.14, 3.2.15, 3.3.4,

3.3.6, 3.3.7, 3.3.8
Korreksjon . 	 .....  	 3.3.10 - alle spesifiserte fradragsposter

over
Alminnelig inntekt  
	

3.4
-Særfradrag  
	

3.5
Grunnlag for bereg. av kommune

og fellesskatt  
	

3.6

38



9.2 Oversikt over selvangivelsesregnskap 1994 

Bruttoinntekt 	 (sum inntekter). 3.1.11
Lønn 	 2.1.6, 2.1.7, 2.4.1
Tjenestepensjon o.1 	 2.2.2, 2.3.2
Ytelser fra folketrygden 	 2.2.1, 2.3.1, 2.2.4
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske inkl.
sykepenger i næringsvirksomhet
(her er ikke UB-næring med) 2.7.1, 2.7.2, 2.7.3, 	 2.7.5.3
Annen næringsinntekt
inkl. sykepenger i næring 2.7.4, 2.7.5.2
Renter av bankinnskudd o.1 . 3.1.1 ,3.1.2
Aksjeutbytte inkl.godtgj 3.1.4, 3.1.5, 3.1.8
Avkastning på sparedelen 3.1.3
Inntekt av prosent-
lignet boligeiendom inkl.
UB-hytte 	 2.8.1, 2.8.2
Annen inntekt av fast
eiendom 	 2.8.4, 2.8.5, 2.8.7
Mottatte bidrag, 	 livrenter,
og barnepensjon ol 	 2.6.5
Andre inntekter 	 2.8.3, 2.8.6, 	 3.1.6, 	 3.1., 	 3.1.9
Korreksjon 	 3.1.11 - alle spesifiserte poster over

Fradrag (inkl. gjeldsrenter utl) 	 3.3.10, 3.3.2
Minstefradrag  	 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 3.2.4, 3.2.5, 3.2.6
Reiseutgifter ........  	 3.2.9.3
Pensjonspremie 	 ........ 	 3.2.12
Fagforeningskontingent  	 3.2.11
Foreldrefradrag  	 3.2.10
Underskudd i næring,
inkl. tidl. års underskudd
og UB underskudd  	 3.2.17, 3.2.18, 3.2.20, 3.3.9
Underholdsbidrag, kårytelser 	 3.3.3
Premie for egen
pensjonsforsikring ..... 	 3.3.5
Gjeldsrenter (inkl. uten-
landske gjeldsrenter) ... 	 3.3.1, 3.3.2
Andelseiers andel av fra-
dragsberettigede utgifter
i boligselskap  	 3.3.4
Andre fradrag .. 	 ...... 	 3.2.7, 3.2.13, 3.2.14, 3.2.15,

3.3.6, 3.3.7, 3.3.8
Korreksjon . • .  	 Fradrag - alle spesifiserte fradragsposter

over
Alminnelig inntekt for særfr. 	 3.4

-Særfradrag  	 3.5
Grunnlag for bereg. av kommune

og fellesskatt
(etter særfradrag)	 3.6

Brutto skatter . ..... . . . . .
Fradrag i skatt 	
Netto skatt 	
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9.3 Oversikt over selvangivelsesregnskap 1995

Bruttoinntekt (sum inntekter). 	 3.1.10
Lønn  	 2.1.6, 2.1.7, 2.4.1
Tjenestepensjon o.1  	 2.2.2, 2.3.2
Ytelser fra folketrygden 	 2.2.1, 2.3.1, 2.2.4
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske inkl.
sykepenger i næringsvirksomhet
(her er ikke UB-næring med) . 	 2.7.1, 2.7.2, 2.7.3, 2.7.6
Annen næringsinntekt
inkl. sykepenger i næring  	 2.7.4, 2.7.5, 2.7.7
Renter av bankinnskudd o.1 	 3.1.1, 3.1.2
Aksjeutbytte inkl.utenl.aksje 	 3.1.4, 3.1.7
Avkastning på sparedelen 	 3.1.3
Inntekt av prosent-
lignet boligeiendom inkl.
UB-hytte  	 2.8.1, 2.8.2
Annen inntekt av fast
eiendom  	 2.8.3, 2.8.4, 2.8.5
Mottatte bidrag, livrenter,
og barnepensjon ol..... 	 2.6.5
Andre inntekter inkl.
UB-inntekt ......... 	 3.1.5, 3.1.6, 3.1.8, 3.1.8.1
Korreksjon ......... 	 3.1.10 - alle spesifiserte poster over

Fradrag (inkl. gjeldsrenter utl) 	 3.3.10, 3.3.2
Minstefradrag .... 	 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 3.2.4, 3.2.5, 3.2.6
Reiseutgifter .. 	 3.2.9.3
Pensjonspremie  	 3.2.12
Fagforeningskontingent 	 3.2.11
Foreldrefradrag ...... 	 3.2.10
Underskudd i næring,
inkl. tidl. års underskudd
og UB underskudd  	 3.2.17, 3.2.18, 3.2.20, 3.2.21, 3.3.9
Underholdsbidrag, kårytelser 	 3.3.3
Premie for egen
pensjonsforsikring	 3.3.5
Gjeldsrenter (inkl. uten-
landske gjeldsrenter)  	 3.3.1, 3.3.2
Andelseiers andel av fra-
dragsberettigede utgifter
i boligselskap 	 ..... 	 3.3.4
Andre fradrag ........ 	 3.2.7, 3.2.13, 3.2.14, 3.2.15,

3.3.6, 3.3.7, 3.3.8
Korreksjon . ..... 	 Fradrag - alle spesifiserte fradragsposter

over
Alminnelig inntekt for særfr. 	 3.4

-Særfradrag ........  	 3.5.1 -4- 3.5.4 4- 3.5.5 -I- 3.5.6 	 3.5.7
Grunnlag for bereg. av kommune

og fellesskatt
(etter særfradrag) ...... 	 3.6

Brutto skatter 	
Fradrag i skatt 	
Netto skatt 	

40



9.4 Oversikt over selvangivelsesregnskap 1996

Bruttoinntekt 	 (sum inntekter). 3.1.10
Lorin 	 2.1.6, 2.1.7, 	 2.4.1
Tjenestepensjon o.1 	 2.2.2, 2.3.2
Ytelser fra folketrygden 	 2.2.1, 2.3.1, 	 2.2.4
Næringsinntekt av jordbruk,
skogbruk og fiske inkl.
sykepenger i næringsvirksomhet
(her er ikke UB-næring med) 2.7.1, 2.7.2, 	 2.7.3, 	 2.7.6
Annen næringsinntekt
inkl. sykepenger i næring 	 2.7.4, 2.7.5, 	 2.7.7
Utenbys inntekt primær og
annen inntekt 	 2.7.2.1 + 	 2.7.3.1 	 + 	 2.7.4.1
Renter av bankinnskudd o.1 . 3.1.1, 3.1.2
Aksjeutbytte inkl.utenl.aksje 3.1.4, 3.1.7
Avkastning på sparedelen 3.1.3
Inntekt av prosent-
lignet boligeiendom inkl.
UB-hytte 	 2.8.1, 2.8.2
Annen inntekt av fast
eiendom 	 2.8.3, 2.8.4, 	 2.8.5
Mottatte bidrag, 	 livrenter,
og barnepensjon ol 	 2.6.5
Andre inntekter 	 3.1.5, 3.1.6, 	 3.1.8
Uspes. utenbys inntekt 	 3.1.8.1
Korreksjon 	 3.1.10 - alle spesifiserte poster over

Fradrag (inkl. 	 gjeldsrenter utl) 3.3.10, 3.3.2
Minstefradrag 	 ...... 	 3.2.1, 3.2.2, 	 3.2.3, 	 3.2.4, 	 3.2.5, 	 3.2.6
Reiseutgifter 	 .. ....... 	 3.2.9.3
Pensjonspremie 	 3.2.12
Fagforeningskontingent 3.2.11
Foreldrefradrag 	 3.2.10
Underskudd i næring,
inkl.	 tidl. års underskudd 	 3.2.17, 3.2.18, 	 3.2.20, 	 3.3.9
Uspes, utenbys underskudd 	 3.2.21
UB-underskudd, primær og
annen næring 	 3.2.22 + 	 3.2.23 	 + 	 3.2.24
Underholdsbidrag, kårytelser 3.3.3
Premie for egen
pensjonsforsikring 	 ...... 3.3.5
Gjeldsrenter	 (inkl. uten-
landske gjeldsrenter) 	 3.3.1, 3.3.2
Andelseiers andel av fra-
dragsberettigede utgifter
i boligselskap  3.3.4
Andre fradrag 	 3.2.7, 3.2.13, 	 3.2.14, 	 3.2.15,

3.3.6, 3.3.7, 	 3.3.8
Korreksjon 	 . . 	 • 	 ..... Fradrag - alle spesifiserte fradragsposter over

Alminnelig inntekt for særfr. 	 3.4
-Særfradrag  	 3.5.1 + 3.5.4 + 3.5.5 + 3.5.6 + 3.5.7

Grunnlag for bereg. av kommune
og fellesskatt
(etter særfradrag) 	 3.6

Brutto skatter 	
Fradrag i skatt 	
Netto skatt 	
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2 + 3 + 4

4.3.1 + 	 4.3.2 + 	 4.3.3 + 	 4.3.4

4.3.2 + 	 4.3.1

4.4.1 + 	 4.4.2 + 	 4.4.3 + 	 4.4.4

1: Realkapital i alt ..............
2: Faste eiendommer, anlegg

og skog 	
Herav: Ligningsverdi av

egen boligeiendom...
3: Driftsløsøre og andre eiendeler

i næring .........

9.5 Formuesregnskap med oversikt over ulike koder på hver variabel. 1993 

1: Realkapital i alt 	 2 + 3 + 4
2: Faste eiendommer og skog 	 4.3.1 	 +	 4.3.2 	 + 	 4.3.3 + 	 4.3.4

Herav: Ligningsverdi av
egen bolig 	 4.3.2

3: Driftsløsøre og andre
eiendeler i næring 	 4.4.1 	 + 	 4.4.2 	 + 	 4.4.3 + 	 4.4.4

4: 	 Innbo og løsøre 	 4.2.2.3 	 + 	42.3	 +
4.2.4 	 + 	 4.2:5

5: Bruttofinanskapital i alt 	 6 + 7 + 8 + 9 + 10
6: Bankinnskudd 	 4.1.1
7: Ihendehaverobligasjoner 	 .... 4.1.4 	 + 	 4.1.5
8: Utenlandske bankinnskudd og

ihendehaverobl. og aksjer ..
9: Aksjer i norske selskaper .
10: Andre fordringer 	 .......

4.6.1.1
4.1.7 	 + 	 4.1.8
4.1.2.2 	 + 	 4.1.6 	 +	 4.1.9 	 + 	 4.5.1 	 +
4.5.2 	 + 	 4.5.3 	 + 	 4.5.4

11: Brutto formue 	 (1+5)
12: Gjeld 	 4.8.4
13: 	 Netto 	 formue 	 ...... (11-12)

Ikke skattepliktig i Norge:
Fast eiendom i utlandet 	 ..... 4.6.1 - 	 4.6.1.1
Gjeld i utlandet 	 ..... 	 4.8.3

9.6 Formuesregnskap med oversikt over ulike koder på hver variabel. 1994

4: Innbo og løsøre  	 4.2.2.3 + 4.2.3 + 4.2.4 + 4.2.5

5: Bruttofinanskapital i alt 	 6 +7 + 8 + 9 + 10 + 11
6: Bankinnskudd 	 4.1.14.1,1
7: Ihendehaverobligasjoner 	 4.1.4 + 4.1.5
8: Utenlandske bankinnskudd og

annen skattepl. formue i utl 	 4.6.1
9: Aksjer i norske selskaper VPS 	 4.1.7

10: Aksjer i norske selskaper
ikke VPS 	  4.1.8

11: Andre fordringer og annen
formue 	 4.1.2.2 + 4.1.6 + 4.1.9 + 4.5.1 +

4.5.2 + 4.5.3 + 4.5.4

12: Brutto formue ... ....... .. . . . . 	 (1+5)

13: Gjeld  	 4.8.4

13: Nettoformue  	 (12-13)

Ikke skattepliktig i Norge:
Fast eiendom i utlandet 	 4.6.1.3
Gjeld til uten?. fordr.havere . 	 4.8.3
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9.7 Formuesregnskap med oversikt over ulike koder på hver variabel. 1995
1: Realkapital i alt 	

2: Faste eiendommer, anlegg
og skog 	
Herav: Ligningsverdi av

boligeiendom 	
Ligningsverdi av
selveiet bolig 	
Andelseiers andel av
boligselskapets verdi

3: Driftsløsøre og andre eiendeler
i næring 	

4: Innbo og løsøre  	 4.2.2.3 + 4.2.3 + 4.2.4 + 4.2.5
5: Bruttofinanskapital i alt 	  6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11

6: Bankinnskudd 	  4.1.1
7: Ihendehaverobligasjoner 	  4.1.4 + 4.1.5
8: Utenlandske bankinnskudd og

annen skattepl. formue i utl 	  4.6.1
9: Aksjer i norske selskaper VPS 	 4.1.7

10: Aksjer i norske selskaper
ikke VPS 	  4.1.8

11: Andre fordringer og annen
formue 	

Ikke skattepliktig i Norge:
Fast eiendom i utlandet ...... 	 4.6.1.3
Gjeld til utenl. fordr.havere . 	 4.8.3

2 + 3 + 4

4.3.1 + 	 4.3.2 + 	 4.3.3 + 	 4.3.4

4.3.1 + 	 4.3.2

4.3.2

4.3.1

4.4.1 + 	 4.4.2 + 	 4.4.3 + 	 4.4.4

4.1.2.2 + 4.1.6 + 4.1.9 + 4.5.1 4-
4.5.2 + 4.5.3 + 4.5.4

12: Brutto formue  	 (1+5)
13: Gjeld (inkl. utenl. gjeld) 	  4.8.4
14: Nettoformue  	 (12-13)

9.8 Formuesregnskap med oversikt over ulike koder på hver variabel. 1996
1: Realkapital i alt 	

2: Faste eiendommer, anlegg
og skog 	
Herav: Ligningsverdi av

boligeiendom 	
Ligningsverdi av
selveiet bolig ......
Andelseiers andel av
boligselskapets verdi .

3: Driftsløsøre og andre eiendeler
i næring 	

4: Innbo og løsøre  	 4.2.2.3 + 4.2.3 + 4.2.4 + 4.2.5
5: Bruttofinanskapital i alt 	  6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11

6: Bankinnskudd 	  4.1.1
7: Ihendehaverobligasjoner 	  4.1.4 + 4.1.5
8: Utenlandske bankinnskudd og

annen skattepl. formue i utl 	  4.6.1
9: Aksjer i norske selskaper VPS 	 4.1.7

10: Aksjer i norske selskaper
ikke VPS 	  4.1.8

11: Andre fordringer og annen
formue  
	

4.1.2.2 + 4.1.6 + 4.1.9 + 4.5.1 +
4.5.2 + 4.5.3 + 4.5.4

12: Brutto formue 	  (1+5)
13: Gjeld (inkl. utenl. gjeld) 	  4.8.4
14: Nettoformue 	  (12-13)

Ikke skattepliktig i Norge:
Fast eiendom i utlandet  
	

4.6.1.3
Gjeld til utenl. fordr.havere
	

4.8.3
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2 	 + 3 + 4

4.3.1 + 	 4.3.2 + 	 4.3.3 + 	 4.3.4

4.3.1 + 	 4.3.2

4.3.2

4.3.1

4.4.1 + 	 4.4.2 + 	 4.4.3 + 	 4.4.4



10. Utlisting av antall med beløp og makrobeløp fra hver
enkelt post.

For hver årgang er det kjørt ut lister med alle postene fra selvangivelsen med tilhørende antall som har
noe på posten og beløp i mill.kr.

10.1 Koder med antall og beløp fra 1993
Sum

mill.kr
Antall

personer
med beløp

Kode 1.5.3 	 717.5 6654
Kode	 1.5.4	 ............ .	 ...... 5160.2 45903
Kode 1.6.1 	 7283.4 93255
Kode 1.6.2 	 24842.4 172009
Kode 1.6.3 	 1012.9 36708
Kode 1.6.4 	 2316.8 10172
Kode 1.6.5 	 35430.0 266250
Kode 1.7.1 	 5.8 81
Kode	 1.7.2	 ........... .	 ..	 ..	 ... 31.2 179
Kode 2.1.1 	 352877.0 2405626
Kode 2.1.2 	 4874.4 22091
Kode 2.1.3 	 ... 	 . 	 . 	 . 	 ...... 62.0 4039
Kode 2.1.4 	 1119.4 222218
Kode	 2.1.5	 .. 	 .....	 .	 .. 	 . 	 . 168.6 11530
Kode	 2.1.6	 .......... ..	 ..•	 .	 .. 359101.3 2419602
Kode	 2.1.7	 .. ........ ..	 ....	 ... 100.0 5895
Kode	 2.1.1.3	 ...... .......	 .	 .	 .	 . 313.3 2825
Kode 2.2.1 	 72027.6 1048007
Kode 2.2.2 	 ...... 	 ...... 17581.0 503539
Kode 2.2.3 	 89048.3 1095417
Kode 2.2.4 	 321.4 26474
Kode 2.3.1 	 329.7 7955
Kode	 2.3.2	 ...... ..... .	 ....... 29.0 2203
Kode	 2.3.3	 .	 .....	 ............. 358.3 8940
Kode 2.4.1 	

..

7.3 3043
Kode 	2.5 	...... ....	 .	 .	 .. 448936.2 3224321
Kode	 2.6.1	 ..... . ...... . 	 . 	 . 	 . 	 . 517.9 40087
Kode 2.6.2 	 2083.9 112948
Kode 2.6.3 	 ......... 	 ... 58.3 4603
Kode 2.6.4 	 196.6 8132
Kode	 2.6.5	 .... ...... ...	 ...... 2855.2 162293
Kode	 2.7.1	 .............. ..... 9921.6 105593
Kode	 2.7.2	 ... ...... .......... 991.0 40932
Kode 2.7.3 	 ... 	 ........ 2409.3 20990
Kode 2.7.4 	 28033.5 182584
Kode 	 2.7.5.2 	 ................. 510.6 19450
Kode	 2.7.5.3

.................
503.1 19366

Kode 2.8.1 .. . 3909.1.	 ......... 3909.1 1044916
Kode 2.8.2 	 555.4 265722
Kode 2.8.3 	 ......... 	 .. 	 . 87.9 82484
Kode 2.8.4 	 ............ 188.5 305849
Kode	 2.8.5	 ......... .........	 . 2172.8 45631
Kode	 2.8.6	 ... ........ . 	 .... 	 ... 29.1 1351
Kode 2.8.7 	 589.1 5843
Kode 2.9 	 501692.8 3353731
Kode 3.1.1 	 16334.8 2953748
Kode 3.1.2 	 1443.3 95744
Kode 3.1.3 	 642.2 408410
Kode 3.1.4 	 7338.2 265621
Kode 3.1.5 	 2852.5 264333
Kode 3.1.6 	 2176.1 42976
Kode 3.1.7 	 104.9 5345
Kode 3.1.8 	 60.3 3942
Kode 3.1.9 	 4801.7 331400
Kode 3.1.10 	 35750.9 3010808
Kode 3.1.11 	 537443.8 3427276
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Sum
mill.kr

Antall
personer

med beløp
Kode 3.2.1 	 63805.1 3217923
Kode 3.2.2 	 193.1 26445
Kode 3.2.3 	 74.3 9025
Kode 3.2.4 	 88.0 26475
Kode 3.2.5 	 6.6 3265
Kode 3.2.6 	 719.8 155865
Kode 3.2.7 	 1162.4 83418
Kode 3.2.8 	 8000.2 604395
Kode 3.2.9 	 505.2 31305
Kode 3.2.9.2 	 3514.2 616184
Kode 3.2.9.3 	 4991.2 527347
Kode 3.2.10 	 2988.9 352743
Kode 3.2.11 	 1712.3 1068686
Kode 3.2.12 	 2354.3 757333
Kode 3.2.13 	 1231.5 22490
Kode 3.2.14 	 653.4 15106
Kode 3.2.15 	 137.1 33738
Kode 3.2.16 	 0 0
Kode 3.2.17 	 279.7 14102
Kode 3.2.18 	 2198.8 55457
Kode 3.2.20	 .......... .	 ...... 42.9 1364
Kode 3.3.1 	 50751.0 1968846
Kode 3.3.2 	 27.0 3450
Kode 3.3.3 	 2331.6 116966
Kode 3.3.4	 .	 ..	 .. ... 	 ....... 2922.1 297454
Kode 3.3.5 	 1662.0 201960
Kode 3.3.6	 ..	 ............ ..... 703.7 7112
Kode 3.3.7	 ....	 ............ ... 2161.9 215630
Kode 3.3.8	 ........... ........ 2739.8 81442
Kode 3.3.9 	 3917.5 13816
Kode 3.3.10 	 149821.8 3350502
Kode 3.4	 .......	 ....... ...... . 387622.2 3399886
Kode 3.5	 .....	 ....... . 	 ..... ... 14712.1 1041875
Kode 3.6	 ......... .....	 .	 ...... 373456.3 3402241
Kode 4.1.1	 ........ ........ ... 251158.7 2927454
Kode 1053.4 82971
Kode

	4.1.2	
...................

	

4.1.3	 ..	 ........ ..... .... 166.5 82845
Kode 4.1.4	 ........ ........ .. 4778.4 67429
Kode 4.1.5	

..................
7491.9 68472

Kode 4.1.6	 ..	 .	 .	 .. ......... • 29445.7 170979
Kode 4.1.7	 ..	 .	 .	 .	 .............. 17393.4 313568
Kode 4.1.8	 ...	 ... ........ .. 32561.1 379213
Kode 1840.9 16296
Kode

4.1.9	 ....	 .....
.............4.1.2.2	 .. .	 . . 	 .. 	 ..... ... 886.9 40624

Kode 4.2.1 	 11126.5 117814
Kode 4.2.2	 .....	 .	 ...... ... . 	 . 	 . 451.0 21080
Kode 4.2.3 	 5656.9 43063
Kode 4.2.4	 .	 ....... ..... 	 . 	 . ... 46810.6 1408380
Kode 4.2.5	 ........... ..	 •	 • .•.. 1135.6 67845
Kode 4.2.2.2 	 8447.8 122142
Kode 4.2.2.3 	 3129.6 31994
Kode 4.3.1 	 31054.8 270413
Kode 4.3.2	 ...	 ...... . 	 ........ . 190851.9 1039989
Kode 4.3.3	 .......... ......... 3394.9 80150
Kode 4.3.4 80962.5 547298
Kode 4.4.1	 .....	 .......... .... 16291.8 131431
Kode 4.4.2 	 4102.0 56734
Kode 4.4.3 	 5959.2 83541
Kode 4.4.4 	 1789.8 8440
Kode 4.5.1 	 4569.0 102586
Kode 4.5.2 	 12707.5 524633
Kode 4.5.3 	 2562.3 290321
Kode 4.5.4 	 8178.9 39559
Kode 4.6.1 	 3197.3 14253
Kode 4.6 	 1	 1	 2745.1 10833
Kode 4.7 	 767463.7 3153630
Kode 4.8.1 	 536014.7 1884927
Kode 4.8.2 	 25681.1 263456
Kode 4.8.3 327.7 3398
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Sum 	 Antall

	

Mill.kr 	 personer
med beløp

Kode 4.8.4 	
Kode 4.9 	
Samboere, antall 	
Antall på fila 	

562006.0
205789.6

1974542
3223780

91028
4 467 022

10.2 Koder med antall og beløp fra 1994
Sum

Mill.kr
Antall

personer
med beløp

Kode 1.5.3 	 657.7 5853
Kode 1.5.4 	 6066.4 47853
Kode 1.5.5 	 35.8 1642
Kode 1.6.1 	 6879.2 84422
Kode 1.6.2 	 20830.9 148014
Kode 	 1.6.3 	 .. .... . 	 ..... 	 ....... 1197.7 9190
Kode 1.6.4 	 6167.8 29978
Kode 	 1.6.5 	 ........ .. 	 .... ..... 947.2 34721
Kode 	 1.6.6 	 .. ....... . 	 ......... 2105.6 8484
Kode 	 1.6.7 	 ................... 38105.9 268092
Kode 1.7.1 	 5.7 69
Kode 	 1.7.2 	 ..... ........... 44.8 208
Kode 2.1.1 	 368631.7 2438860
Kode 	 2.1.2 	 ...... ........... .. 4932.7 22166
Kode 	 2.1.3 	 ... ...... .......... 61.5 3736
Kode 2.1.4 	 1302.3 254856
Kode 	 2.1.5 	 ..... ........ ...... 184.3 11838
Kode 	 2.1.6 	 ...... . 	 ...... 	 ..... . 375112.8 2453124
Kode 2.1.7 	 68.2 4801
Kode 2.1.1.3 	 373.7 3495
Kode 	 2.2.1 	 ... ........... ..... 73925.4 1044865
Kode 2.2.2 	 18346.2 512510
Kode 	 2.2.3 	 . .......... 0.. .... 91913.3 1095309
Kode 2.2.4 	 287.1 23681
Kode 	 2.2.1.2 	 .. ... . 	 ...... .... 436.9 14719
Kode 2.3.1 	 291.0 6844
Kode 	 2.3.2 	 .............. ..... 30.2 1942
Kode 	 2.3.3 	 .... ...... ... 	 ...... 320.9 7676
Kode 2.4.1 	 7.6 3061
Kode 2.5 	 467710.0 3256696
Kode 2.6.1 	 560.2 43298
Kode	 2.6.2	 ....... . 	 .. 	 ... .... 2279.4 117995
Kode 2.6.3 	 71.6 5271
Kode 	 2.6.4 	 ........ .... 	 ...... 208.0 8093
Kode 	 2.6.5 	 ........... . 	 . . 	 .. 3117.4 172010
Kode 2.7.1 	 9680.6 103180
Kode 	 2.7.2 	 . ..... . 	 ........ .••• 1009.3 41387
Kode 2.7.3 	 2827.3 21074
Kode 2.7.4 	 30042.6 186851
Kode	 2.7.5.2 	 ................. 488.8 18629
Kode 	 2.7.5.3 	 .......... ...... . 459.9 18162
Kode 2.8.1 	 3966.2 1067467
Kode 2.8.2 	 530.8 262297
Kode 2.8.3 	 91.5 85122
Kode 2.8.4 	 138.9 317161
Kode 	 2.8.5 	 ..... ........... .. 2179.0 47285
Kode 2.8.6 	 24.9 1439
Kode 2.8.7 	 765.3 7753
Kode 2.9 	 523034.4 3384545
Kode 3.1.1 	 10496.3 3000432
Kode 3.1.2 	 1174.2 83481
Kode 3.1.3 	 676.2 394828
Kode 3.1.4 	 8405.5 286946
Kode 3.1.5 	 3268.0 262270
Kode 3.1.6 	 2247.6 61790

46



Sum
Mill.kr

Antall
personer
med beløp

Kode 3.1.7 	 90.9 5688
Kode 3.1.8    65.6 4512
Kode 3.1.9 	 4845.8 347195
Kode 3.1.10 	 31270.0 3055232
Kode 3.1.11 	 554304.3 3456788
Kode 3.2.1 	 66125.9 3250944
Kode 3.2.2 	 170.5 23736
Kode 3.2.3 	 66.4 7831
Kode 3.2.4 	 80.1 23689
Kode 3.2.5 	 6.7 3230
Kode 3.2.6 	 780.8 162417
Kode 3.2.7 	 1190.7 82441
Kode 3.2.8 	 8587.1 633006
Kode 3.2.9 	 523.0 32392
Kode 	 3.2.9.2 	 3699.4 645853
Kode	 3.2.9.3 	 5410.7 556729
Kode 3.2.10 	 3227.9 356525
Kode 3.2.11 	 1747.4 1089735
Kode 3.2.12 	 2462.2 771725
Kode 3.2.13 	 1236.5 22437
Kode 3.2.14 	 697.5 14878
Kode 3.2.15 	 137.9 32685
Kode 3.2.16 	 0 0
Kode 3.2.17 312.2 15782
Kode 	 3.2.18 	 .......... 	 ... . . .. 1689.2 51430
Kode 3.2.20 	 46.3 1654
Kode 	 3.3.1 	 .. . .. ...... 	 39687.8 1997643
Kode 	 3.3.2 	 .. 	 ... 	 ....... .. 	 . ... 26.0 4049
Kode 	 3.3.3 	 .. . .... ..... ... 	 . 2576.9 122832
Kode 3.3.4 	 2125.2 302629
Kode 	 3.3.5 	 .. 	 .. 	 ..... 	 ......... 1368.9 181743
Kode 	 3.3.6 	 .. ....... ...... 	 590.6 6898
Kode 	 3.3.7 	 ... 	 ... ........ ... 1844.5 213636

1340.2 30457	Kode	 3.3.8 	 ........ ...... ... .
Kode 	 3.3.9 	 ... 	 ..... 	 .. ..... .. . 4372.8 15503
Kode 3.3.10 	 139289.9 3382149
Kode 	 3.4 	 ........ 	 ........ 	 ... 	 . 415038.3 3428701
Kode 	 3.5 	 ........ 	 ........... 	 . 14422.0 1039691
Kode 3.6 	 400616.5 3430642
Kode 	 4.1.1 	 .... ...... 	 . ...... 	 256151.4 2993380
Kode 	 4.1.2 	 ..... ....... 	 965.8 60457
Kode 	 4.1.3 	 .... 	 ......... ... 	 .. 	 . 134.2 60389
Kode	 4.1.4	 .. .	 ..	 ............ . 5611.2 71722
Kode	 4.1.5	 ..... ......... 	 6855.6 66596
Kode 	 4.1.6 	 ......... ....... 	 32169.7 176927
Kode 4.1.7 	 19686.9 331341
Kode 4.1.8 	 37032.0 378010
Kode 4.1.9 	 2407.3 26378
Kode 4.1.2.2 	 831.5 36449
Kode	 4.2.1	 .. . . ... ........ .. 	 12158.1 125268
Kode 4.2.2 	 456.2 21524
Kode 4.2.3 	 6164.8 46700
Kode 4.2.4 	 52942.4 1458003
Kode 4.2.5 	 1124.5 68497
Kode 4.2.2.2 	 9082.5 129443
Kode	 4.2.2.3 	 3531.8 36429
Kode 4.3.1 	 30048.2 265749
Kode 4.3.2 	 193400.5 1058408
Kode 4.3.3 	 3576.5 83185
Kode 4.3.4 	 87124.4 561404
Kode 4.4.1 	 16748.8 129286
Kode 4.4.2 	 3997.7 55703
Kode 4.4.3 	 5762.6 81384
Kode 4.4.4 	 1723.6 8154
Kode 4.5.1 	 4038.4 96187
Kode 4.5.2 	 13281.4 523635
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Sum 	 Antall

	

Mill.kr 	 personer
med beløp

Kode	 4.5.3	 .......... • • 2715.1 298350
Kode 4.5.4 	 8875.5 46284
Kode 4.6.1 	 3641.9 13110
Kode 	 4.6.1.3 ..... . ...... 542.4 4750
Kode 4.7 	 799552.5 3198085
Kode 4.8.1 	 547328.9 1922980
Kode 4.8.2 	 25868.1 272062
Kode 4.8.3 	 367.4 4027
Kode 4.8.4 	 573176.4 2013597
Kode 4.9 	 226406.1 3262764

Samboere 	 ...... 	 • • . ..... • • • 0 120678
Antall personer 4486767

10.3 Koder med antall og beløp fra 1995
Sum

mill.kr
Antall

personer
med beløp

Kode 1.5.3 	 676.8 5528
Kode 	 1.5.4 	 ....... ......... 6573.6 45761
Kode 	 1.5.5 	 ............ 	 45.1 1577
Kode 	 1.6.1 	 ........... 7783.8 85420
Kode 	 1.6.2 	 ..... 	 ... 5969.3 29886
Kode 	 1.6.3

...............
15199.6 121565

Kode 	 1.6.4 	 ........... .... 810.4 6187
Kode 1.6.5 	 1067.6 2191
Kode	 1.6.6	 ....... 1402.2 10951
Kode 1.6.7 	 787.0 3187
Kode 1.6.8 	 4114.4 16635
Kode 1.6.9 	 387.9 14929
Kode 1.6.10 	 106.8 2445
Kode 	 1.6.11 	 ...... 	 499.8 18074
Kode 1.6.12 	 ........ 	 8.8 70
Kode 1.6.13 	 401.4 1253
Kode 1.6.14 	 1559.9 6401
Kode 1.7.1 	 13.8 116
Kode 	 1.7.2 	 ..   91.5 297
Kode 2.1.1 388579.8 2470427
Kode	 2.1.2	 ..... 5169.6 22554
Kode 	 2.1.3 	 .. 	 ...... ........ 72.6 4377
Kode 2.1.4 	 1340.1 368808
Kode	 2.1.5	 ..... 	 171.6 12239
Kode 	 2.1.6 	 .......... 395335.6 2484003
Kode 2.1.7 	 54.7 4106
Kode	 2.1.1.3	 .......... 400.3 3740
Kode 2.2.1 	 76190.3 1043068
Kode 	 2.2.2 	 . ..... ....... 	 .....
Kode 	 2.2.3..	 ........	 	

19385.8 520303
95575.0 1094457

Kode 2.2.4 	 262.8 21223
Kode	 2.2.1.2	 ........ 	 567.8 17930
Kode 2.3.1 	 274.9 6337
Kode 2.3.2 	 25.8 1776
Kode 2.3.3 	 300.7 7074
Kode 2.4.1 	 7.6 3009
Kode 2.5 	 491536.4 3285999
Kode 2.6.1 	 597.9 44379
Kode 2.6.2 	 2461.1 122060
Kode 2.6.3 	 77.0 5399
Kode 2.6.4 	 214.2 8006
Kode 2.6.5 	 3349.2 177408
Kode 2.7.1 	 9069.4 96225
Kode 2.7.2 	 1063.6 41902
Kode 2.7.3 	 3138.0 20204
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Sum
mill.kr

Antall
personer

med beløp

Kode 2.7.4 	 27938.5 176448
Kode 2.7.5 	 106.9 2445
Kode 2.7.6 	 388.0 14927
Kode 2.7  7	 499.8 18076
Kode 2.8  1	 4719.8 1318093
Kode 2.8  2	 499.3 336980
Kode 2.8  3	 156.3 349633
Kode 2.8  4	 2271.0 47992
Kode 2.8  5	 944.1 8324
Kode 2.9 	 545680.7 3413999
Kode 3.1.1 	 10690.6 3058740
Kode	 3.1.2	 ...... . ........ 	 1568.8 121159
Kode 3.1.3 	 553.1 354930
Kode 3.1.4 	 10684.7 285011
Kode 3.1.5 	 3680.4 95068
Kode 3.1.6 	 152.0 8187
Kode 3.1.7 	 79.9 5045
Kode 3.1.8 	 2096.4 49328
Kode 3.1.9 	 34978.9 3096860
Kode	 3.1.4.1	 ..... ..... 	 17.6 44035
Kode 3.1.8.1 	 5474.8 89719
Kode	 3.1.10	 ..... 	 580659.8 3485944
Kode 3.2.1 	 68915.8 3280856
Kode	 3.2.2	 ......... ...	 . 	 166.6 14394
Kode	 3.2.3	 ....... ..... ... . 	 62.5 7216
Kode 3.2.4 	 71.7 21217
Kode	 3.2.5	 ..... ......... 	 6.9 3252
Kode	 3.2.6	 .....	 ........ ..	 . . 828.4 165411
Kode	 3.2.7	 ..... .... .....	 . ..	 .. 1239.4 82146
Kode	 3.2.8	 .... ....... 	 9378.0 678945
Kode	 3.2.9	 ...	 .....	 ..	 ........	 . 532.3 31323
Kode	 3.2.9.2 	 3958.2 691296
Kode 3.2.9.3 	 5955.8 595461
Kode	 3.2.10	 .. ...	 ....	 . 	 3606.8 369078
Kode 3.2.11	 .	..	 . 	 1791.7 1110973
Kode	 3.2.12	 .......... ..	 .	. 	 2578.7 785007
Kode	 3.2.13	 ........ ... .	 ... 	 1266.4 22683
Kode 3.2.14 	 721.7 14853
Kode	 3.2.15	 ... ........ ... . . . . 125.1 31846
Kode	 3.2.17	 ... ...... ..... . . . . 267.8 13705
Kode 3.2.18 	 1471.5 47900
Kode	 3.2.20	 .... ......... .... 50.9 1855
Kode	 3.2.21	 ..... .......... .. . 572.0 11370
Kode 3.3.1 	 38183.8 2037933
Kode	 3.3.2	 ...	 ..	 ... 	 25.7 4555
Kode 3.3.3 	 2776.4 129029
Kode 3.3.4 	 2034.9 318766
Kode 3.3.5 	 1248.2 168999
Kode	 3.3.6	 .......... ..	 . 	 460.0 5934
Kode 3.3.7 	 1109.8 246224
Kode 3.3.8 	 1221.6 25976
Kode 3.3.9 	 3799.4 13189
Kode 3.3.10 	 140573.8 3410338
Kode 3.4 	 440086.1 3457496
Kode 3.5.1 	 13606.8 986840
Kode 3.5.4 	 107.2 16835
Kode 3.5.5 	 607.6 53873
Kode	 3.5.6	 ..	 .	 .	 ......	 ........ 217.4 24110
Kode 3.5.7 	 -27.1 10638
Kode 3.6 	 425574.2 3458830
Kode 4.1.1 	 267067.2 3061525
Kode 4.1.2 	 937.8 55705
Kode 4.1.3 	 123.2 55641
Kode 4.1.4 	 6448.9 76809
Kode 4.1.5 	 7955.5 76007
Kode 4.1.6 	 35148.5 188892
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Sum
mill.kr

Antall
personer

med beløp

Kode 4.1.7 	 23995.7 374621
Kode 4.1.8 	 42723.6 381273
Kode 4.1.9 	 2359.4 23802
Kode 4.1.2 	 2 	 814.5 33232
Kode 4.1.7.1 	 8985.3 420604
Kode 4.2.1 	 12990.0 133157
Kode 4.2.2 	 465.1 22132
Kode 4.2.3 	 6772.0 50056
Kode	 4.2.4	 ......... ...... 	 59432.6 1477357
Kode	 4.2.5	 ..	 .	 .... 	 1137.7 67053
Kode 4.2.2	 2 	 9593.7 137117
Kode 4.2.2.3 	 3861.4 40117
Kode 4.3.1 	 32687.1 265515
Kode	 4.3.2	 .. 	 214389.8 1072874
Kode 4.3.3 	 20699.7 339194
Kode 4.3.4 	 77755.7 351269
Kode 4.4.1 	 17608.8 127992
Kode 4.4.2 	 3984.3 54755
Kode 4.4.3 	 5861.9 80674
Kode 4.4.4 	 1728.9 7795
Kode 4.5.1 	 3580.6 88554
Kode 4.5.2 	 13065.5 504338
Kode	 4.5.3	 ..	 .. ..... .	 ..... 	 2973.3 325934
Kode 	 4.5.4 	 ........ 	 9217.9 44418
Kode	 4.6.1	 ..	 . ........ . .... 	 4017.0 14747
Kode 4 6  1 3	 665.8 5344
Kode	 4.7	 .... ........ . . 	 866399.6 3239873
Kode	 4.8.1	 .. ............ ... 570863.1 1954780
Kode	 4.8.2	 ....... ........	 ..	 . 26566.8 288005
Kode 	 4.8.3 	 ... 	 ... 	 396.1 4497
Kode 4.8.4 	 597826.0 2049371
Kode	 4.9	 .. ... ...... 	 268590.9 3299608

Antall på fila 	 4486487

OBS: 4.1.7.1 er andel av både 4.1.7 og 4.1.8

10.4 Koder med antall og beløp fra 1996

Sum
mill.kr

Antall
personer

med beløp

Kode 	 1.5.3 	 .......... ... 	 ........ 1243.7 12170
Kode	 1.5.4	 ....... ..... ........ 8010.3 51860
Kode	 1.5.5	 ............ .	 ....... 58.6 1382
Kode	 1.6.1	 .......... ..	 .......	 • 8255.5 84371
Kode	 1.6.2	 ......... ... .	 ........ 6519.9 30182
Kode	 1.6.3	 .............. . 15647.5 119946
Kode 	 1.6.4 	 ......... . . 	 .. 	 ....... 289.1 2929
Kode	 1.6.5	 ............
Kode	 1.6.6	 . ....... ....

. 	 . 	 ......

.... 	 ..
1162.0
1237.6

2277
9929

Kode 1.6.7 	 162.6 967
Kode 1.6.8 	 123.8 188
Kode 1.6.9 	 128.6 1145
Kode 1.6.10 	 673.7 2803
Kode 1.6.11 	 3495.9 14415
Kode	 1.6.12 	 414.0 14364
Kode	 1.6.13	 ..... . ........ ..... 52.2 1249
Kode 1.6.14 	 620.5 20884
Kode 1.6.15 	 7.8 74
Kode 1.6.16 	 318.8 979
Kode 1.6.17 	 1231.7 4875
Kode	 1.7.1	 .	 ....	 ..	 ............. 16.2 109
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Sum
mill.kr

Antall
personer

med beløp

Kode 1.7.2 	 111.0 485
Kode 2.1.1 	 414758.4 2472466
Kode 2.1.2 	 5579.8 23792
Kode 2.1.3 	 82.0 4216
Kode 2.1.4 	 1424.1 277405
Kode 2.1.5 	 166.4 10587
Kode 2.1.6 	 422016.6 2486712
Kode 2.1.7 	 57.3 4494
Kode 2.1.1.3 	 350.5 3429
Kode 2.2.1 	 79718.7 1042643
Kode 2.2.2 	 21293.4 533931
Kode 2.2  3	 101004.3 1096976
Kode 2.2.4 	 241.8 18489
Kode 2.2.1.2 	 649.8 21239
Kode 2.3.1 	 241.3 5413
Kode 2.3.2 	 22.7 1688
Kode 2.3.3 	 264.4 6072
Kode 2.4.1 	 6.6 1868
Kode 2.5 	 523591.1 3297966
Kode 2.6.1 	 648.6 47231
Kode 2.6.2 	 2631.2 125545
Kode	 2.6.3..... 	 63.4 4542
Kode	 2.6.4	 .......	 ......... 225.7 7958
Kode	 2.6.5	 .. 	 3568.2 182826
Kode	 2.7.1	 ..	 .............	 ..... 8859.4 94000
Kode 2.7.2 	 979.6 41309
Kode 2.7.3 	 3389.2 19963
Kode 2.7.4 	 29258.2 178192
Kode	 2.7.5	 ......	 ....... 51.7 1243
Kode	 2.7.6	 ......... ...... 413.4 14350
Kode	 2.7.7.. ..... 	 ........ 621.1 20910
Kode	 2.7.2.1	 ... 	 128,5 2457
Kode 2.7.3.1 	 0.3 4
Kode 2.7.4.1 	 491.1 3242
Kode	 2.8.1... .........	 ...... 4739.8 1338458
Kode 494.5 346113
Kode 2.8  3	 143.3 362604
Kode 2.8  4	 2346.4 47875
Kode	 2.8.5 ......	 ........ 	 1116.4 9180
Kode	 2.9	 .............. 580193.0 3430180
Kode 3.1.1 	 10296.3 3110789
Kode 3.1.2 	 1550.0 144178
Kode 3.1.3 	 706.7 356436
Kode 3.1.4 	 11266.1 261106
Kode 3.1.5 	 7524.9 106679
Kode 3.1.6 	 124.7 6197
Kode	 3.1.7	 .......... 118.4 6090
Kode 3.1.8 	 1942.7 47016
Kode 3.1.9 	 38830.8 3144241
Kode 3.1.4.1 	 10.9 11963
Kode	 3.1.8.1	 .....	 ..... 5304.2 81234
Kode 3.1.10 	 619050.5 3498627
Kode 3.2.1 	 72894.7 3293167
Kode 3.2.2 	 149.7 15045
Kode 3.2.3 	 55.4 6207
Kode 3.2.4 	 63.7 18492
Kode 3.2.5 	 6.2 2109
Kode 3.2.6 	 882.6 169850
Kode 3.2.7 	 1276.8 81661
Kode 3.2.8 	 9565.7 620710
Kode 3.2.9 	 538.4 30843
Kode 3.2.9.2 	 3742.2 633010
Kode 3.2.9.3 	 6366.0 605585
Kode 3.2.10 	 3844.7 387286
Kode 3.2.11 	 1848.1 1142063
Kode 3.2.12 	 2718.6 809802
Kode 3.2.13 	 1332.1 23877
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Sum
mill.kr

Antall
personer

med beløp

Kode 3.2.14 	 732.6 14697
Kode 3.2.15 	 125.4 30792
Kode 3.2.17 	 292.8 14360
Kode 3.2.18 	 1472.6 46651
Kode 3.2.20 	 57.6 2089
Kode 3.2.21 	 399.3 7853
Kode 3.2.22 	 13.3 568
Kode 3.2.23 	 0.1 2
Kode 3.2.24 	 16.8 376
Kode 3.3.1 	 37309.7 2087179
Kode 3.3.2 	 29.3 4988
Kode 3.3.3 	 2996.3 131824
Kode 3.3.4 	 1842.2 328887
Kode 3.3.5 	 1228.5 167699
Kode 3.3.6 	 300.8 4636
Kode 3.3.7 	 1202.3 266651
Kode 3.3.8 	 1109.3 22985
Kode 3.3.9 	 3395.0 11242
Kode 3.3.10 	 143949.0 3428753
Kode 3.4 	 475102.2 3479139
Kode 3.5.1 	 13699.4 990969
Kode 3.5.4 	 103.9 15333
Kode 3.5.5 	 658.6 57710
Kode 3.5.6 	 227.1 24935
Kode 3.5.7 	 -50.3 8501
Kode	 3.6	 ..........	 .... ........ 460463.5 3480253
Kode	 4.1.1	 ...... ........ ....... 274506.7 3100730
Kode	 4.1.2	 ........ 	 .....	 ...... 887.2 50673
Kode	 4.1.3	 ........... ....	 ...... 113.2 50610
Kode	 4.1.4	 ......... ..... .	 ...... 8493.5 96414
Kode 4.1.5 	 6697.5 72427
Kode	 4.1.6	 .... 	 ......	 ..... 37210.1 190385
Kode	 4.1.7	 ... ........... ..	 .	 .	 .	• 	 . 32770.2 524978
Kode 4.1.8 	 49565.0 357114
Kode	 4.1.9	 ...........

..................

......	 .	 .. 2155.5 26362
Kode 4.1.2,2	. 	 ... 	 . 	 . 774.1774.1 30575
Kode	 4.1.7.1	 ....... ............ 16845.9 539501
Kode	 4.2.1	 .... 	 . 	 ........ 	 .. 13152.9 129244
Kod e 4.2.2	 ...... . ..... .... 	 ..... 414.2 20569
Kode 4.2.3 	 7429.2 52919
Kode	 4.2.4	 ..... ........ .	 ...... 69350.4 1506381
Kode	 4.2.5	 .. ......... ...	 .	 .	 .

	

.	 .. 1199.3 65852
Kode	 4.2.2.2	 .. ..... ..... . 	 .... 	 . 9472.6 132587
Kode 4.2.2.3 	 4094.5 41301
Kode	 4.3.1 	 ............ ......... 32993.2 268764
Kode 4.3.2 	 217598.7 1090678
Kode	 4.3.3	 ...... .......... ..... 22526.5 351005
Kode 4.3.4 	 76485.2 349323
Kode 4.4.1 	 18352.2 126696
Kode	 4.4.2 	 ..... ........... ..... 4003.5 53371
Kode	 4.4.3	 .... ............. .... 5841.4 79812
Kode 4.4.4 	 1462.8 7440
Kode	 4.5.1	 ...... 	 ........... 3470.0 90331
Kode 4.5.2 	 13317.7 481811
Kode 4.5.3 	 3143.4 339331
Kode 4.5.4 	 9543.8 42857
Kode 4.6.1 	 5422.0 24618
Kode 4.6  1 3	 746.1 5945
Kode 4.7 	 908447.1 3268765
Kode 4.8.1 	 605183.5 1996762
Kode 4.8.2 	 27705.2 295082
Kode 4.8.3 	 454.4 4917
Kode 4.8.4 	 633343.1 2092326
Kode 4.9 	 275144.0 3326159

Antall på fila 	 4513595
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11. Postbeskrivelse

11.1 Selvangivelse 1993

Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

Personinntekt 1.6
	1.6.1	 610, 611	 Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak og deltakerlignet

selskap som driver fiske, jord og skogbruk mv.

	

1.6.2	 612, 613	 Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak som driver annen
næring

	

1.6.3	 406, 407,	 Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet selskap, som driver
413, 428

	

	 fiske, jord- og skogbruk MV, og godtgjørelse for arbeid til deltaker
deltakerlignet delingsforetak som driver fiske, jord- og skogbruk

	

1.6.4	 409, 411,	 Beregnet pos. personinntekt fra deltalcerlignet selskap, som driver
415, 429

	

	 annen næring og fra aksjeselskap. Godtgjørelse for arbeid til deltaker
deltakerlignet delingsforetak som driver slik annen næring.

	

1.6.5	 164	 Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt

	

1.6.6	 596, 597	 Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3 som kommer fra aksjeselskap
eller deltakerlignet selskap som De får beregnet personinntekt fra.

	1.7.1	422,423

	

1.7.2	 424, 425

Godtgjorelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap
hvor det ikke beregnes personinntekt 1.7
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
jord, skog, fiske
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
annen næring

Personinntekt
Lønn, naturalytelser mv

2.1.1	 500, 584	 Lønn, honorarer og annen godtgjørelse

2.1.1.3	 700	 Herav: Lønn bare trygdeavgift
2.1.2	 526	 Inntekt som gir rett til sjømannsfradrag

2.1.3	 529	 Inntekt av barnepass i eget hjem
2.1.4	 523, 586	 Overskudd på godtgj. til dekning av tjenesteutgifter
2.1.5	 568	 Annen arbeidsinntekt
2.1.6	 305	 Sum 2.1.6
2.1.7	 508	 Dagpenger under arbeidsløyse utbet. til selvst. næringsdrivende
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv.
22.1	 502, 706	 Pensjon fra folketrygden
2.2.1.2	 578	 Etterbetalt pensjon, inkl. i 2.2.3
2.2.2	 524, 708	 Pensjon fra andre enn folketrygden
2.2.3	 309	 Sum 2.2.3, Egne pensjoner
2.2.4	 400	 Ektefelletillegg

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter al.
2.3.1	 600, 604	 Pensjon fra folketrygden
2.3.2	 606, 608	 Pensjon fra andre enn folketrygden
2.33	 311	 Sum 2.3.3, Ektefelles pensjoner

2.4 Barns lønnsinntekt
2.4.1	 102	 Lønn til barn under 12 år
2.5	 314	 Sum lønn og pensjoner 2.5

Alminnelig inntekt
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold
barnepensjon ol.

2.6.1	 582, 583, 704 Egne bidrag
2.6.2	 104, 143	 Bidrag for barn under 17 år
2.6.3	 412, 616	 Andre bidrag
2.6.4	 106	 Mottatt barnepensjon til barn som er under 17 år.
2.6.5	 354	 Sum 2.6.5 Mottatte bidrag, livrenter, barnepensjon

2.7 Næringsinntekter og sykepenger, inkl. utenbys
2.7.1	 922, 801	 Jordbruk, gartneri ol.
2.7.2	 924	 Skogbruk
2.7.3	 926	 Fiske og fangst
2.7.4	 844, 804, 846 Annen næring
2.7.5	 212, 214	 Sykepenger til næringsdrivende

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom
2.8.1	 296	 Inntekt av prosentlignet boligeiendom.
2.8.2	 298, 299	 Inntekt av prosentlignet bolig i boligselskap

(borettslag/boligaksjeselskap)
2.8.3	 307	 Inntekt av prosentlignet fritidseiendom
2.8.4	 121, 898	 Andelseiers andel av inntekter i boligselskap
2.8.5	 790	 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring
2.8.6	 427	 Inntekt ved utleie av prosentlignet fritidseiendom
2.8.7	 856	 Skattepliktig gevinst ved realisasjon, tomt og annen fast eiendom

2.9	 356	 Sum 2.9 Personinntekt og del av alm. inntekt

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter
3.1.1	 122, 123,

124, 150	 Renteinntekter
3.1.2	 144, 146, 152 Renteinntekter av utestående fordringer ol.
3.1.3	 125, 402	 Avkastning på sparedelen av livsforsikring
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

3.1.4
3.1.5
3.1.6

3.1.7
3.1.8
3.1.9

3.1.10

3.1.11

3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.9.2
3.2.9.3
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.14
3.2.15
3.2.16
3.2.17
3.2.18
3.2.20

126, 127, 151
380
864

896
644
129, 153
145, 860, 758

330, 758

340, 758
801, 804

302
564, 866
303
301
304
306
556
516
518
204
516+518-204
342
522
520
206
870
566

930, 932
848, 850
872

Aksjeutbytte som gir rett til godtgjørelse
Godtgjørelse
Skattepliktig gevinst ved realisasjon av norske og utenlandske
aksjer, andeler i verdipapirfond
Inntekter fra utlandet
Aksjeutbytte fra utenlandske selskap

Andre inntekter inkl. utenbys inntekter som ikke er næringsinntekt

Kapitalinntekter og andre inntekter, inkl. UB-inntekt utenom
næringsinntekt

Sum 3.1.11 Brutto inntekter inkl. UB-inntekt

Fradrag
3.2 Fradrag i arbeidsinntekter mv. og årets underskudd
Minstefradrag av egen inntekt
Faktiske utgifter
Minstefradrag av ektefelles pensjon
Minstefradrag av ektefelletillegg
Minstefradrag av barns lønnsinntekt
Minstefradrag av barnebidrag og barnepensjon
Merutgifter til kost og losji ved tjenestereiser
Reiseutgifter til/fra arbeidsstedet
Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
Skattefritt beløp 6000 kr
Netto reiseutgifter
Foreldrefradrag i arbeidsinntekten
Fradragsberettiget fagforeningskontingent
Premie ved privat og offentlig pensjonsordning
Sjømannsfradrag
Særfradrag i inntekt av fiske
Næringsdrivende premie til egen tilleggstrygd for sykepenger
Ikke i bruk
Næringsunderskudd, jord, skog, fiske, inkl. UB
Næringsunderskudd, annen næring, inkl. UB
Næringsunderskudd, utleie

3.3.1

3.3.2
3.33
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7

3.3.8
3.3.9

RIN, 128
+ 170 172
RUT
792
130, 878
794
570
308, 310, 112
754 - 175
640
642

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag

Renteutgifter
Utenlandske renteutgifter
Pliktig underholdsbidrag, føderådsytelser ol.
Andelseiers andel av fradragsberett. utg. i boligselskap ol.
Fradragsberett. premie for egen pensjonsforsikring
Fradragsberett. tap ved salg av bolig og annen fast eiendom

Andre utgifter / fradrag
Fradragsberett. tap ved salg av norske og utenl. aksjer ol.
Framførbart underskudd fra tidligere år
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

3.3.10 344,850,
932 Sum fradrag (3.2 3.3)

3.4	 163, 801, 804,
- 932 - 850	 3.4 Alminnelig inntekt

3.5 Særfradrag
3.5	 108, 110, 174

548, 592, 594 Særfradrag i alt
3.6	 216, 801, 804,

- 850 - 932	 3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt

Formue og gjeld
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv.

4.1.1	 131, 714	 Sum bankinnskudd, post, spareforeninger, samv.lag ol.
4.1.2	 576	 Kontanter, sjekker, remisser ol.
4.1.3	 362	 Fribløp 3000 kr
4.1.2.2	 576 - 362	 Netto kontanter
4.1.4	 132, 133, 157 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fond, VPS
4.1.5	 620	 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fond, ikke reg. i VPS
4.1.6	 832	 Utestående fordringer, obl. og gjeldsbrev
4.1.7	 134, 135, 158 Norske aksjer reg. i VPS
4.1.8	 622	 Norske aksjer ikke reg. i VPS
4.1.9	 136, 360	 Andre verdipapirer, f.eks. opsjoner

4.2 Innbo og 'more
4.2.1	 624	 Innbo og annet løsøre
4.2.2	 626	 Fritidsbåter, verdi under 50 000

4.2.2.2	 154	 Skattefritt beløp 100 000
4.2.2.3	 624+626-154 Netto innbo og båter
4.2.3	 372	 Fritidsbåter 50 000 og over
4.2.4	 728	 Motorkjøretøy
4.2.5	 818	 Campingvogn

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog ol
4.3.1	 137, 734	 Andelseiers andel av boligselskapets ligningsverdi
4.3.2	 712	 Selveiet bolig
4.3.3	 852	 Fritidsbolig
4.3.4	 361, 365, 367

628, 768, 414 Annen fast eiendom inkl. UB-formue

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring
4.4.1	 785	 Biler, maskiner, inventar mv.
4.4.2	 786	 Buskap
4.4.3	 787	 Varelager
4.4.4	 900	 Skip, fiske- og fangstfartøy
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Postnr. i SiA AS-nr.	 Beskrivelse

4.5.1
4.5.2
4.5.3
4.5.4

4.6.1

4.6.1.3
4.7

4.6 Skattepliktig formue i utlandet
632, 894	 Sum skattepliktig formue i utlandet, dvs. bankinnskudd og annen

formue i utlandet
410	 Fast eiendom i utlandet
336, 414	 4.7 Sum bruttoformue inkl. UB-formue

762
138,208
139,630
760

4.5 Annen formue
Premiefond, egen pensjonsforsikring
Gjenskjopsverdi av livsforsikringspoliser
Andelseiers andel av boligselskaps annen formue
Annen skattepliktig formue

4.8 Gjeld
4.8.1	 GIN, 140, 750 Gjeld til norske fordringshavere
4.8.2	 141, 634	 Andelseiers andel av boligselskaps gjeld
4.8.3	 GUT	 Gjeld til utenlandske fordringshavere
4.8.4	 168	 4.8.4 Sum gjeld
4.9	 338, 414	 4.9 Nettoformue inkl. netto UB-formue
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11.2 Selvangivelse 1994

Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

Tilleggsopplysninger
	1.5.3	 812	 Mottatt lotterigevinst ol. med verdi over 10 000 kr.

	

1.5.4	 814	 Mottatt arv eller gave med verdi over 10 000 kr.

	

1.5.5	 403	 Ubenyttet godtgjifradrag på aksjeutbytte fra 1993

Personinntekt 1.6
	1.6.1	 610 611	 Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak som driver fiske, jord

og skogbruk mv.

	

1.6.2	 612 613	 Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak som driver annen
næring

	

1.6.3	 406 407,	 Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet selskap, som driver
413 428

	

	 fiske, jord- og skogbruk mv, og godtgjørelse for arbeid til deltaker
deltakerlignet delingsforetak som driver fiske, jord- og skogbruk

	

1.6.4	 409 411,	 Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet selskap, som driver
415 429

	

	 annen næring og fra aksjeselskap. Godtgjørelse for arbeid til deltaker
i deltakerlignet delingsforetak som driver slik annen næring.

	

1.6.5	 164	 Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt

	

1.6.6	 596, 597	 Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3 som kommer fra aksjeselskap
eller deltakerlignet selskap som De får beregnet personinntekt fra.

Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap
hvor det ikke beregnes personinntekt 1.7
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
jord, skog, fiske
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
annen næring

Personinntekt
Lønn, naturalytelser mv
Lønn, honorarer og annen godtgjørelse

Herav: Lønn bare trygdeavgift
Inntekt som gir rett til sjømannsfradrag

	1.7.1	422,423

	

1.7.2	 424,425

2.1.1	500,584

2.1.1.3	 700
2.1.2	 526

	2.1.3	 529	 Inntekt av barnepass i eget hjem

	

2.1.4	 523, 586	 Overskudd på godtgj. til dekning av tjenesteutgifter

	

2.1.5	 568	 Annen arbeidsinntekt

	

2.1.6	 305	 Sum 2.1.6

	

2.1.7	 508	 Dagpenger under arbeidsløyse utbet. til selvst. næringsdrivende
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

2.2.1 	502,706
2.2.1.2	 578
2.2.2	 524, 708
2.2.3	 309
2.2.4	 400

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv.
Pensjon fra folketrygden
Etterbetalt pensjon, inkl. i 2.2.3
Pensjon fra andre enn folketrygden
Sum 2.2.3, Egne pensjoner
Ektefelletillegg

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter ol.
2.3.1	 600, 604	 Pensjon fra folketrygden
2.3.2	 606, 608	 Pensjon fra andre enn folketrygden
2.3.3	 311	 Sum 2.3.3, Ektefelles pensjoner

2.4 Barns lønnsinntekt
2.4.1	 102	 Lønn til bam under 12 år
2.5	 314	 Sum lønn og pensjoner 2.5

Alminnelig inntekt
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold
barnepensjon ol.

2.6.1	 582, 583, 704 Egne bidrag
2.6.2	 104, 143	 Bidrag for barn under 17 år
2.6.3	 412, 616	 Andre bidrag
2.6.4	 106	 Mottatt barnepensjon til bam som er under 17 år.
2.6.5	 354	 Sum 2.6.5 Mottatte bidrag, livrenter, barnepensjon

2.7 Næringsinntekter og sykepenger, inkl. utenbys
2.7.1	 922, 801	 Jordbruk, gartneri ol.
2.7.2	 924	 Skogbruk
2.7.3	 926	 Fiske og fangst
2.7.4	 844, 804, 846 Annen næring
2.7.5	 212, 214	 Sykepenger til næringsdrivende

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom
2.8.1	 296	 Inntekt av prosentlignet boligeiendom.
2.8.2	 298, 299	 Inntekt av prosentlignet bolig i boligselskap

(borettslag/boligaksjeselskap)
2.8.3	 307	 Inntekt av prosentlignet fritidseiendom
2.8.4	 121, 898	 Andelseiers andel av inntekter i boligselskap
2.8.5	 790	 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring
2.8.6	 427	 Inntekt ved utleie av prosentlignet fritidseiendom
2.8.7	 856	 Skattepliktig gevinst ved realisasjon, tomt og annen fast eiendom

2.9	 356	 Sum 2.9 Personinntekt og del av alm. inntekt

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter
3.1.1	 122, 123,

124, 150	 Renteinntekter
3.1.2	 144, 146, 152 Renteinntekter av utestående fordringer ol.
3.1.3	 125, 402	 Avkastning på sparedelen av livsforsikring
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

3.1.4
3.1.5
3.1.6

3.1.7
3.1.8
3.1.9

3.1.10

3.1.11

3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.9.2
3.2.9.3
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.14
3.2.15
3.2.16
3.2.17
3.2.18
3.2.20

126, 127, 151
380
864

896
644
129 153
145 860, 758

330 758

340 758
801 804

302
564, 866
303
301
304
306
556
516
518
204
516+518-204
342
522
520
206
870
566

930, 932
848, 850
872

Aksjeutbytte som gir rett til godtgjørelse
Godtgjørelse
Skattepliktig gevinst ved realisasjon av norske og utenlandske
aksjer, andeler i verdipapirfond
Inntekter fra utlandet
Aksjeutbytte fra utenlandske selskap

Andre inntekter inkl. utenbys inntekter som ikke er næringsinntekt

Kapitalinntekter og andre inntekter, inkl. UB-inntekt utenom
næringsinntekt

Sum 3.1.11 Brutto inntekter inkl. UB-inntekt

Fradrag
3.2 Fradrag i arbeidsinntekter mv. og årets underskudd
Minstefradrag av egen inntekt
Faktiske utgifter
Minstefradrag av ektefelles pensjon
Minstefradrag av ektefelletillegg
Minstefradrag av barns lønnsinntekt
Minstefradrag av barnebidrag og barnepensjon
Merutgifter til kost og losji ved tjenestereiser
Reiseutgifter til/fra arbeidsstedet
Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
Skattefritt beløp 6000 kr
Netto reiseutgifter
Foreldrefradrag i arbeidsinntekten
Fradragsberettiget fagforeningskontingent
Premie ved privat og offentlig pensjonsordning
Sjømannsfradrag
Særfradrag i inntekt av fiske
Næringsdrivende premie til egen tilleggstrygd for sykepenger
Ikke i bruk
Næringsunderskudd, jord, skog, fiske, inkl. UB
Næringsunderskudd, annen næring, inkl. UB
Næringsunderskudd, utleie

3.3.1

3.3.2
3.3.3
3.3.4
3.3.5
3.3.6
3.3.7

3.3.8
3.3.9

RIN, 128
+ 170 172
RUT
792
130, 878
794
570
308, 310, 112
754 - 175
640
642

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag

Renteutgifter
Utenlandske renteutgifter
Pliktig underholdsbidrag, føderådsytelser ol.
Andelseiers andel av fradragsberett. utg. i boligselskap ol.
Fradragsberett. premie for egen pensjonsforsikring
Fradragsberett. tap ved salg av bolig og annen fast eiendom

Andre utgifter / fradrag
Fradragsberett. tap ved salg av norske og utenl. aksjer al.
Framførbart underskudd fra tidligere år
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

3.3.10 344, 850,
932 Sum fradrag (3.2 + 3.3)

3.4	 163, 801, 804,
- 932 - 850	 3.4 Alminnelig inntekt

3.5 Særfradrag
3.5	 108, 110,174

548, 592, 594 Særfradrag i alt
3.6	 216, 801, 804,

- 850 - 932	 3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt

Formue og gjeld
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv.

4.1.1	 131, 714	 Sum bankinnskudd, post, spareforeninger, samv.lag ol.
4.1.2	 576	 Kontanter, sjekker, remisser ol.
4.1.3	 362	 Friblop 3000 kr
4.1.2.2	 576 - 362	 Netto kontanter
4.1.4	 132, 133, 157 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fond, VPS
4.1.5	 620	 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fond, ikke reg. i VPS
4.1.6	 832	 Utestående fordringer, obl. og gjeldsbrev
4.1.7	 134, 135, 158 Norske aksjer reg. i VPS
4.1.8	 622	 Norske aksjer ikke reg. i VPS
4.1.9	 136, 360	 Andre verdipapirer, f.eks. opsjoner

4.2 Innbo og losore
4.2.1	 624	 Innbo og annet løsøre
4.2.2	 626	 Fritidsbåter, verdi under 50 000

4.2.2.2	 154	 Skattefritt belOp 100 000
4.2.2.3	 624+626-154 Netto innbo og båter
4.2.3	 372	 Fritidsbåter 50 000 og over
4.2.4	 728	Motorkjøretøy
4.2.5	 818	 Campingvogn

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog ol
4.3.1	 137, 734	 Andelseiers andel av boligselskapets ligningsverdi
4.3.2	 712	 Selveiet bolig
4.3.3	 852	 Fritidsbolig
4.3.4	 361, 365, 367

628, 768 + 414 Annen fast eiendom inkl. UB-formue

4.4 Driftsleisøre og andre eiendeler i næring
4.4.1	 785	 Biler, maskiner, inventar mv.
4.4.2	 786	 Buskap
4.4.3	 787	 Varelager
4.4.4	 900	 Skip, fiske- og fangstfartøy
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse
4.5 Annen formue

4.5.1
	

762	 Premiefond, egen pensjonsforsikring
4.5.2
	

138, 208	 Gjenskjopsverdi av livsforsikringspoliser
4.5.3
	

139, 630	 Andelseiers andel av boligselskaps annen formue
4.5.4
	

760	 Annen skattepliktig formue

4.6 Skattepliktig formue i utlandet
4.6.1	 632, 894	 Sum skattepliktig formue i utlandet, dvs. bankinnskudd og annen

formue i utlandet
4.6.1.3	 410	 Fast eiendom i utlandet
4.7	 336 + 414	 4.7 Sum bruttoformue inkl. UB-formue

4.8 Gjeld
4.8.1	 GIN, 140, 750 Gjeld til norske fordringshavere
4.8.2	 141, 634	 Andelseiers andel av boligselskaps gjeld
4.8.3	 GUT	 Gjeld til utenlandske fordringshavere
4.8.4	 168	 4.8.4 Sum gjeld
4.9	 338 + 414	 4.9 Nettoformue inkl. netto UB-formue
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11.3 Selvangivelse 1995

Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

Tilleggsopplysninger
	1.5.3
	

812	 Mottatt lotterigevinst ol. med verdi over 10 000 kr.

	

1.5.4
	

814	 Mottatt arv eller gave med verdi over 10 000 kr.

	

1.5.5
	

403	 Ubenyttet godtgj.fradrag på aksjeutbytte fra 1994

2.1.1

2.1.1.3
2.1.2
2.1.3
2.1.4
2.1.5
2.1.6

1.6.1
1.6.4

1.6.9
1.6.12

1.6.2
1.6.5

1.6.7
1.6.10
1.6.13

1.6.3
1.6.6

1.6.8
1.6.11
1.6.14

1.7.1

1.7.2

Personinntekt 1.6
Jord, skog, fiske:
Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak
Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet selskap,
godtgj. for arbeid til deltaker i deltakerlignet delingsforetak
og lottinntekt fra fiske og fangst
Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt
Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3. Beløpet føres også i 2.1/2.2
Liberalt yrke:
Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak
Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet selskap,
godtgj. for arbeid til deltaker i deltakerlignet delingsforetak
og lottinntekt fra fiske og fangst
Beregnet pos. personinntekt fra aksjeselskap
Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt
Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3. Beløpet føres også i 2.1/2.2
Annen næring:
Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak
Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet selskap,
godtgj. for arbeid til deltaker i deltakerlignet delingsforetak
og lottinntekt fra fiske og fangst
Beregnet pos. personinntekt fra aksjeselskap
Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt
Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3. Beløpet føres også i 2.1/2.2

Godtgjorelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap
hvor det ikke beregnes personinntekt 1.7
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
jord, skog, fiske
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
annen næring

Personinntekt
Lønn, naturalytelser mv
Lønn, honorarer og annen godtgjørelse

Herav: Lønn bare trygdeavgift
Inntekt som gir rett til sjømannsfradrag
Inntekt av barnepass i eget hjem
Overskudd på godtgj. til dekning av tjenesteutgifter
Annen arbeidsinntekt
Sum 2.1.6

610, 611, 440
406, 407, 413
428, 441, 442

183
443,444

430, 431
432, 433
434, 436

437
184
445,446

612,613
409,411
415,429

438
185
447,448

422,423

424,425

500, 584, 449

700
526
529
523,586
568
305
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

2.1.7	 508	 Dagpenger under arbeidsløyse utbet. til selvst. næringsdrivende

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv.
2.2.1	 502, 706	 Pensjon fra folketrygden
2.2.1.2	 578	 Etterbetalt pensjon, inkl. i 2.2.3
2.2.2	 524, 708	 Pensjon fra andre enn folketrygden
2.2.3	 309	 Sum 2.2.3, Egne pensjoner
2.2.4	 400	 Ektefelletillegg

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter ol.
2.3.1	 600, 604	 Pensjon fra folketrygden
2.3.2	 606, 608	 Pensjon fra andre enn folketrygden
2.3.3	 311	 Sum 23.3, Ektefelles pensjoner

2.4 Barns lønnsinntekt
2.4.1	 102	 Lønn til barn under 12 år
2.5	 314	 Sum lønn og pensjoner 2.5

Alminnelig inntekt
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold
barnepensjon ol.

2.6.1	 582, 583, 704 Egne bidrag
2.6.2	 104, 143	 Bidrag for barn under 17 år
2.6.3	 412, 616	 Andre bidrag
2.6.4	 106	 Mottatt barnepensjon til barn som er under 17 år.
2.6.5	 354	 Sum 2.6.5 Mottatte bidrag, livrenter, barnepensjon

2.7 Næringsinntekter og sykepenger, innenbys
2.7.1	 922	 Jordbruk, gartneri ol.
2.7.2	 924	 Skogbruk
2.7.3	 926	 Fiske og fangst
2.7.4	 844, 846	 Annen næring

Sykepenger i næring
2.7.5	 510	 Næringsdrivende i liberalt yrke
2.7.6	 450	 Næringsdrivende i jord, skog, fiske
2.7.7	 451	 Næringsdrivende i annet yrke
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom
2.8.1
	

296, 298, 299 Inntekt av prosentlignet boligeiendom, herunder egen bolig i
borettslag, boligaksjeselskap eller boligsameie

2.8.2	 307 + UBxI
når P = 1 Inntekt av prosentlignet fritidseiendom, inkl. UB %-lignet inntekt

2.8.3	 113, 121, 182 Andelseiers andel av inntekter i boligselskap
2.8.4	 790	 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring
2.8.5	 856	 Skattepliktig gevinst ved realisasjon, tomt og annen fast eiendom
2.9	 356 + UBxI

når P=1	 Sum 2.9 Personinntekt og del av alm. inntekt, inkl. UB-%-lignet
inntekt

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter
3.1.1	 122, 123,

124, 150	 Renteinntekter
3.1.2	 144, 146, 152 Renteinntekter av utestående fordringer ol.
3.1.3	 125, 402	 Avkastning på sparedelen av livsforsikring
3.1.4	 126, 127, 151 Aksjeutbytte som gir rett til godtgjørelse
3.1.4.1	 127, 732	 Herav: Aksjeutbytte fra aksjefond
3.1.5	 114, 864	 Skattepliktig gevinst ved salg av norske og utenl. aksjer
3.1.6	 896	 Inntekter fra utlandet
3.1.7	 644	 Aksjeutbytte fra utenlandske selskap
3.1.8	 129, 153	 Andre inntekter
3.1..8.1	 UBxI når P=0 UB-inntekt, trolig næringsinntekt uten at vi greier å spesifisere dette.
3.1.9	 330 + UBxI

når P=0	 Sum 3.1.9 Kapitalinntekter og andre inntekter, inkl. UB-inntekt
utenom %-lignet inntekt

3.1.10	 340 + UBxI	 Sum 3.1.10 Brutto inntekter inkl. UB-inntekt

Fradrag
3.2 Fradrag i arbeidsinntekter mv. og årets underskudd

3.2.1	 302	 Minstefradrag av egen inntekt
3.2.2	 564, 866	 Faktiske utgifter
3.2.3	 303	 Minstefradrag av ektefelles pensjon
3.2.4	 301	 Minstefradrag av ektefelletillegg
3.2.5	 304	 Minstefradrag av barns lønnsinntekt
3.2.6	 306	 Minstefradrag av barnebidrag og barnepensjon
3.2.7	 556	 Merutgifter til kost og losji ved tjenestereiser
3.2.8	 516	 Reiseutgifter til/fra arbeidsstedet
3.2.9	 518	 Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
3.2.9.2	 204	 Skattefritt beløp 6000 kr
3.2.9.3	 516+518-204 Netto reiseutgifter
3.2.10	 342	 Foreldrefradrag i arbeidsinntekten
3.2.11	 522	 Fradragsberettiget fagforeningskontingent
3.2.12	 520	 Premie ved privat og offentlig pensjonsordning
3.2.13	 206 	Sjømannsfradrag
3.2.14	 870	 Særfradrag i inntekt av fiske
3.2.15	 566	 Næringsdrivende premie til egen tilleggstrygd for sykepenger
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Postnr. i S/A AS-nr.
3.2.16

	

3.2.17
	

930

	

3.2.18
	

848

	

3.2.20
	

872

	

3.2.21
	

758 - UB-

Beskrivelse
Ikke i bruk
Næringsunderskudd, jord, skog, fiske
Næringsunderskudd, annen næring
Næringsunderskudd, utleie

inntekt	 Næringsunderskudd, UB-underskudd, som er restpost når UB-inntekt
er plassert på hhv. 2.8.2 og 3.1.8.1

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag
3.3.1	 RIN-179

+ 170 - 172	 Renteutgifter
3.3.2	 RUT	 Utenlandske renteutgifter
3.3.3	 792	 Pliktig underholdsbidrag, føderådsytelser al.
3.3.4	 115, 130, 179 Andelseiers andel av fradragsberett. utg. i boligselskap ol.
3.3.5	 794	 Fradragsberett. premie for egen pensjonsforsikring
3.3.6	 570	 Fradragsberett. tap ved salg av bolig og annen fast eiendom
3.3.7	 308, 310,

754 - 175	 Andre utgifter / fradrag
3.3.8	 116, 640	 Fradragsberett. tap ved salg av norske og utenl. aksjer ol.
3.3.9	 642	 Framførbart underskudd fra tidligere år
3.3.10	 344 + RUT +

758 UB-
inntekt	 Sum fradrag (3.2 + 3.3)

3.4	 163 + UBxI
- RUT	 3.4 Alminnelig inntekt

3.5 Særfradrag
3.5.1	 548	 Særfradrag pga. alder, uførhet og lettere nedsatt ervervsevne
3.5.4	 594	 Særfradrag pga. forsørgelse
3.5.5	 592	 Særfradrag pga. uvanlig store sykdomsutgifter
3.5.6	 110, 108	 Barns særfradrag
3.5.7	 3.443.6+3.5.1

+3.5.4+3.5.5
+3.5.6)	 Andre særfradrag (her kan forekomme negative beløp, det skjer hvis

trygdekontorets påstand er forskjellig fra ansettelsen)
3.6	 216 + UBxI 3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt

-RUT

Formue og gjeld
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv.

4.1.1	 131, 714	 Sum bankinnskudd, post, spareforeninger, samv.lag ol.
4.1.2	 576	 Kontanter, sjekker, remisser ol.
4.1.3	 362	 Fribløp 3000 kr

576 - 362	 Netto kontanter
4.1.4	 132, 133, 157 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fond, VPS
4.1.5	 620	 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fand, ikke reg. i VPS
4.1.6	 832	Utestående fordringer, obl. og gjeldsbrev
4.1.7	 134, 135, 158 Norske aksjer reg. i VPS
4.1.7.1	 135, 764	 Herav: Andeler i aksjefond
4.1.8	 622	 Norske aksjer ikke reg. i VPS
4.1.9	 136, 360	 Andre verdipapirer, f.eks. opsjoner
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4.2 Innbo og lomre
4.2.1	 624	 Innbo og annet løsøre
4.2.2	 626	 Fritidsbåter, verdi under 50 000

4.2.2.2	 154	 Skattefritt beløp 100 000
4.2.2.3	 624+626-154 Netto innbo og båter
4.2.3	 372	 Fritidsbåter 50 000 og over
4.2.4	 728	 Motorkjøretøy
4.2.5	 818	 Campingvogn

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog ol
4.3.1	 137, 734	 Andelseiers andel av boligselskapets ligningsverdi
4.3.2	 712	 Selveiet bolig
4.3.3	 852 + UBxF

når P = 1	 Fritidsbolig inkl. UB-%-lignet formue
4.3.4	 361, 365, 367

628, 768 +
UBxF når P=0 Annen fast eiendom inkl. UB-formue

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring
4.4.1	 785	 Biler, maskiner, inventar mv.
4.4.2	 786	 Buskap
4.4.3	 787	 Varelager
4.4.4	 900	 Skip, fiske- og fangstfartøy

4.5 Annen formue
4.5.1	 762	 Premiefond, egen pensjonsforsikring
4.5.2	 138, 208	 Gjenskjøpsverdi av livsforsikringspoliser
4.5.3	 117, 139, 180 Andelseiers andel av boligselskaps annen formue
4.5.4	 760	 Annen skattepliktig formue

4.6 Skattepliktig formue i utlandet
4.6.1	 632, 894	 Sum skattepliktig formue i utlandet, dvs. bankinnskudd og annen

formue i utlandet
4.6.1.3	 410	 Fast eiendom i utlandet
4.7	 336 + UBxF 4.7 Sum bruttoformue inkl. UB-formue

4.8 Gjeld
4.8.1	 GIN	 Gjeld til norske fordringshavere
4.8.2	 118, 141, 181 Andelseiers andel av boligselskaps gjeld
4.8.3	 GUT	 Gjeld til utenlandske fordringshavere
4.8.4	 168	 4.8.4 Sum gjeld
4.9	 338 -GUT

+ UBxF	 4.9 Nettoformue inkl. netto UB-formue
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11.4 Selvangivelse 1996

Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

Tilleggsopplysninger
	1.5.3
	

812	 Mottatt lotterigevinst ol. med verdi over 10 000 kr.
	1.5.4
	

814	 Mottatt arv eller gave med verdi over 10 000 kr.
	1.5.5
	

403	 Ubenyttet godtgj .fradrag på aksjeutbytte fra 1995

1.6.1
1.6.4
1.6.7

610, 611, 440
406, 407, 441
413, 428, 442

	

1.6.12	 183

	

1.6.15 	443,444

Personinntekt 1.6
Jord, skog, fiske:
Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak
Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet delingsforetak.
Godtgjørelse for arbeid herunder mannskapsiott frra fiske og fangst til
deltaker i deltakerlignet delingsforetak
Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt
Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3 fra aksjeselskap eller deltaker-
lignet selskap som du får beregnet personinntekt fra. Beløpet føres
også i 2.1/2.2
Liberalt yrke:
Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak herunder
mannskapslott fra fiske og fangst
Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet delingsforetak.
Godtgjørelse for arbeid herunder mannskapslott frra fiske og fangst til
deltaker i deltakerlignet delingsforetak
Beregnet pos. personinntekt fra aksjeselskap
Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt
Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3. Beløpet føres også i 2.1/2.2
Annen næring:
Beregnet pos. personinntekt fra enmannsforetak herunder
mannskapslott fra fiske og fangst
Beregnet pos. personinntekt fra deltakerlignet delingsforetak.
Godtgjørelse for arbeid herunder mannskapslott frra fiske og fangst til
deltaker i deltakerlignet delingsforetak
Beregnet pos. personinntekt fra aksjeselskap
Sykepenger utbet. til selvst. nær.drivende som erstatter personinntekt
Andel av sum post. 2.1.6 og/eller 2.2.3. Beløpet føres også i 2.1/2.2

Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap
hvor det ikke beregnes personinntekt 1.7
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
jord, skog, fiske
Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap,
annen næring

	1.6.2 	430,431

	

1.6.5	 432, 433

	

1.6.8 	434,436

	

1.6.10	 437

	

1.6.13	 184

	

1.6.16 	445,446

	

1.6.3 	612,613

	

1.6.6 	409,411

	

1.6.9 	415,429

	

1.6.11
	

438

	

1.6.14
	

185

	

1.6.17
	

447,448

	1.7.1
	

422,423

	

1.7.2
	

424,425

500, 584,
700, 449
700

Personinntekt
Lønn, naturalytelser mv
Lønn, honorarer og annen godtgjørelse

Herav: Lønn bare trygdeavgift

526	 Inntekt som gir rett til sjømannsfradrag
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

2.1.3	 529	 Inntekt av barnepass i eget hjem
2.1.4	 161, 586	 Overskudd på godtgj. til dekning av tjenesteutgifter
2.1.5	 568	 Annen arbeidsinntekt
2.1.6	 305, 700	 Sum 2.1.6
2.1.7	 508	 Dagpenger under arbeidsløyse utbet. til selvst. næringsdrivende

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv.
2.2.1	 502, 706	 Pensjon fra folketrygden
2.2.1.2	 578	 Etterbetalt pensjon, inkl. i 2.2.3
2.2.2	 524, 708	 Pensjon fra andre enn folketrygden
2.2.3	 309	 Sum 2.2.3, Egne pensjoner
2.2.4	 400	 Ektefelletillegg

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter ol.
2.3.1
	

600-602, 604 Pensjon fra folketrygden
2.3.2
	

606, 608
	

Pensjon fra andre enn folketrygden
2.3.3
	

311
	

Sum 2.3.3, Ektefelles pensjoner

2.4 Barns lønnsinntekt
2.4.1
	

102	 Lønn til barn under 12 år
2.5
	

314, 700	 Sum lønn og pensjoner 2.5

Alminnelig inntekt
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold
barnepensjon ol.

2.6.1	 582, 583, 704 Egne bidrag
2.6.2	 104, 143	 Bidrag for barn under 17 år
2.6.3 	412,616	Andre bidrag
2.6.4	 106	 Mottatt barnepensjon til barn som er under 17 år.
2.6.5	 354	 Sum 2.6.5 Mottatte bidrag, livrenter, barnepensjon

2.7 Næringsinntekter og sykepenger, innenbys
2.7.1	 922	 Jordbruk, gartneri ol.
2.7.2	 924	 Skogbruk
2.7.3	 926	 Fiske og fangst
2.7.4	 844, 846	 Annen næring

2.7 Næringsinntekter, utenbys
2.7.2.1	 UB xI når	 Beløpet fra post I

UBN 2
2.7.3.1	 UBxI når	 Beløpet fra post I

UBN . 3

2.7.4.1	 UBxI når	 Beløpet fra post I
UBN 1

Sykepenger i næring
2.7.5	 510	 Næringsdrivende i liberalt yrke
2.7.6	 450	 Næringsdrivende i jord, skog, fiske
2.7.7	 451	 Næringsdrivende i annet yrke
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3.1.1

3.1.2
3.1.3
3.1.4
3.1.4.1
3.1.5
3.1.6
3.1.7
3.1.8
3.1.8.1
3.1.9

3.1.10

3.2.1
3.2.2
3.2.3
3.2.4
3.2.5
3.2.6
3.2.7
3.2.8
3.2.9
3.2.9.2
3.2.9.3
3.2.10
3.2.11
3.2.12
3.2.13
3.2.14
3.2.15
3.2.16

122, 123,
124, 150
144, 146, 152
125,402
126, 127, 151
127,732
114, 864
896
644
129, 153
UBxI når P=0
330 + UBxI
når P=0

340 + 700
+ UBxI

302
564, 866
303
301
304
306
556
516
518
204
516+518-204
342
522
520
206
870
566

Postnr. i StA AS-nr.	 Beskrivelse

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom
Inntekt av prosentlignet boligeiendom, herunder egen bolig
borettslag, boligaksjeselskap eller boligsameie

Inntekt av prosentlignet fritidseiendom, inkl. UB %-lignet inntekt

Andelseiers andel av inntekter i boligselskap
Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring
Skattepliktig gevinst ved realisasjon, tomt og annen fast eiendom

2.8.1
	

296,298,299

2.8.2
	

307 + UBxI
når P = 1

2.8.3
	

113, 121, 182
2.8.4
	

790
2.8.5
	

856
2.9
	

356 + UBxI
når P=1 + 700 Sum 2.9 Personinntekt og del av alm. inntekt, inkl. UB-%-lignet
og N=1,2,3	 inntekt og næringsinntekt

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter

Renteinntekter
Renteinntekter av utestående fordringer ol.
Avkastning på sparedelen av livsforsikring
Aksjeutbytte som gir rett til godtgjørelse
Herav: Aksjeutbytte fra aksjefond
Skattepliktig gevinst ved salg av norske og utenl. aksjer
Inntekter fra utlandet
Aksjeutbytte fra utenlandske selskap
Andre inntekter
UB-inntekt, utenom næringsinntekt, da den er spes. på 2.7- postene.

Sum 3.1.9 Kapitalinntekter og andre inntekter, inkl. UB-inntekt
utenom %-lignet inntekt og næringsinntekt.

Sum 3.1.10 Brutto inntekter inkl. UB-inntekt

Fradrag
3.2 Fradrag i arbeidsinntekter mv og årets underskudd
Minstefradrag av egen inntekt
Faktiske utgifter
Minstefradrag av ektefelles pensjon
Minstefradrag av ektefelletillegg
Minstefradrag av barns lønnsinntekt
Minstefradrag av barnebidrag og barnepensjon
Merutgifter til kost og losji ved tjenestereiser
Reiseutgifter til/fra arbeidsstedet
Reiseutgifter ved besøk i hjemmet
Skattefritt beløp 6000 kr
Netto reiseutgifter
Foreldrefradrag i arbeidsinntekten
Fradragsberettiget fagforeningskontingent
Premie ved privat og offentlig pensjonsordning
Sjømannsfradrag
Særfradrag i inntekt av fiske
Næringsdrivende premie til egen tilleggstrygd for sykepenger
Ikke i bruk
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Postnr. j S/A AS-nr.	 Beskrivelse

3.2.17	 930	 Næringsunderskudd, jord, skog, fiske

3.2.18	 848	 Næringsunderskudd, annen næring
3.2.20	 872	 Næringsunderskudd, utleie
3.2.21	 758 - UB-	 Næringsunderskudd, UB-underskudd, som er restpost når UB-inntekt

inntekt	 er plassert på hhv. 2.8.2, 3.1.8.1, 3.2.22, 3.2.23 og 3.2.24
3.2.22	 758 - UB-

inntekt, og	 Næringsunderskudd, UB-underskudd, jord, skog
N=2

3.2.23	 758 - UB-
inntekt, og	 Næringsunderskudd, UB-underskudd, fiske og fangst
N.3

3.2.24	 758 - UB-
inntekt, og	 Næringsunderskudd, UB-underskudd, annen næring

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag
3.3.1	 RIN-179

+ 170 - 172	 Renteutgifter
3.3.2	 RUT	 Utenlandske renteutgifter
3.3.3	 792	 Pliktig underholdsbidrag, føderådsytelser ol.
3.3.4	 115, 130, 179 Andelseiers andel av fradragsberett. utg.  i boligselskap ol.
3.3.5	 162	 Fradragsberett. premie for egen pensjonsforsikring
3.3.6	 570	 Fradragsberett. tap ved salg av bolig og annen fast eiendom
3.3.7	 159, 308, 310,

754 - 175	 Andre utgifter / fradrag
3.3.8	 116, 640	 Fradragsberett. tap ved salg av norske og uten!. aksjer ol.
3.3.9	 642	 Framførbart underskudd fra tidligere år
3.3.10	 344 + RUT +

758 - UB-
inntekt	 Sum fradrag (3.2 + 3.3)

3.4	 163 + UBxI
- RUT	 3.4 Alminnelig inntekt

3.5 Særfradrag
3.5.1	 548	 Særfradrag pga. alder, uførhet og lettere nedsatt ervervsevne
3.5.4	 594	 Særfradrag pga. forsørgelse
3.5.5	 592	 Særfradrag pga. uvanlig store sykdomsutgifter
3.5.6	 110, 108	 Barns særfradrag
3.5.7	 3.4-(3.6+3.5.1

+3.5.4+3.5.5
+3.5.6)	 Andre særfradrag (her kan forekomme negative beløp, det skjer hvis

trygdekontorets påstand er forskjellig fra ansettelsen)
3.6	 216 + UBxI 3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt

-RUT

4.1.1	 131, 714

Formue og gjeld
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv.
Sum bankinnskudd, post, spareforeninger, samv.lag ol.
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

4.1.2
4.1.3
4.1.2.2
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.7.1
4.1.8
4.1.9

576	 Kontanter, sjekker, remisser ol.
362	 Fribløp 3000 kr
576 - 362	 Netto kontanter
132, 133, 157 Norske ihendehaverobl. andeler i oblfond, VPS
620	 Norske ihendehaverobl. andeler i obl.fond, ikke reg. i VPS
832	 Utestående fordringer, obl. og gjeldsbrev
134, 135, 158 Norske aksjer reg. i VPS
135, 764	 Herav: Andeler i aksjefond, både VPS og ikke VPS
622	 Norske aksjer ikke reg. i VPS
136, 360	 Andre verdipapirer, f.eks. opsjoner

4.2 Innbo og løsøre
4.2.1	 624	 Innbo og annet løsøre
4.2.2	 626	 Fritidsbåter, verdi under 50 000

4.2.2.2	 154	 Skattefritt beløp 100 000
4.2.2.3	 624+626-154 Netto innbo og båter
4.2.3	 372	 Fritidsbåter 50 000 og over
4.2.4	 728	 Motorkjøretøy
4.2.5	 818	 Campingvogn

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog ol
4.3.1	 137, 734	 Andelseiers andel av boligselskapets ligningsverdi
4.3.2	 712	 Selveiet bolig
4.3.3	 852 + UBxF

når P = 1	 Fritidsbolig inkl. UB-%-lignet formue
4.3.4	 361, 365, 367

628, 768 +
UBxF når P=0 Annen fast eiendom inkl. UB-formue

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring
4.4.1	 785	 Biler, maskiner, inventar mv.
4.4.2	 786	 Buskap
4.4.3	 787	 Varelager
4.4.4	 900	 Skip, fiske- og fangstfartøy

4.5 Annen formue
4.5.1	 762	 Premiefond, egen pensjonsforsikring
4.5.2	 138, 208	 Gjenskjøpsverdi av livsforsikringspoliser
4.5.3	 117, 139, 180 Andelseiers andel av boligselskaps annen formue
4.5.4	 760	 Annen skattepliktig formue

4.6 Skattepliktig formue i utlandet
4.6.1	 632, 894	 Sum skattepliktig formue i utlandet, dvs. bankinnskudd og annen

formue i utlandet
4.6.1.3	 410	 Fast eiendom i utlandet
4.7	 336 + UBxF 4.7 Sum bruttoformue inkl. UB-formue

4.8 Gjeld
4.8.1
	

GIN, 140,
460, 750
	

Gjeld til norske fordringshavere
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Postnr. i S/A AS-nr.	 Beskrivelse

4.8.2
4.8.3
4.8.4
4.9

118, 141, 181
GUT
168
338-GUT
+ UBxF

Andelseiers andel av boligselskaps gjeld
Gjeld til utenlandske fordringshavere
4.8.4 Sum gjeld

4.9 Nettoformue inkl. netto UB-formue
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PL244.S3464.J022A1A 1 .G9300. VO1 	 5 520 264 rec. PL244.S3464.J022A1A 1 G9300. V11 7 578 549 rec.
PL244. S 3464.J022A1A1 . G9300. VO2 10 097 951 rec. PL244. S3464.J022A1A1. G9300. V 12 9 742 542 rec.
PL244.S 3464.J022A1A1. G9300. VO3 11 846 077 rec. PL244. S3464.J022A1A1. G9300. V14 2 397 607 rec.
PL244.S3464. J022A1A1. G9300. VO4 4 446 315 rec. PL244. S3464.J022A1A1. G9300. V15 5 321 949 rec.
PL244. S 3464.J022A1A1. G9300. VO5 4 421 379 rec. PL244. S3464.J022A1A1. G9300. V16 5 941 695 rec.
PL244.S3464.J022A1ALG9300.V06 5 356 143 rec. PL244.S3464.3022A1A1 .G9300.V 17 2 932 641 rec.
PL244. S3464.J022A1A1. G9300. VO7 4 730 767 rec. PL244. S3464.1022A1A1 . G9300. V18 5 624 793 mc.
PL244.S3464.1022A1A1 . G9300. VO8 3 854 778 rec. PL244.S3464.J022A1A1. G9300. V 19 3 490 852 rec.
PL244. S3464.J022A1A1. G9300. VO9 2 227 592 rec. PL244. S3464.J022A1A1. G9300. V20 1 788 728 rec.
PL244. S3464.J022A1Al.G9300. V10 3 596 060 rec.

Totalt antall recoder: 100 916 682

TEST.EZT
(D735PA93)

TEST.EZT
(SYNCSO)

rec.I
818

Vedlegg 1

Selvangivelsessregisteret 1993

La ut alle filene som personfiler.

Filene ble sortert på stigende fnr. 5,11

PL244. S3464.J022A2A1 G9300. VO1 246 744 rec. PL244. S3464.J 022A2A1. G9300. VI I 353 913 rec.
PL244.S3464.J022A2Al.G9300,V02 440 022 rec. PL244.S3464.J022A2A1.G9300. V12 432 540 rec.
PL244. S3464.1022A2A1. G9300. VO3 498 321 mc. PL244. S3464.J 022A2A1. G9300. V14 105 176 rec.
PL244. S3464.J022A2A 1. G9300. VO4 196 661 rec. PL244. S3464.J 022A2A1. G9300. V15 238 937 rec.
PL244.S3464.J022A2A1 G9300. V05 194 215 rec. PL244. S3464. J022A2A 1. G9300. V16 262 831 rec.
PL244. S3464.J022A2A1. G9300. VO6 235 476 rec. PL244. S3464.J022A2A1. G9300. V17 131 980 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9300. VO7 208 232 rec. PL244. S3464.J 022A2A1. G9300. V18 250 585 rec.
PL244.S3464.J022A2A1 . G9300. VO8 169 013 mc. PL244. S 3464.J 022A2A1. G9300. V19 154 367 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9300.V09 102 774 rec. PL244.S3464.J022A2A1.G9300.V20 80 852 mc.
PL244. S3464. J022A2A1 . G9300. V 10 166 462 rec.

Totalt antall recoder: 4 469 101
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rec.t=
\ 	 686

NYFIL93Y

PL244.S3464.J022A1A1.G9300.V01-V20

HOYBELA1

Sjekker hvilke fylker som har over 1 mrd. på enkeltposter.

Etter at dette programmet var kjørt for alle fylkene viste det seg at det
bare var fylke 02 og 03 som "sprakk"

PL244.S3464.J022A2A1.G9300.V01-V20

Dette programmet kjøres for alle fylker og utvider hvert enkelt felt til
6 p. For de 2 personene som må få tillagt 1 mrd. på formue, blir dette
rettet i samme program.

PX244.S3464.J022A2A1.G9300.V01NY-V2ONY

Testet resultatet her ved å kjøre kortfila og få ut display på enkelt-
beløp. De gamle filene må scratches og disse nye renames til
gammel ident.

La inn noen flere felter slik at det stort sett blir identisk med
94-årgangen.
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PL214.S0108.1459D1A1.G9500.V00

Uttrekk av f.nr. og registerstatus fra ikke-
bosattfila pr. 1/1-94

PX244.S3464.1459D1A1.G9500.V00

Ant. rec. = 65 2569

Kobler sammen familiefilene
Disse er ferdig sortert i koblingen.

\sy Page 3

PL214.S0108.1459A8A7.G93MC.V00

Uttrekk av familiedata fra bosattfila.

PX244.S3464.1459A8A7.G9300.V00

Ant rec. = 4 324 835 rec.

P1244.S3464.J022B3A2.G9300.VXX

Ant. rec. = 4 467 022



SAFAM93
rec.! =

370
	

P1244.S3464.J022B3A2.G9300.VXX

PX244.S34464.J022FAM.G9300 ant. rec. = 4 386 926

FNRSJEKK

Legger på fam. a a 	 sortert etter feld.nr

PX244.S3464.J022B3A2.SORTFNR       

LIGNM93
Brutto skatt i pos. 371, p6

Fradrag i skatt i pos. 377, p6
Netto skatt i pos. 382, p6

P1244.S3464.J022B3A2.G9300.V00

Kjørte fnr.sjekk på fila og tok ut de som ikke gikk gjennom

2620 rec.

PL244.S3464.J022B3A2.G9300.V00
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Vedlegg 2

Selvangivelsesregisteret 1994

Cassetter fra SKD, inneholder alle landets personer
8 cassetter, recl = 16 

D898PA00
EZT 

Sjekker gyldig kommunenummer, teller opp antall
personer î ulike kommuner.

Kopierer alt over til SSB-cassetter

D735NY94
EZT

PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V01
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V02
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V03
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.VO4
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V05
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V06
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V07
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V08
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V09
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V10
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V11
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V12
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V14
PL244.S3464.J022A1A1 .09400.V15
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V16
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V17
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V18
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V19
PL244.S3464.J022A1A1 .G9400.V20

5 587 566 rec.
10 275 497 rec.
11 965 022 rec.
4 476 331 rec.
4 395 262 rec.
5 446 676 rec.
4 809 452 rec.
3 899 015 rec.
2 265 945 rec.
3 357 461 rec.
7 892 541 rec.
9 894 963 rec.
2 576 264 rec.
5 571 628 rec.
6 026 325 rec.
2 970 892 rec.
5 643 005 rec.
3 529 570 rec.
1 817 777 rec.

= 102 401 192 rec.

dvs. 23 rec. pr. person

Omkodingssprogram = sakod94
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LISTSELL1
EZT

Fra s. '1

PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V01
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V02
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V03
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.VO4
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V05
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V06
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V07
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V08
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V09
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V10
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V11
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V12
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V14
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V15
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V16
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V17
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V18
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V19
PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V20

246 306 rec.
444 300 rec.
506 152 rec.
195 605 rec.
190 717 rec.
235 721 rec.
208 777 rec.
168 856 rec.
102 718 rec.
154 205 rec.
364 457 rec.
435 400 rec.
111 518 rec.
247 042 rec.
264 099 rec.
131 987 rec.
248 591 rec.
154 914 rec.
80 552 rec.

= 4 491 917 rec.

Program som kjører feillister på ulike fylker

Feillister som ble sjekket. Ved ev. feil som skyldtes feil i
programmet ble dette rettet og listene kjørt på nytt.
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••••• 	 _ ,

SASORT94

PL244.S3515.A891J3A4.G9400.V00

Dette programmet trekker ut visse felter fra ligningsregisteret
som vi vil sammenligne med felter fra sa-reg.LISORT94

EZT

PX244.S3465.AVKORT.LIFIL
3 738 588 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V01-V20

Trekker ut felter fra SA-reg.

PX244.S3464.AVKORT.SAFIL
4 486 767 rec.

P2244.S3464.J022A7A7.G9400.V00
Ant. rec. = 4 502 074
Ant. rec. m/match = 3 723 281
Ant. rec. bare S/A = 763 486
Ant. rec. bare Lign = 15 307
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rec.I =
343 /

P2244.S3464. J022A7A7.G9400.V00
Ant.rec. = 4 502 074   

PL214.S0108.1459A8A7.G94MC.V01
Ant. rec. = 4 348 429     

PL244.S3464.J022A8A7.G9400.V00(
rec.!
= 368 / 	

Ant. rec. = 4 345 150
6 cassetter

Denne fila ble brukt til sjekking av lign.reg og sa-reg. som er
sammenlignbare.
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SORTCOPY

PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V01 -V20

En person ble oppdaget med over 13 mill. på post 2.1.4
Dette ble undersøkt og rettet, men i den forbindelse kjørte vi ut lister
med høye beløp for hver enkelt post.
Ligningskontorene ble kontaktet og mange ble rettet.
Dette forte til at alle personfilene ble kjørt på nytt.     

RETRE1S
EZT

Retteprogram for de personene som var feil

P1244.S3464.J022A2A1.G9400.V01-V20

Vi kjørte høye beløp for alle poster, kontaktet lign.ktr. og rettet
mange. De gamle filene måtte scratches og nye kjøres.

Kopierte filene fra P1 til PL

PL244.S3464.J022A2A1.G9400.V01-V20

Trekker ut og aggregerer felter fra fylkesfilene til kortfil.

P1244.S3464.J022B3A2.G9400.VXX

Ant. rec. = 4 486 767
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vir 

UTTRFAM

PL214.S0108.1459A8A7.G94MC.V01

Uttrekk av aktuelle fetter fra befolknings-
statistikk

P1244.S3464.1459A8A7.G9400.V00

Ant. rec. = 4 348 429

Beregner kjønn og alder og kobler på familieopplysninger

SAFAM94B

PX244.S3464.J022B3A2.G9400.V00
rec.!

= 436
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COPKORT

PX244.S3464.J022B3A2.G9400.V00

PL244.S3515.A891J3A4.G9400.V00

Ant. rec. = 3 738 588

Kobler på brutto skatt
fradrag i skatt
netto skatt
i pos. 419 - 436

PX244.S3464.J022B3A2.G9400.LIGN

Beregner kjønn og alder på nytt da dette var utelatt i SAFAM94B

Dette rettes slik at neste år blir det riktig.
Trekker også kode 2.8.6 ut fra korreksjon da dette feltet inngår
i andre inntekter.

PL244.S3464.J022B3A2.G9400.V00
Ant. rec. = 4 487 767
Ant. bosatte personer 17 år og over = 3 396 696



PL244.S3464.J022A1A1 .G9500.V00
Ant. rec. 118 525 788

SAREG95.EZT
D898PA95

SAREG95.EZ1'
COPYTAPE

Vedlegg 3

Selvangivelsesregisteret 1995

FWP7.CTAN001.DSB.KOMALLE
Ant. rec. = 118 525 788

Kopiering av alle tapene fra SKD til våre kassetter ble gjort på Drift.

Fjerner dubletter på enkelte kommuner.
Vi var obs. på at dubletter fantes.
Teller opp antall personer i hver kommune.

PX244.S3464.J022A1Al.G9500.V01-V20

Kopierer alle fylkesfilene til PL (samme ident)

PL244.S3464.J022A1A1 .G9500.V01-V20

Side



SAREG95.EZT
TESTDUB

SAREG95.EZT
D735PA95

SAREG95.EZT
FJERN PER

( 	 rec.!
= 907

SAREG95.EZT
COPYTAPE

Displayer dubletter innen kommunene.
Fant 7 i Oslo og 1 i Trondheim.

Lager personfiler, 1 for hvert fylke

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20

Dette pgm. fjernet dublettene på fylke 03 og 16

PX244.S3464.J022A2A1.G9500.V03NY OG V16NY
Scratchet de gamle tapene på fylke 03 og 16.

Kopierte fylkene 03 og 16 på nytt til pl-versjoner

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V03
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V16

Side 2



SAREG95.EZT
SELVKORT

Lager kortfil

SAREG95.EZT
UTRBSS

P1244.S3464.J022B3A2.G9500.VXX
4 492 087 rec.
Denne fila inneholder dubletter på kom * fnr.

PL214.S0108.1459D9D5.G95MC.V00
pr. 1/1-96
6 289 042 rec.

Trekker ut følgende felter:
1,11,16,2,33,8,127,1,137,11
Sorterer på fnr. 1,11

PX244.S3464.BBS1.G9500
6 289 042 rec.

PL214.50108.1459A8A7.G95MC.V00
pr. 1/1-96
4 369 973 rec.

Trekker ut folgende felter: fnr. , gr.krets og bydel.
7,11,199,4,209,2

PX244.S3464.BBS2.G9500

Side 3



V

SAREG95.EZT
MATCBBS

SAREG95.EZT
SAFAM95

Matcher sammen filene fra Befolkning

PX244.S3464.BBSTOT.G9500
6 289 042 rec.
Fila renamet til P1244.S3464.1459A8A7.G9500.V00

77----

rec.I
in 	 = 431 )

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.SORTFNR
Denne fila ble sortert på fnr. for matching

Kobler på familieopplysninger til kortfila

PX244.S3464.J022B3A2.MDUB.G9500.V00 ligger på Unix
4 492 087 rec.
P1244.S3464.J022B3A2.G9500.VXX

Side 4



SAREG95.EZT
VELGDU95

=
rec.1

907

SAREG95.EZT
SYNCPERS

Kontrollerer dubletter, velger ut og fjerner de rette.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20

Plukker ut fnr., kommunenr. kode 3.6 og 4.9
Sorterer på fnr. * 3.6 * 4.9

SAREG95.EZT
SYNCSORT  

PX244.S3464.AVKORT.PERS
rec.I	 4 492 087 rec.

Pgm. kjører ut 2 lister, 1 med fnr. på de som velges og
1 med fnr på de som droppes.

5 600 fjernes
4993 velges

PX244.S3464.SELV.DUBLMERKET

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20
Disse filene scratches etter at neste kjøring
ser OK ut.

Sorterer på fnr. * kommunenr.

PX244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20
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PX244.S3464.SELV.DUBLSORT

PX244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V200 pS

inp

SAREG95.EZT
NYJO22A2

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01 245 744 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V02 446 452 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V03 504 888 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.VO4 194 088 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V05 189 297 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V06 235 497 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V07 209 103 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V08 167 728 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V09 102 703 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V10 153 987 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V11 366 096 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V12 435 605 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V14 111 096 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V15 246 667 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V16 263 426 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V17 131 159 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V18 247 932 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V19 154 777 rec.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V20 80 242 rec.



SAREG95.EZT
(RETREIS)

(

Vi

SAREG95.EZT
(SELVKORT)

/7---L'N\N

rec.I =
431

Rettelser av ekstremer på personfiler

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20
unntatt Oslo V03- ingen rettelser

Retter ett og ett fylke på personnivå.

P1244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20
unntatt fylke V03

Kjører kortfila og kontrollerer den så godt det lar seg gjøre for de garnle
PL-filene blir sieftet og Pl-filene kopiert til PL.

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.VXX
Ant. rec. = 4 486 487

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.SORTFNR

sortert i pos. 1-11 fodselsnr.
Ant. rec. = 4 486 487  

P1244.S3464.1459A8A75G9500.V00

PX244.S3464.1459A8A7.G9500.SORTFNR

sortert i pos. 1-11 fødselsnr.
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SAREG95.EZT
(SAFAM95)

Legger familiedata fra BSS på kortfila som er rettet mht. ekstremer.

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.V01
Ant. rec. = 4 486 487

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.SORTFNR

PX244.S3464.1459A8A7.G9500.SORTFNR

Inneholder familiedata fra Befolkning
Ant. rec. = 6 289 042

PL244.S3464.J022B3A2.G9500.V00
Ant. rec. = 4 486 487
Denne fila ble scratchet da neste stepp var ferdig.

PL244.S3515.A891J3A4.G9500.V00

Kobler på brutto skatt, fradrag i skatt og netto skatt bakerst på fila
i pos. 414-431SAREG95.EZT

(LIGNMATC)
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PX244.S3464.NYNEG.SA95
101 rec.

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.V01

4 486 487 rec.

SAREG95.EZT
(UTRKORT)

Matcher kortfila mot uttrekket av de 101 rec. med neg. pensjon.  

Side 9

rec.1 =
39

Vi kjørte tabeller på positive beløp og fikk ut en del med negativ tjenestepensjon.
Etter noe sjekking fant vi ut at de som hadde efterbetaling som skulle tilbakeføres
på tidligere årganger var registrert som negativt på tjenestepensjon. Vi har kontroller
som retter 2.2.1 ev. 2.2.2 i forhold til 2.2.3, og da efterbetaling ikke skulle gjelde 1995,
ble 2.2.2 negativ. 

P1244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-20 unntatt 03
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V03    

SAREG95.EZT
(UTR2212) 

Trekker ut felter til sjekk av negativ tjenestepensjon.

PX244.S3464.NEGPEN.SA95

Dette programmet retter beløpene slik at disse kan matches
mot kortfila og videre mot personfilene seiner.SAREG95.EZT

(RETTNEG)

PX244.S3464.NEGPEN.KORT.SA95



PX244.S3464.NEGPEN.KORT.SA95
101 rec.

PX244.S3464.J022B3A2.G9500.V01

rec. 1 = 	 4 486 487 rec.
431

Retter kortfila på feltene tjenestepensjon og folketrygd.

SAREG95.EZT
(RETTKORT)

PL244.S3464.J022B3A2.G9500.V00
PX244.S3464.J022B3A2.G9500.VDISK pa disk under tabellkjøring

4 486 487 recorder totalt

3 410 790 bosatte personer 17 år og over
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SAREG95.EZT
(RETTJEN)

Retter også personfilene î samsvar med rettelsene på kortfila.

P1244.S3464.J022A2A1.G9500.V01-V20 unntatt 03
PX244.S3464.J022A2A1.G9500.0SLO

Erstatter 2.2.1. 2.2.2 og 2.2.3 med nye beløp utfra oppretting på
kortfila.

PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V01 245 744 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V02 446 452 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V03 504 888 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.VO4 194 088 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V05 189 297 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V06 235 497 rec.
PL244.S3464,J022A2A1.G9500.V07 209 103 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V08 167 728 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V09 102 703 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V10 153 987 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V11 366 096 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V12 435 605 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V14 111 096 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V15 246 667 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V16 263 426 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V17 131 159 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V18 247 932 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V19 154 777 rec.
PL244.S3464.J022A2A1.G9500.V20 80 242 rec.

cas. = 113 155
cas. = 113 173
cas. = 113 309, 10
cas. = 113 145
cas. = 113 202
cas. = 112 167
cas. = 113 203
cas. = 113 216
cas. = 113 233
cas. = 113 234
cas. = 113 240
cas. = 113 253, 55
cas. = 113 261
cas. = 113 267
cas. = 112 241
cas. = 113 270
cas. = 113 290
cas. = 112 291
cas. = 113 298

4 486 487 recorder totalt
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Selvangivelsesregisteret 1996

FWP8.CTAN000.DSB.SAMLESSB
Ant. rec. = 119 236 840

Kopiering av alle 16 kassettene fra SKD til våre kassetter
ble gjort av Liv Svartberg, Drift

PL244.S3464.J022A1Al.G9600.V00
Ant. rec. = 119 236 840
9 cassetter

Dette pgm. teller opp antall personer i hver kommune.
Sjekker også ev. dubletter på kommunenivå.
Dvs. dubletter på hele kommunen.

sareg96.ezt
(d898pa96)

rec. I=
18

SAREG96.EZT
(TESTDUB)

rec. I =
18

Vedlegg 4

PX244.S3464.J022A1A1 .G9600.V01-V20

Sjekker om det finnes dubletter i noen av kommunene.
Kjører gjennom alle fylkesfilene, legger de ut på samme ident.

PX244.S3464.J022A1A1 .G9600.V01-V20
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PX244.S3464.J022A1Al.G9600.V01-V20

SAREG96.EZT
(D735PA96) 

SAREG96.EZT
(COP'YTAPE)

Kopierer alle fylkesfilene til PL-filer

PL244.S3464.J022A1A1 .G9600.V01-V20   

Lager personfiler fra PX-versjonen av AlAl-fila

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V01 247 176 personer

PX244.S3464.J022A2Al.G9600.V02 453 347 personer

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V03 513 788 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.VO4 193 900 personer
PL244.S3464.J022A2A1 .G9600.V05 188 991 personer

PL244.S3464.J022A2Al.G9600.V06 237 159 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V07 210 758 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V08 167 913 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V09 103 491 personer
PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V10 155 244 personer

PL244.S3464.J022A2Al.G9600.V11 369 360 personer

PX244.S3464.J022A2Al.G9600.V12 438 454 personer
PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V14 111 749 personer

PL244.S3464.J022A2Al.G9600.V15 247 745 personer

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V16 264 694 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V17 131 055 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V18 248 154 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V19 155 618 personer

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V20 79 858 personer
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SAREG96.EZT
(FJERNPER)

sareg96.ezt
(selvkort)

sareg96.ezt
(rethytt)

rec., =
\. 	 961

I 	 rec.I =
961

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V02, V03, V12 OG V16

Dette pgm. fjerner den forste recorden der det er dubletter

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V02, V03, V12 OG V16

Alle personfilene er nå PL-versjoner.

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20

Kjører kortfila fra alle personfilene

P1244.S3464.J022B3A2.G9600.VXX
Sjekket denne fila mot maaakrotall fra 1995, og oppdaget 26 mrd. for mye
på inntekt av hytte. Brukte ei hel uke på å finne årsaken,  inkl. svar fra SKD.
1 person i 1836 hadde hele feilen alene.
'260365 29953'

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V18

Rettet fylke 18 på den personen som var feil.

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V18
Denne fila ble kontrollert, den gamle scratchet og ny fil kopiert til PL
PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V18
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sareg96.ezt
(selvkort)

rec.1 =
467

sareg96.ezt
(syncsora)

( 	 rec.1 =
\\ 	 467

rec.! =
250

sareg96.ezt
(utrbbsl)

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20
Ant rec. = 4 518 447

Kjører kortfila på nytt etter retting av person i 1836

P1244.S3464.J022B3A2.G9600.VX2
Ant. rec. = 4 518 447

Sorterer fila på fodselsnr.

P1244.S3464.J022B3A2.G9600.VSORT
Anta. rec. = 4 518 447

PL214.S0108.1459D9D5.G96MC.V96
Ant. rec. = 6 370 656

Trekker ut familiedata, både bosatte og ikke-bosatte

PX244.S3464.BBS1.G9600
Ant rec. = 6 370 656

Page 4



PL214.50108.1459A8A7.G96MC.V00
Ant. rec. = 4 392 729

Trekker ut grunnkrets og bydel som finnes bare på de bosatte

PX244.S3464.BBS2.G9600
Ant. rec. = 4 392 729

PX244.S3464.BBS1.G9600
Ant rec. = 6 370 656

Matcher uttrekkene fra sek. 320
sareg96.ezt
(matcbbs)

sareg96.ezt
(syncsorb)

PX244.S3464.BBSTOT.G9600
Ant rec. = 6 370 656

Sorterer fila på fødselsnummer

sareg96.ezt
(utrbbs2)

( 
rec.! =

228

PX244.S3464.BBSTOT.G9600.SORTFNR

rec.I =
	 Ant rec. = 6 370 656

39
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P1244.S3464.J022B3A2.G9600.VSORT

PX244.S3464.BBSTOT.G9600.SORTFNR

Kobler familiedata over på kortfila.
sareg96.ezt
(safam96)

P1244.S3464.J022B3A2.G9600.VX3 Foreløpige tall
kopiert til PL244.S3464.J022B3A2.G9600.VFO

Ant rec. =4 518 447
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rec.I =
16

SAREG96.EZT
(SYNCPERS)

rec.I =
961

Kontrollerer dubletter, velger ut og fjerner de rette.

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20

SAREG96.EZT
(SYNCSORT)

SAREG96.EZT
(VELGDU96)

Plukker ut fnr., kommunenr., kode 3.6 og 4.9
Sorterer på fnr.* 3.6 *49

Alle personfilene samlet

PX244.S3464.AVKORT.PERS
Ant. rec. = 4 518 447

Pgm. kjører ut 2 lister, 1 med fnr. på de som skal velges og
1 med fnr. på de som skal droppes.
4286 velges
4852 fjernes

PX244.S3464.SLEV.DUBL.MERKET

PL244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20

( rec.I = 	 Disse filene scratches etter at de nye filene er
961 	 sjekket og ev. enkeltpersoner er rettet etter

gransking av ekstremer.

Sortering på fnr. * kommunenr.
på ei og ei fil

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20
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SAREG96.EZT
(RETPERS)

Kjører kortfila på nytt etter rettingene.

SAREG96.EZT
(SELVKORT)

PX244.S3464.SELV.DUBL.SORT
Fila er sortert en gang, stjernet ut ved neste fylkeskjøring
sortert: fnr. * komnr.

Fjerner dubletter på hver enkelt fylkesfil.

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20

rec.' =
\ 	 961

P1244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20
Disse filene blir muligens rettet etter ekstremtester, legges
derfor bare ut som P1 foreløpig.

Retter en del personer i hvert fylke som hadde uoverensstemmelse
mellom netto inntekt bolig og hytte mot ligningsverdi.
Per Ove ville at diff. skulle legges på andre kapitalinntekter.

SAREG96.EZT
(NYJO22A2)

PX244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20

rec.I =

P1244.S3464.J022B3A2.G9600.VX2
Ant. rec. =4 513 595
Sort på fnr: PX244.S3464.J022B3A2.SORTVX2
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rec.I =
399

SAREG96.EZT
(LISORT96)

rec.I =
264

rec.1 =
961 /

SAREG96.EZT
(SASORT96)

\
rec.! =

303

SAREG96.EZT
(A7A7FAM)

SAREG96.EZT
(SALIG96)

rec.! =
568

PL244.S3515.A891J3A4.G9600.V00

Trekker ut inntekts-, formues- og skattebeløp
Sorteres på fnr.

PX244.S3465.AVKORT.LIFIL96

P2244.S3464.J022A2A1.G9600.V01-V20

Trekker ut personinntekter, alm. inntekt og formue
fra personfilene 96.
Sortert på fnr.

PX244.S3464.AVKORT.SAFIL96

Matcher felter fra ligningsreg. og sa-reg. for kontroll av sa-reg.

PX244.S3464.J022A7A7.G9600.V01

Kobler på familiedata fra kortfila 96

PL244.S3464.J022A7A8.G9600.V00

Page 9



Selvangivelse for personlige skattytere Inntektsåret I 993
i For ligningskontoret

(Selvangivelse 1)

De

I

1.0.1 Selvangivelsen sendes
iigningskontoret i

For ligningskontoret

1.0.2 Fødselsnr (F dato - personnr)
Se rettledningen om hvordan
skal fylle ut selvangivelsen

1.1 Personopplysninger 1.2 Ektefelle (Registrert partner, se rettledningen)
1.1.1 Etternavn, fornavn, postadresse

.1 	 s 	 .

. 	 .. 	 .

Ektefeller skat alltid levere hver sin selvangivelse dersom begge har inntekt av arbeid
(lønn mv, næringsinntekt, inntekt fra delingsforetak). Når ektefellene leverer hver sin
selvangivelse, velger ligningskonZoret den ligningsmåte (særskilt ligning eller felles lig-
ning med fordeling av skatten) som gir lavest samlet skatt. Dette skjer uten noe krav
fra Dem. Dersom den ene eller begge ektefellene bare har pension, formue og/eller
kapitalinntekt kan det imidlertid leveres felles selvangivelse. Skatten vil da bli beregnet
 under ett i klasse 2 uten fordeling. Se for øvrig rettledningen om ligning av ektefeller
og ansvar for utlignet skatt. Selv om den ene ektefellen ikke kan levere forenklet selv-
angivelse, kan den andre ektefellen gjøre det hvis vilkårene ellers er oppfylt.

1.2.1 Ektefellens navn 	 11.2,2 Ektefellens fødselsdato
i

1.1.2 Bopel og postadresse 	1. november 1992 11.1.3 Stilling/yrke i 1993

1

1.2.3 Sender
ektefellen
egen selv-
angivelse?

	 j 	 Ja

1 	Nei

1.2.4 Har De giftet Dem etter 1. november 1992? Oppgi i
så fall datoen og ektefellens skattekommune

1.1.4 Telefon
i
11.-!.5 Sivilstand

r---' 	 1	 1 
skigift 	 reg

I partner!	 I sKilt

	  sepa- -enke/ugift 	 rert 	 I enkemann

1.2.5 Ektefellens navn og boligadresse for ekteskapet (fylles
bare ut hvis ekteskapet er inngått etter 1. november 1992)

privat i arbeid

1.3 Samboer
1.3.1 Har De fellesbarn med samboer? 	

1.3.2 Oppgi i sa fall samboers navn 	 1.3.3 og fødselsdato - personnr

1.4 Barn som De forsørger (Navn mv på barn De betaler underholdsbidrag for, skal bare føres i post 3.3.3)
1.4.1 Barn, adoptivbarn, pleie-
og fosterbarn som er 15 ar
eller yngre (fedt i 1978 eller
senere)

Er noen av barna i institusjon
eller hos fosterforeldre som
mottar barnetryoden? Gi i
tutelle nærmere opplysninger.

I Navn i F dag, mnd, år
FORING
AV
BARNS
INNTEKT
OG
FORMUE
I SELVAN-
GIVELSEN

Arbeidsinntekt til barn som er 13 år eller eldre (født i 1980 eller
tidligere), skal fores i egen selvangivelse for barnet. Er barnet 12 år
eller yngre Omit i 1981 eller senere) skai inntekten føres i
foreldrenes selvangivelse.
Formue, kapitalinntekt, bidrag og pensjon til barn som er 17 år
eller eldre (født i 1976 eller tidligere), skal føres i egen selvangivelse
for barnet. Er barnet 16 år eller yngre (født i 1977 eller senere),
skal slik formue og inntekt føres i foreldrenes selvangivelse.
Se rettledningen om hvem av foreldrene som skal ta med barns
formue og inntekt i selvangivelsen.

1
'

Tidsrom for
forsørgelsen

Inntekt, se post 3.4
i barnets selvang Ev skoleart og klassetrinn

14.2 Barn, adoptivbarn og
pleiebarn fodt i 1975 - 1 977
og fosterbarn født i 1977 som
De krever forsørgerfradrag for

J

1.5 Andre opplysninger. Legg om nødvendig ved eget skjema eller eget ark
1.5.1 Har De aksjesparing med skattefradrag (AMS)?

Oppgi i så fall beløp som air rett til fradrag i 1993
Beløp 1.5.6 Hadde De formue, herunder fast eiendom, gjeld og/

eller inntekt i utlandet i 1993? Hvis ja, gi nærmere
opplysninger.
Se rettledningen 	 . 	 F-1_2..ei j 	 1 Ja

1.5.7 Dersom tilsendt selvangivelse
(forhåndsnavnet eksemplar)
ikke er i den målform som De 	 ,	 , Bok- 	 Ny-
ønsker, sett kryss for målform 	 ! 	 I mål 	 1r, 	 t 	 norsk

1.5.2 Har De boligsparing for ungdom (BSU)? Oppgi i så fall
innskudd som gir rett til fradrag i 1993

Beløp

1.5.3 Har De i 1993 mottatt lotteri-, tippe-, lotto-, totalisatorgevinst, gevinst i
statens premielån eller gevinst fra tiltak arrangert av massemedia til en
verdi av til sammen kr 10 000 eller mer? i
Hvis ja, oppgi beløp 	 Nei 	 Ja I

•

Beløp

1.5.4 Har De i 1993 mottatt arv eller gave til en verdi av 	 r--til sammen kr 10 000 eller mer? Hvis ja, oppgi beløp 	 1 	 Nei 	 1 	 Ja
Beløp/Verdi 1.5.8 Har De eiendom eller næring i

annen kommune? Oppgi i så fail kom-
rnunen(e)s navn. Om plikt til å levere
selvangivelse til disse kommunene, se rettl.

1.----1 	i
1.5.5 Har De aksjer som er ervervet før 1. januar 1989 som De vil kreve 	 I 	 7inngangsverdien oppregulert på? (Hvis ja, se rettledn cm pliktig vedlegg) 	 i Nei I 	 I Ja
Merknader For ligningskontoret

Særb
1G 	 i 	 2G

S / a I

PERSONINNTEKT Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
1.6 Fylles bare ut av de som får beregnet personinntekt fra foretak (se rettledningen)

og sykepenger som erstatter slik personinntekt
fi.6.1 Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak og deltakerlignet selskap som driver fiske, jord- og skogbruk mv, og særskilt godt-

gjørelse for arbeid til deltaker i deltakerligne.t delingsforetak som driver fiske, jord- og skogbruk mv, samt lottinntekt av fiske og fangst
1.6)

bp I c? -1-, ‘ f 1
1.6.2 Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak og deltakerlignet selskap som driver annen næring, samt fra aksjeselskap og 1.6.2

særskilt godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet delingsforetak som driver slik annen næring b 1,2 ÷ b I _.3-
1.6.3 Sykepenger utbetalt til selvstendig næringsdrivende som erstatter personinntekt (kcde 405). Beløpet  skal også fores i post 2.7.5

1  .6.3

1.6.4 Andel av sum post 2.1.6 og/eller 2.2.3 som kommer fra aksjeselskap eller deltakerlignet selskap som De tar beregnet personinntekt fra 1 - 6 .4
Beløpet skal også føres i post 2.1 og/eller 2.2

--, 546 +5q?
1.6.5

1.6.5 Sum 352 4// i.b13

1.7 Særskilt godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet seiskap hvor det
ikke beregnes personinntekt. Limn til kommandittist føres i post 2.1

	lignet selskap som driver fiske, jord- og skogbruk mv 	 you	 lignet selskap som driver annen næring 	 AL (A -IL Liä2
	1.7.1 Særskilt godtgjorelse for arbeid til deltaker i deltaker- 	 1 	 [1.7.2 Særskilt godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltaker- 11.7.2

Kamp nr/Yrke 	 Rekkefølgenr/ektefelles f rr 	 Sk m grNavn Fedselsnr



PERSONINNTEKT, forts Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
	 1993

2.1 Lønn, naturalytelser mv Skattepliktig beløp

2.1.1 Lønn, honorarer og
annen godtgjørelse.
Skattepliktige syke-
penger og dagpenger
under arbeidsløyse til
lønnsmottakere.
Naturalytelser, f eks
fri bil (herunderfordel ved
bruk av bil mellom
hjem og arbeidssted),
fri avis mv

Arbeidsgiver/utbetaler
00

Tidsrom . 	 .1
5- 	 "i 5g l'i

2. 	 .1- 3

7620
Ektefeller
med lønn
mv, nærings-
inntekt og
beregnet
personinntekt,
SKAL
levere hver sin
selvangivelse

2.1,1

2.1.1

Sum post 2.1.1
2.1.

=
12.1.2 Inntekt som gir

rett til sjømannsfradrag
Tidsrom 2.1.2

5:Z b
2.1.3 Inntekt av barnepass

i eget hjem, kode 404
2.1.3

5.2 q
2.1.4 Overskudd på godt-

gjørelse til dekning
av tjenesteutgifter

Beløp 1011
+ 	

=
2.1.4

53? 3 -t- 5 gb
2.1.5 Annen arbeidsinntekt Spesifiser Tidsrom 2.1.5

6-be
2.1.6 Sum

2.1.6
=

2.1.6

5 OS
7
2.1.7 Dagpenger under arbeidsløyse utbetalt til selvstendig næringsdrivende, kode 403

Tidsrom 2.1.7

+ 	 5-e?e
2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv

-t,-

2.2.1 	 Fra folketrygden inkl etter-
betalinger (uten ev ektefelle-
tillegg som føres i post 2.2.4
og barnepensjon til egne
barn som føres i .ost 2.6.4

	 Alders- 	 ---, Uføre-   Attførings-
pensjon 	 1 pensjon 	 penger

Tidsrom 2.2.1

50,,2
	 Etterlatte 	 i Overgangs- 	 7----1 Egen

pensjon 	 I stønad 	 ' 	 I barnepensjon

2.2.1

22.2 Fra andre enn folketrygden,
f eks føderåd i jord- og
skogbruk, egen pensjons-
forsikring og tjeneste-
pensLon inkl etterbetaling

Utbetaler 	 (Barne- 	
pensjon? 1 	 Ja 	 i 	 Nei)

----

2.2.2

59-- ÷ 	 1 01'

2.2.2

2.2.3 Sum
2.2.3
=

2.2.3

+ 	 3
2.2.4 Ektefelletillegg, kode 219 ev del av kode 227

Tidsrom 2.2.4

+ 	 76P0
2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv (Benyttes ikke når ektefellen leverer egen selvangivelse)

,±....„-

2.3.1 Fra folketrygden
inkl etterbetalinger 	 I

Alders- 	 Uføre- Attfor- ..„„ Egen
penger.. barnepensjon

Tidsrom 	 2.3.1

...400,+A2 -/- 60pensj	 pensj
2.3.2 Fra andre enn folketrygden, 	 i Utbetaler 	 (Barne- 	 ....

se rettledningen 	 1 	 pensjon? Ml Ja 	 Nei)
2.3.2

&O 	 1- bt
2.4 Barns lønnsinntekt 	 2.3.3 Sum

2.3.3

=
2.3.3

+ 	 3//1
2.4.1 	 Lønn til barn som er 12 ar eller 	 Utbetaler 	 Barnets f nr

	

yngre (født i 1981 eller senere) 	 I
2.4.1

+ 	 i
2.5 Sum

ALMINNELIG INNTEKT
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold, barnepensjon mv

2.5
_,.._ 	 3(

.7<1:77

Mottatte bidrag,
livrenter utenfor
arbeidsforhold ,
federâcl utenfor
jord- og skog -

bruk mv

2.6.1 	 t	  Fra 	Fra

	

 Egne bidrag 	 l 	 i foreldre 	 andre	. 	 .

Utbetalers navn 2.6.1

--F, t- 5F31-7ai
2.6.2

/19-f- fq3
2.6.2 Barn som er 16 år eller yngre

(født i 1977 eller senere)
Barnets f nr

2.6.3 Annet
2.6.3

b/6'
2.6.4 Mottatt barnepensjon til barn som er 16 år

eller yngre (født i 1977 eller senere)
Barnets f nr

I ,

2.6.4

fob
2.6.5 Sum

2.6.5
.._

2.6.5

+ 	 354
2.7 Næringsinntekter Overskudd iflg næringsoppgave Sykepenger til selvstendig næringsdrivende   
2.7.1 Jordbruk, gartneri mv

2 a+ m +
2.7.2 Skogbruk

ciZLf 	 +
2.7.3 Fiske og fangst 	 2.7.4 Annen næring 	 2.7.5 Sykei) mv til selvst nær

q°Zb 	 Sql#* 	 t go ,./ 	 6z_z_t
2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom

X 2,5%

X 2,5%

X 2,5%

Ligningsverdi
- 35 000

2.8.2 Nettoinntekt av prosentlignet bolig i boligselskap
(borettslag/boligaksjeselskap)

2.8.3 Nettoinntekt av prosentlignet fritidseiendom
(skattepliktige leieinntekter føres i post 2.8.6)

2.8.4 Andelse'ers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligsameie.

2.8.5 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring (uten å trekke fra renter av gjeld)
Legg ved skjema .Arsoppgjør for utleie av fast eiendom» (RF-1189)

2.8.6 Nettoinntekt ved utleie av prosentlignet fritidseiendom
(85% av leieinntekt som overstiger kr 10 000, se rettledningen)

2.8.1

anb
2.3.2

QZ. Cre 2qq
2.8.3

30 7 2.8.4
/2/ tqf

2.8.5

7q0
2.8.6

462 7'

Beregnede
i nettoinn-
tekter av
fast
eiendom

2.8.1 Nettoinntekt av prosentlignet boligeiendom

Ligningsverdi

Ligningsverdi

- 35 000

2.8.7 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres)

2.8.8 Sum 
2.8.6

—

	L2.8.8

-i-

2.9 Sum (overføres til post 3.0 på side 3) 2„9.A35-6.40( ?6,y

2.8.7



1993
3.0

Rente-
inntekter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
RF-1006

ALMINNELIG INNTEKT, forts Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone

3.0 (Overfort fra post 2.9)

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter
Beløp

+45-0# aZ.=

3.1.1 Av innenlandske bankinnskudd o I. Oppgi banken/lagets navn

3.1.2 Av annet (renter av utestående fordringer, gjeldsbrev o I). Skal spesifiseres
1: 1317,23 -th2y

3.1.2i ty-q, /5-2
21.125, 4. ii.472

3.1.3 Avkastning av «sparedelen» av livsforsikring (kapitalforsikring)

3.1.5 Godtgjørelse, se rettledningen 13.1.5
Aksjeutbytte i post 3.1.4 x 7/18 I 	 360

3.1.6 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler i aksje- og
obligasjonsfond mv ifølge skjema RF-1061. Skattepliktig gevinst ved realisasjon av obligasjoner.

3.1.4 Aksjeutbytte som gir rett til
godtgjørelse, se rettledningen 420?(Iet-

3.1.4

3.1.6
6ct

3.1i Inntekter fra utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232) (aksjeutbytte føres i post 3.1.8, aksjegevinster
i post 3.1.6 og skattepliktige arbeidsinntekter fra utlandet føres i post 2.1)

3.1.7
g4?&P                            

3.1.8 Aksjeutbytte fra utenlandske selskap (spesifiseres på skjema RF-1232) 3.1.8            

3.1.9 Andre inntekter (skal spesifiseres)
3.1.9
L247./14S-441S3
3.1.10 	

, ek) 
3.1.10 Sum 	

..,50

FRADRAG 	 3.1.11 Sum 
3.1.11

1
3.2 Fradrag i tilknytning til arbeidsinntekter mv og årets underskudd i næring

Minstefradrag
20%, min
kr 3 300,
maks kr 27 600
pr person.

Eventuelt
fradrag for
faktiske utgifter

3.2.1 Av egen inntekt fort 	 3.2.1 	 3.2.2 Faktiske utgifter 	 13,2.2
i post 2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 	 5 	

eller
a2. 	 (skal spesifiseres) 	 15", 	 /.. ek

3.2.3 Av ektefellens pensjon mv ført i post 2.3.3
3.2.3

3 03
3.2.4 Av ektefelletillegg ført i post 2.2.4

3.2.4

30/
3.2.5 Av hvert barns lønnsinntekt ført i post 2.4.1

3.2.5

3.2.6 Av barnebidrag og barnepensjon (se rettledningen)
3.2.6

.30b

3.2.7 Merutgifter til kost og losji mv ved tjenestereiser/arbeidsopphold utenfor hjemmet (skal spesifiseres)
3.2.7

5-5&,
Reise-
utgifter

3.2.8 Til/fra arbeidsstedet i 	 Reisemåte 	 Avstand Beløp
5-1' 2

‘- .'ZlItZ2 	 '''.Z(71/Sum 3.2.8 og 	 . .9 3.,Z,I. 3

5.4, 7-577 ---Z3.2.9 Ved besøk i hjemmet (skal spesifiseres)
Seløp
-I- 	 .57E - 	 - kr 6000 =

3.2.10 Foreldrefradrag i arbeidsinntekten (se rettledningen)
3.2.10

3
3.2.11 Fradragsberettiget fagforeningskontingent kode 311, maks kr 1 800

_......

3.2.12 Premie og tilskudd til privat og offentlig pensjonsordning i arbeidsforhold, kode 312
3.2.12

5,20
	3.2.13 Sjømannsfradrag 	 3.2.13 	 3.2.14 Særfradrag
	(se rettledningen) 	

.Z 0, 	 (se
i inntekt av fiske 	 3.2.14

rettledningen) 	 ge

fra folketrygden
3.2.15 	 .....3.2.15 Næringsdrivendes premie til egen tilleggstrygd for sykepenger

3.2.16 Arets underskudd
fremførbart

i næring og ved drift av fast eiendom i samsvar med næringsoppgave eller årsoppgave
underskudd fra tidligere år fores i post 3.3.9

3.,?. 	 7.5.1c-

473e2 q,32

fp,4ekne„, 407:
Fits? .4- 695-7

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag
Rente- 	 3.3.1 Fradragsberettigede renter av gjeld til norske fordringshavere. Navn og adr.
utgifter

Avdrag
gjelden må 	
ikke tas med 3.3.2 Fradragsberettigede renter av gjeld til utenlandske fordrtngshavere
i rentebelopet 	 (skal dokumenteres, spesifiseres på skjema RF-1231)

3.3.3 Pliktig under- Til (navn, adresse, kommune)
holdsbidrag, føde-
rådsytelser utenfor
jord-/skogbruk o I Til (navn, adresse, kommune)

Beløp + 	 4() 694/P e5.6)

F dag, mnd, ar

4-12?	 = 1 02
3.3.2

3.3.3
7.q.

F dag, mnd, år 3.3.3

3.3.4 Andelseiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligsameiet (skal spesifiseres).

3.3.4

/3& 617 7e
3.3.5

-7,q413.3.5 Fradragsberettiget premie for egen pensjonsforsikring (kvittering skal vedlegges) (MAKSIMUM KR 30 000)

3.3.6 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres) 3.3.6
Too

3.3.7
30e1 30 7 -t112 (7-r

3.3.8

3.3.9 	 67442.

3 +F:/ -4 (POI -1÷ q3.,Z	 5C?

3.3.9 Fremførbart underskudd fra tidligere år (årets underskudd i næring mv fores i post 3.2.16)

3.3.8 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler  i aksje- og
obligasjonsfond mv ifølge skjema RF-1061. Fradragsberettiget tap ved realisasjon av obligasjoner.

N
IP

3.3.7 Andre utgifter/fradrag (skal spesifiseres)

Alminnelig inn3.5 Særfradrag
	

g4110 IN 4 70-i 5-1.2

Alder
3.5	 Uforhet attføring, grunn- 	 Lettere nedsatt ervervs-

og hjelpestønad 	 evne (gi opplysninger)
Forsørgelse 	 Uvanlig store utgifter pga sy
(gi opplysninger) 	 (skal spesifiseres)

3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt 3 6AI

al& 4. tot i- eog 132, gsb



4.1.9 Andre verdipapirer f eks opsjoner (Spesifiseres ev på eget ark)

4 9/3 & 36,

Antall

4.1.1 Sum innskudd i innen-
landske banker og på post-
giro, i spareforeninger,
lane- og spareinnskudd
i samvirkelag ol.
Spesifiseres ev på
skjema RF-1006

Banken/lagets navn og adresse

Norske ihendehaverobliga-
sjoner og premieobligasjoner
o I, andeler i obligasjonsfond.
Spesifiseres ev på
skjema RF-1006

4.1.4 Registrert i Verdipapirsentralen

Utsteder Pål dende 	 Kurs

4.1.6 Utestaende fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev (spesifiseres ev pa skjema RF-1006)

VPS-kontonr

Beløp

4,1.6

(32
Aksjer (Parter) i norske aksje-
selskaper og likestilte
selskaper, herunder andeler
i aksjefond og grunnfonds-
bevis.
Spesifiseres ev på skjema
RF-1006

4,1.7 Registrert i Verdipapirsentralen

4.1.8 Andre
Selskapets navn

VI,-  /354 /5e1
VPS-kontonr

Antall Pålydende Ligningsverdi

4.2 Innbo og losore

4.1.8

bA,Z

4.8.1 Gjeld til
norske fordrings-
havere. Spesifiser
ev på skjema
AF-1006
4.8.2 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) gjeld ifølge oppgave

fra selskapet. Boligsameiers andel av boligsametets fellesgjeld.

4.8.3 Gjeld til utenlandske fordringshavere (spesifiseres på skjema RF-1231)

Bankens/utlanerensikredittyterens navn og adresse Beløp

6 f__N__4-•- 	

Vedlegg
For opp antall vedlegg til selvangivelsen. Husk å
påføre alle vedlegg navn og fødselsnummer.

Underskrift

4.8.4 Sum gjeld

4.9 Nettoformue

4.-.14 	/be	 I
4,: 

4.8,4

76-0
4.8.2

74// t'.3V
4.8.3

+ 	 7-

FORMUE OG GJELD Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
	 1993

4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv 	 Formue 1.1.1994

4.2.1 Innbo og annet løsøre
(se rettledningen)

Brannfors.sum
(se

Antatt salgsverdi

Antatt salgsverdi
+

	  Vc;21
ji , /

=

'" 	'f,f. 4, .
Sum 4.2.1 + 4.2.2

—	

./ . 2 e- (57t

— skattefritt beløp
kr 100 000 	 =

4:2 . „? . 3

4, .),,.. /eit

&í'O? Í7'1- r--(to" ...7- I ..?"7-
t 4.2.2 Fritidsbåter, salgsverdi

under kr 50 000
Hva slag

4.2.3 Fritidsbåter, salgsverdi
kr 50 000 eller mer

Merke, type og årsmodeli "- Forsikringssum Antatt
salgsverdi r›.

4.2.3

3-7
4.2.4 Motorkjøretøy

Merke og arsmodeil Listepris som ny Antatt
salgsverdi

, 4.2.4

P'

4.2.5 Campingvogn
Merke og årsmodell Listepri s som ny Antatt

salgsverdi
..,
P

4.2.5

2 it
4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog mv
4.3.1 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/ 	 Boligselskapets navn og foretaksnum mer
boligaksjeselskap) ligningsverdi  iflg oppg fra selskapet

Kommune 4.3.1

/3 	 1-. 73
4.3.2 Selvelet bolig

Eiendommens navn, gate, husnr, gards-. bruks-og seksionsnr 4.3.2

4.3.3 Fritidsbolig
4,3.3

STZ,
4.3.4 Annen 	 Hva slags eiendom?

fast eiendom 36,1-t-36,,,T-t---34.7i-Qt#7cre i-94

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring
4.4.1 Yrkesbiler, mask, inventar my 4.4.2 Buskap

78,5- 
4.4.3 Varelager

78'
'4.4.4 Skip, fiske- og fangstfartøy !TIV

q0C2 =

4.5 Annen formue   
4.5.1 Premiefond, egen pensjonsforsikring (ifølge oppgave fra selskapet)

4.5.1

q‘Z...

4.5.2 Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser (ifølge oppgave fra selskapet)
.5.2

Lye 4-2og 	 ..J
4.5.3 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) annen formue (ikke ligningsverdi)

Boligsameiers andel av boligsameiets annen formue t. 	 30
4.5.3

ljq 	 e,
4.5.4 Annen skattepliktig formue (skal spesifiseres, se rettledningen)

76c)
4.6 Skattepliktig formue i utlandet
4.6.1 Sum skattepliktig formue i utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232) 

4 . 6.1

52	 eq,/ 
4536 4 ,//V4.7 Sum bruttoformue    

4.8 Gjeld Gjeld 1.1.1994

Jeg forsikrer at opplysningene er gitt etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at det etter det jeg vet,
ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at jeg kan komme i straffeansvar om jeg gir uriktige eller ufullstendige opplysninger.

1 Sted Dato Underskrift Ev ektefellens underskrift (se rettledningen)



M + 
Fodselsnr

1.72 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet
selskap som driver annen næring

Rekkefolgenr

1

11.7.2
'-f24 + 1+2S-

Sk m gr

1.7.1 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deitakerlignet
selskap som driver fiske, jord- og skogbruk rnv

Navn

Selvangivelse for personlige skattytere Inntektsåret 1994
For ligningskontoret

(Selvangivelse 1)
1.0.1 Selvangivelsen sendes

ligningskontoret i
For ligningskontoret

Se rettledningen om hvordan De
skal fylle ut selvangivelsen

1.1 Personopplysninger
1.1.1 	 Etternavn, fornavn, postadresse

,
. 	 .

1.12 Bolig- og postadresse 	 1. november 1993

1.1.3 	 Stilling/yrke i 1994

privat
1.1.4 Telefon

'arbeid

t
1.1.5 	I 	t a-
Sivilstand 	 j 	 ;gift 	

ugift 	 1	 sreerp r----- ,
1 	 i skilt 	 1 enkemann

1.0.2 Fødselsnr (F dato - personnr)

1.2 Ektefelle (se rettledningen)
Ektefeller skal levere hver sin selvangivelse når begge har inntekt av arbeid.
Ligningskontoret velger da den 1rdningsmåten som gir lavest samlet skatt.
Ektefeller kan levere hver sin type selvangivelse: fullstendig eller forenklet.
Har den ene eller begge ektefellene bare pensjon, formue eller kapitalinntekt, kan
de levere felles selvangivelse. Skatten blir da beregnet under ett i klasse 2.
Om ligning av ektefeller og om ansvar for skatt, se rettledningen.

1.2.1 Ektefellens navn
	 11.2.2 Ektefellens fødselsdato

1.2.3 Sender ektefellen egen selvangivelse? 	fl Ja 	 I 	 Nei

1.2.4 Har De giftet Dem etter 1. november 1993? Oppgi i så fall datoen og
ektefellens navn, boligadresse og skattekommune før ekteskapet

1.3 Samboer med felles barn
1.3.1 Samboers navn 	 1.3.2 Samboer4 J.9dselsnr

e"
1.4 Barn som De forsørger Navn mv på barn De betaler underholdsbidrag for skal bare fores i post 33.3)

F dag, mnd, ar OM BARNS INNTEKT OG FORMUE
Arbeidsinntekt: Barn som er 13 ..år eller eldre (født i 1981 eller tidligere)
skal føre arbeidsinntekt i egen selvangivelse. Er barnet 12 år eller yngre
skal inntekten føres i foreldrenes selvangivelse.
Formue, kapitalinntekt, bidrag og pensjon: Ungdom som er 17 år eller eldre
(født i 1977 eller tidligere) forer dette normalt i egen selvangivelse. Formue mv
for yngre barn føres i foreldrenes selvangivelse.

1.4.1 Barn, adoptivbarn, pleie- Navn
og fosterbarn som er 15 ar
eller yngre (født i 1979 eller
senere)

Er noen av barna i institusjon
eller hos fosterforeldre som
mottar barnetrygden? Gi i
tilfelle nærmere opplysninger Ev skoleart og klassetrinnInntekt, se post 3.4

i barnets seivang
Tidsrom for
forsørgelsen

1.4.2 Barn, adoptivbarn og
pleiebarn født i 1976 - 1978
og fosterbarn født i 1978 som
De krever forsørgerfradrag for

1.5 Andre opplysninger. Legg om nødvendig ved eget skjema eller eget ark

Ja

Ja

1.5.1 Aksjesparing med skattefradrag (AMS),
oppgi beløp som gir rett til fradrag i 1994

1.52 Boligsparing for ungdom (BSU), oppgi
innskudd som gir rett til fradrag i 1994

1.5.3 Har De i 1994 mottatt lotteri-, tippe-, lotto-, totalisatorgevinst, gevinst i
statens premielån eller gevinst fra tiltak arrangert av massemedia til en
verdi av til sammen kr 10 000 eller mer?
Hvis ja, oppgi beløp

1.5.4 Har De i 1994 mottatt arv eller gave til en verdi av
til sammen kr 10 000 eller mer? Hvis ja, oppgi beløp

1.5.5 Ubenyttet godtgjørelsesfradrag på aksjeutbytte fra 1993
(se rettledningen)

Beløp

Beløp

Beløp e:z
BeløpNerot ,

i Lt

Beløp ;i63

1.5.6 Oppgi kommunen(e)s navn der-
som De har eiendom eller næring
i annen kommune. Om plikt til A
levere-selvangivelse til disse
kommunene, se rettledningen.

1.5.7 Hadde De formue, herunder fast eiendom, gjeld og/
eller inntekt i utlandet i 1994? Hvis ja, gi nærmere
opplysninger.
Se rettledningen 	 Nei fl Ja

1.5.8 Sett kryss om De ønsker selv-
angivelsen tilsendt i annen målform 

Bok- t 
	

Ny-
!mal 1
	

norsk

Merknader For ligningskontoret
1G 2G

Særb.
S / a

PERSONINNTEKT Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone

1.6 Fylles bare ut av de som får beregnet personinntekt fra foretak (se rettledningen)
og sykepenger som erstatter slik personinntekt

1.6.1 Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak som driver fiske, jord- og skogbruk mv
1.6.1

63./C)-÷//
1.6.2

1.6.2 Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak som driver annen næring biZ - 1.13

1.6.3 Beregnet positiv personinntekt fra deltakerlignet selskap sôm driver fiske, jord- og skogbruk mv, og godtgjørelse for arbeid til deltaker 1.6.3 40 ‘. 4 `-f 131
i deltakerlignet delingsforetak som driver fiske, jord- og skogbruk mv, samt lottinntekt av fiske og fangst 4.4/3 407 -t '128

1.6.4 Beregnet positiv personinntekt fra deltakerlignet selskap som driver annen næring, og fra aksjeselskap. Godtgjørelse for arbeid til 1.6.440q ..f. 41 15
deltaker i deitakerlignet delingsforetak som driver slik annen næring (48 41( ,i6 	42et.

1.6.5
1.6.5 Sykepenger utbetalt til selvstendig næringsdrivende som erstatter personinntekt (kode 405). Beløpet skal også føres i post 2.7.5

1.6.6 Andel av sum post 2.1.6 og/eller 2.2.3 som kommer fra aksjeselskap eller deltakerlignet selskap som De får beregnet personinntekt fra. 1.6.6

Beløpet skal også føres i post 2.1 og/eller 2.2 5-qi, ÷ 6q7
1.6.7

1.6.7 Su II . 	 35.2. i
4711+ 61& 4. 4.07 h2g r4

1.7 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap hvor det
ikke beregnes personinntekt. Lønn til kommandittist føres i post 2.1

U6

446

a



Ligningsverdi

Ligningsverdi

Ligningsverdi

— 35 000 1 x2,5%

— 35 000 X 2,5%

x2,5%

2.8.8

" aff'r-1.67,35.6 #sof ev,/

PERSONINNTEKT 	 Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone 1994
Skattepliktig beløp2.1 Lønn, naturalytelser mv

2.1.1 Lønn, honorarer og 	 Arbeidsgiver/utbetaier
	

Tidsrom
annen godtgjørelse.
Skattepliktige syke-
penger og dagpenger
under arbeidsløyse til
lønnsmottakere.
Naturalytelser, f eks
fri bil (herunder fordel
ved bruk av bil mellom
hjem og arbeidssted),
fri avis mv

2.1.2 Inntekt som gir
rett til sjømannsfradrag

2.1.3 Inntekt av barnepass
i eget hjem, kode 404

2.1.1

2.1.1

fretx..d

Sum post 2.1.1 Ia "'

Tidsrom 2.1.2

2.1.3

526)

529

Ektefeller
med lønn
mv, nærings-
inntekt og
beregnet
personinntekt,
SKAL
levere hver sin
selvangivelse

2.1.1
5-00 53

2.1.

. (. 1.3	 7oo

Spesifiser2.1.5 Annen arbeidsinntekt

Beløp
2.1.4 Overskudd på godt-

gjørelse til dekning
av tjenesteutgifter

Tidsrom
	 2.1.5
	

5.62
2.1.6

305°2.1.6 Sum 2.1.6

Dagpenger under arbeidsløyse utbetalt til selvstendig næringsdrivende, kode 4032.1.7 (gjelder særlig fiskere)
Tidsrom 1 2.1.7

i+ 	50g

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mvZ/-4-pece/A	 'c, ,1,2-...i.. ,Z.	 57-e

\\+/

2.2.1 	 Fra folketrygden inkl etter-
betalinger (uten ev ektefelle-
tillegg som feires i post 2.2,4
og barnepensjon til egne
barn som føres i post 2.6.4)

	— Alders- 	 — Uføre- 	 . Attførings- . 	 ITidsr ril
	pensjon	 pensjon 	 i penger mv 	 1

2.2.1
6-02. -1- --.-7 4 OeoIr

— Etterlatte-   Overgangs- 	
pensjon 	 stønad 	 >< barnepensjon

2.2.2 Fra andre
f eks føderåd
skogbruk,
forsikring

L____p_s_Isioretterbetalin

enn folketrygden,
i jord- og

egen pensjons-
og tjeneste-

Utbetaler 	 Barne- 	 — 	 —
pensjon? 	 Ja 	 Nei

2.2.2 
,--,21/ 	 ,i. 7 78

2.22

.	 2.2.3 Sum57g 	 - .e,11-e.G.‹,t. 	 or)
2.2.3= 2.2.3

-i- 	 3oq
2.2.4 Ektefelletillegg, kode 219 ev del av kode 227 Tidsrom 2.2.4

-i- 	 I'l C>C)

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv (Benyttes ikke når ektefellen leverer
Tidsrom

egen selvangivelse)
2.3,1 	

.......w......

k).PO "t" ' 	 :. &caf
'+>

2.3.1 	 Fra folketrygden
inkl etterbetalinger

— Alders- — Uføre- 	 Attfor- 	 ,-- —	 . Egen
• pensj 	 , pensj fl penger mv ><" barnepensjon

2.3.2 Fra andre enn folketrygden» Utbetaler 	 Barne-'
se rettledningen 	 pensjon? 	 Ja 	 r-- Neii

2.3,2
‘04k l'' (p DE

2.4 Barns lønnsinntekt	 bo,R,..
L............. 21,	 ____40. 	 2.3.3=	 +	 3 i i.	 A " 	 .%,"7	 2.3.3 Sum

2.4.1 	 Lønn til barn som er 12 år eller 	 Utbetaler 	 '
yngre (født i 1982 eller senere)

Barnets f nr	 2.4.1
-i- 	 i

2.5 Sum
ALMINNELIG INNTEKT
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold, barnepensjon mv

2:2	 3 fq

\\+/7

Mottatte bidrag.
livrenter utenfor

!arbeidsforhold.
Ifoderåd utenfor
jord- og skog-
bruk mv

2.6.1 	 , 	  Fra 	 ---7 Fra
Egne bidrag 	 1 	 foreldre 	 I andre

i Utbetalers navn 2.6,1
58-2,-t.6-3,:-70t.1

,,, 	 ,.,
L. P.4 Barn som er 16 år eller yngre

(født i 1978 eller senere)
t Barnets f nr 2.6.2

10q + N3
2.6.3 Annet

2.6.3
6. IL+ 4142,

2.6.4 Mottatt barnepensjon til barn som er 16 år
eller yngre (født i 1978 eller senere)

• Barnets f nr 2.6.4
loG

2.6.5 Sum
2.6.5
= 3 51

2.7 Næringsinntekter Overskudd iflg næringsoppgave Sykepenger til selvstendig næringsdrivende

2.7.2 Skogbruk
CO q

2.7.3 Fiske og fangst 2.7.4 Annen næring
+ ec) -re,f&

22.5 Sykeomv til selvst nær
02,1.2, -*alv

bolig og annen fast eiendom
	 8
	

5

2.7.1 Jordbruk, gartneri mv
2.2. -i- g f

2.8 Inntekt a 
?et• er,qe?

I

Beregnede
inntekter av 	 12

'
8

'
1 inntekt av prosentlignet boligeiendom

fast eiendom 2.8.2 Inntekt av prosentlignet bolig i boligselskap
(borettslag/boligaksjeselskap)

2.8.3 Inntekt av prosentlignet fritidseiendom
(skattepliktige leieinntekter føres i post 2.8.6)

2.8.1

2.8.2

,2q g .2qq
2.3.3

307
2.8.4 Andelseiers andel av inntekter (ikke o 	 i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge

oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligsameie

2.8.5 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring (uten å trekke fra renter av gjeld)
Legg ved skjema “Arsoppgjør for utleie av fast eiendom» (RF-1189)

2.8.4
/c2 ÷ gqg

2.8.5
790

2.8.6 Inntekt ved utleie av prosentlignet fritidseiendom
(85% av leieinntekt som overstiger kr 10 000, se rettledningen)

2.8.7 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres)

2.8.8 Sum

2.9 Sum (overføres til post 3.0 på side 3

2.8.6

2.8.7
5-6,

2.8.8



Rente-
inntekter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
RF-1006

3.1.1 Av innenlandske bankinnskudd o I. Oppgi bankens/lagets navn Beløp 

3.1.2 Av annet (renter av utestående fordringer, gjeldsbrev o l). Skal spesifiseres 

3.1.1

/50 / 2.Z-i-  123 i
3.1.2

	  452 T* Mi( 't 
3.1.3 Avkastning på «sparedelen av livsforsikring (kapitalforsikring)

	 3.1.3

3.2 Fradrag i tilknytning til arbeidsinntekter mv og årets underskudd i næring
3.2.1 Av egen inntekt i post 3.2.1	 13.2.2 Faktiske utgifter
2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 + 2.6.3	 30 02.	

eller	 (skal spesifiseres)

3.2.3 Av ektefellens pensjon, bidrag my i post 2.3.3 + 2.6.3

3.2.4 Av ektefelletillegg i post 2.2.4

3.2.5 Av hvert barns lønnsinntekt i post 2.4.1

Minstefradrag
20%, min
kr 3 400,
maks kr 28 100
pr person

Eventuelt
fradrag for
faktiske utgifter 

3.2.3

30,3
3.2.4 3 

i
3.2.5

340 
4,2)11

Reise-	 3.2.8 Til/fra arbeidsstedet i
utgifter

Reisemåte Avstand Beløp
1(:,

3.2.9 Ved besøk i hjemmet (skal spesifiseres)
	 Beløp

3.2.10 Foreldrefradrag i arbeidsinntekten (se rettledningen)

3.2.11 Fradragsberettiget fagforeningskontingent kode 311, maks kr 1 800

3.2.12 Premie og tilskudd til privat og offentlig pensjonsordning i arbeidsforhold, kode 312

3.2.13 Sjømannsfradrag
(se rettledningen)

3.2.13
C)(,

3.2.14 Særfradrag i inntekt av fiske	 13.2.14
(se rettledningen)	 =

3.2.15 Næringsdrivendes premie til egen tilleggstrygd for sykepenger fra folketrygden
	 32.15 5.-66

• •- 3.5.5 Uvanlig store ut liter
- a spesi iseres)

a.2 o7.27

ALMINNELIG INNTEKT	 Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
	 1994

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter 	 3.0 (overført fra post 2.9 
3.0

3.1.4 Aksjeutbytte som gir rett til	 3.1,4 	i 3 . 1.5 Godtgjørelse (se rettledningen) 3.1.5

godtgjørelse (se rettledningen) /571- f,26 I-1	
,

27	 Aksjeutbytte i post 3.1.4 x 7/18	 380
3.1.6 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond

(aksje- og obligasjonsfond mv) ifølge skjema RF-1061. Skattepliktig gevinst ved realisasjon av obligasjoner
3.1.7 Inntekter fra utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232) (aksjeutbytte føres i post 3.1.8, aksjegevinster

i post 3.1.6 og skattepliktige arbeidsinntekter fra utlandet fores i post 2.1)

3.1.10 Sum 3

3.1.8 Aksjeutbytte fra utenlandske selskap (spesifiseres på skjema RF-1232)

3.1.9 Andre inntekter (skal spesifiseres)

FRADRAG

31 .10

.±	 330

	3.1.6 	

86, Li
3. 1 . 7

	3.1 .8 	

6Liq
3.1.9

/6-3 7.,  ,/, -).cr 	 t15--t. 
2 .10 

3.1.11 Sum 3.1.11

3.2.6
3.2.6 Av barnebidrag og barnepensjon (se rettledningen)

	
30,6

3.2.7 Merutgifter til kost og losji my ved tjenestereiser/arbeidsopphold utenfor hjemmet (skal spesifiseres)
	 32.7	

515-.6

..2Sum 3.2.8 og 3.2.9
i 3.2-q. -2- e-- 3. 2 R.3 -÷
- kr 6000 =

3.2 . /

c/3 	 q 32. ut

3.2.10 
3 4-j

3.2.11 
52 2.

3.2.12

Y:2 C)

3.2.16 Arets underskudd i næring og ved drift av fast eiendom i samsvar med næringsoppgave eller ärsoppgave
(fremforbart underskudd fra tidligere år føres i-post 3.3.9)

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag
Rente-	 3.3.1 Fradragsberettigede renter av gjeld til norske fordringshavere. Navn og adr.
utgifter

Avdrag på
gjelden må
ikke tas med
i rentebelopet 1 2 3 + 17-0 4. i? tni - 1'72.

3.3.2 Fradragsberettigede renter av gjeld til utenlandske fordringshavere
(skal dokumenteres, spesifiseres på skjema RF-1231)

3.3.3 Pliktig under- Til (navn, adresse, kommune) -
holdsbidrag, føde-
rådsytelser utenfor
jord-/skogbruk o I

3.3.4 Andelseiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligsameiet (skal spesifiseres)

3.3.5 Fradragsberettiget premie for egen pensjonsforsikring (kvittering skal vedlegges) MAKSIMUM KR 30 000

3.3.6 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom my (skal spesifiseres)

3.3.7

	111° 
3.3.8 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg my) av norske og utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond	 3.3.8

(aksje- og obligasjonsfond mv) ifølge skjema RF-1061. Fradragsberettiget tap ved realisasjon av obligasjoner	 (Q 9(C> 
13.3.9

3.5.2 Uførhet, attføring my r----1 3.5.3 Lettere nedsatt er-   3.5.4 Forsørgelse
I Alder	 I grunn- og hjelpestønad 	 I	 vervsevne (gi opplysninger)	 I	 (gi opplysnin

Beløp

\+/ 
.3.1

3.3.2 

RC-IT
F dag, mnd, år
	

3.3.3 

7 q 2„.

3.3.4 

3 9 4- r5- 7-S
3.3.5

t cri 
3.3.6

3.3.7 Andre utgifter/fradrag (skal spesifiseres) 	
3	 g	 310 .4-75q	 112. 	 f?-5.

3.3.9 Fremførbart underskudd fra tidligere år (årets underskudd i næring my fores i post 3.2.15)

3.5 Særfradrag
	 i(Ç3 gc: + sog -q32 g5-0

nese
84 fr5õ -1

(oqa- 	
L.10

3.3.10 Sum 13-3 • 	 - 3 'Pl ÷ S6-0 6713:I  = 
3.4 Alminnelig inntekt 

3.6loet 	 (7"-f-f-5141 4,5q02.- -f5qc[3. runnlag for beregning av kommune- og fellessk
_1 it._ 4. 	 i 4- .f? t 	 g 6-0 - 	 3 .Z.



iGjeld 1.1.1995
; i

F

Vedlegg 4..8.4 Sum gjeld

4.8 Gjeld
Beløp

4.8.2 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) gjeld ifølge oppgave
fra selskapet. Boligsameiers andel av boligsameiets fellesgjeld

4.8.3 Gjeld til utenlandske fordringshavere (spesifiseres på skjema RF-1231)

4.8.1 Gjeld til
norske fordrings-
havere.
(spesifiseres ev pä
skjema RF-1006)

Bankens/utlånerens/kredittyterens navn og adresse

Før opp antall vedlegg til selvangivelsen. Husk å
'påføre alle vedlegg navn og fødselsnummer

4 9

4.9 Nettoformue = 33e 4 qtLt

4.8.3
6u i

4.5.4
iti2 g

FORMUE OG GJELD Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone

4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv
1994

Formue 1.1.1995
14.1.1 	 Sum innskudd i innen-

landske banker og på post-
giro, i spareforeninger,
låne- og spareinnskudd
i samvirkelag ol.
(spesifiseres ev på
skema RF-1006 •

Bankens/lagets navn og adresse Beløp

+
4.1.1

3/ ÷ 7P-I
4.1.2 Kontanter, sjekker,

remisser o I
Beløp 5?6, 4.1.3 Fribeløp maks kr 3000

— 	 i Ektefeller har ett felles fribeløp
Beløp

3,6,2_
 .1. ..t..

b 71,, - 34, .2_
Norske ihendehaverobliga-
sjoner og premieobligasjoner
o I, andeler i obligasjonsfond.
(spesifiseres ev på
skjema RF-1006)

4.1.4 Registrert i Verdipapirsentralen VPS-kontonr
____

4.1.4

132 +. 133 + /6"7

4.1.5 Andre
r Utsteder Antall Pålydende fKurs 4.1.5

1.c2e) 	 •

4.1.6 Utestående fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev (spesifiseres ev på skjema RF-1006) 4,1.6

Aksjer i norske aksjeselskaper
og likestilte selskaper, herunder
andeler i aksjefond og grunn-
fondsbevis (speseres ev på
skjema RF-1006)

VPS-kontonr.4.1.7 Registrert i Verdipapi rsentralen
4.1.7 '(3,/ f i 	 e +

4.1.8 Andre 1Selskapets navn 	 f Antall
1

Pålydende I Ligningsverdi 4.1.8
6 .Z.z.

4.1.9 Andre verdipapirer f eks opsjoner (spesifiseres ev på eget ark) 4.1.9
3 &D

4.2 Innbo og løsøre -115F
4.2.1 Innbo og annet løsøre

(se rettledningen)
Brannfors.sum Antatt salgsverdi

&Rc)
4• 2 . z • .2.

Sum 4.2.1 + 4.2.2 	
5 • 2 . al . 5

4,s2 ti +
4.2.2 Fritidsbåter, salgsverdi

under kr 50 000
Hva slag Antatt salgsverdi 	 bQz b

+ 	 -,
– skattefrit! beløp
kr 100 000-,

4.2.3 Fritidsbåter, salgsverdi
kr 50 000 eller mer

i Merke, type og årsmodell Forsikringssum Antatt 	 oo
salgsverdi

4.2.3

3 7Z
Merke og årsmodell

4 2.4 Motorkjøretøy. algsverdi
Listepris som ny Antatt 	 111

s
4.2.4 	 1

742e
4.2.5 Campingvogn

Merke og årsmodell Listepris som ny Antatt
salgsverdi 	

li 4.2.5 	 6 is

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog mv +
4.3.1 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/
boligaksjeselskap) ligningsverdi iflg oppg fra selskapet

Boligselskapets navn og foretaksnummer Kommune 4.3.1
137 -4. 	 73 1-I

Eiendommens navn, gate, husnr, gårds-, bruks- og seksjonsnr4.3i Selveid bolig
4.3.2

71.2—,
4.3.3 	 Fritidsbolig

 4.3.3
g'52.

4.3.4 Annen
fast eiendom

Hva slags eiendom? 4.3. 4

4.3.4
36, f -i- 3/06- --f- A?? -i- 6 ..,249 	7-4e 4-	 tiiii 1.48

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring
4.4.1 Yrkesbil, maskin, inventar my {4.4.2 Buskap..

.÷ 	 .# kr 	
14.4.3 Varela er 	 I4	r

	ti.dok	
+.4.4 Skip, fiske- og fangstfartøy my

i 	 7  	e

4.5 Annen formue
4.5.1 Premiefond, egen pensjonsforsikring (ifølge oppgave fra selskapet)

4.5.1
7&7,

4.5.2 Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser (ifølge oppgave fra selskapet)
4.5.2

/38 -tzoe
4.5.3 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) anner formue (ikke ligningsverdi)

Boligsameiers andel av boligsameiets annen formue
4.5.3

/ 39 -f t,30
4.5.4 Annen skattepliktig formue (skal spesifiseres, se rettledningen) 	 4.5.4 %0

4.6 Skattepliktig formue Lutlandet
4.6.1 Sum skattepliktig formue i utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232)

	

1 4.61 t7 32-+
4.7 Sum bruttoformue	 3367-* y 1,4 L4e.

Underskrift
ir jeg 4,'orsikrer at opplysningene er gitt etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at det etter det jeg vet,
; ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at jeg kan komme i straffeansvar om jeg gir uriktige eller ufullstendige opplysninger.

	--,

; 0
;

cC

Sted Dato I Underskrift Ev ektefellens underskrift (se rettledningen) E.
I .1



1.0.1 Selvangivelsen sendes ligningskontoret i For ligningskontoret

1.0.2 Fødselsnr (F dato - personnr)

For ligningskontoret

Se rettledningen om hvordan
selvangivelsen skal fylles ut

1.1 Personopplysninger 1.2 Ektefelle (se rettledningen)

Selvangivelse for personlige sKattytere Inntektsåret i WW0

1.1.1 	 Etternavn, fornavn, postadresse

i

'

1.1.2 Bolig- og postadresse 	 1. november 1994

1.1.3 	 Stilling/yrke i 1995

privat
1.1.4 Telefon 	 )

arbeid

1.1.5
- 	

-isepa-
Sivilstand 	 ift 	 pi 	 ---ugift 	 l rert

----- 	 1
skilt 	 I

enke/
enkemann

Ektefeller skal levere hver sin selvangivelse nar begge har inntekt av arbeid.
Ligningskontoret velger da den ligningsmaten som gir lavest samlet skatt.
Ektefeller kan levere hver sin type selvangivelse: fullstendig eller forenklet.
Har den ene eller begge ektefellene bare pensjon, formue eller kapitalinntekt, kan
de levere felles selvangivelse. Skatten blir da beregnet under ett i klasse 2.
Om ligning av ektefeller og om ansvar for skatt, se rettledningen.

1.2.1 Ektefellens navn
	 1.2.2 Ektefellens fødselsdato

1.2.3 Sender ektefellen egen selvangivelse? 	 1 Ja 	 Nei

1.2.4 Har du inngått ekteskap etter 1. november In? Oppgi i så fall datoen og
ektefellens navn, boligadresse og skattekommune for ekteskapet

1.3 Samboer med felles barn eller formuesforhold
1.3.1 Samboers navn 	 1.3.2 Samboers fødselsnr

1.4 Barn som du forsørger (Navn mv på barn du betaler underholdsbidrag for skal bare fores i post 3.3.3)
F dag, mnd, år OM BARNS INNTEKT OG FORMUE

Arbeidsinntekt: Barn som er 13 'år eller eldre (født i 1982 eller tidligere)
skal føre arbeidsinntekt i egen selvangivelse. Er barnet 12 är eller yngre
skal inntekten føres i foreldrenes selvangivelse.
Formue, kapitalinntekt, bidrag og pensjon: Ungdom som er 17 år eller eldre
(født i 1978 eller tidligere) fører dette normalt i egen selvangivelse. Formue mv
for yngre barn føres i foreldrenes selvangivelse.

1.4.1 Barn, adoptivbarn, pleie- Navn
og fosterbarn som er 15 är
eller yngre (født i 1980 eller
senere)

Er noen av barna i institusjon
eller hos fosterforeldre som
mottar barnetrygden? Gi i
tilfelle nærmere opplysninger Ev skoleart og klassetrinnInntekt, se post 3.4

i barnets selvang
Tidsrom for
forsørgelsen

1.4.2 Barn, adoptivbarn og
pleiebarn født i 1977 - 1979
og fosterbarn født i 1979 som
du krever forsørgerfradrag for

1.5 Andre opplysninger. Legg om nødvendig ved eget skjema eller eget ark
'Beløp

Beløp

Beløp g i z
a

Be løpNeroi i
g' N

1.5.1 Aksjesparing med skattefradrag (AMS),
oppgi beløp som gir rett til fradrag i 1995

1.5.2 Boligsparing for ungdom (BSU), oppgi
innskudd som gir rett til fradrag i 1995

1.5.3 Har du i 1995 mottatt lotteri-, tippe-, lotto-, totalisatorgevinst, gevinst i
statens premielån eller gevinst fra tiltak arrangert av massemedia til en
verdi av til sammen kr 10 000 eller mer?
Hvis ja, oppgi beløp 	 Nei

1.5.4 Har du i 1995 mottatt arv eller gave til en verdi av
til sammen kr 10 000 eller mer? Hvis ja, oppgi beløp 	 Nei

1.5.5 Ubenyttet godtgjørelsesfradrag på aksjeutbytte fra 1994
(se rettledningen)

Merknader

1.5.6 Oppgi kommunen(e)s navn der-
som du har eiendom eller næring
i annen kommune. Om ev fritak
for a levere selvangivelse til disse
kommunene, se rettledningen.

1.5.7 Hadde du formue, herunder fast eiendom, gjeld og/
eller inntekt i utlandet i 1995? Hvis ja, gi nærmere
opplysninger.
Se rettledningen 	 Nei

For ligningskontoret

PERSONINNTEKT Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
1.6 Fylles bare ut av dem som får beregnet personinntekt fra foretak (se rettledningen)

'
Fiske, jord- og
skogbruk mv Liberalt yrke Annen næring

1.6.1 1.6.2 . 1.6.3
Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak bro 1,11 44o "/30 	131 b IR 4 	f, i3
Beregnet positiv personinntekt fra deltakerlignet selskap, godtgjørelse for arbeid til deltaker i 1.6447.2??, tq 	 17 44 1.6.5 	 ti.3 (7 1.6.6 	 4iciq
deltakerlignet delingsforetak og lottinntekt fra fiske og fangst , ‘i I) 7 . , , . 3 t_g,0 • 3 	 133 4_3 q 146I, Li ti, 'I' i S;

1.6.7 1.6.8
Beregnet positiv personinntekt fra aksjeselskap 9'37- 11 367
Sykepenger utbetalt til selvstendig næringsdrivende som erstatter personinntekt 1.6.9 	 1g3 4.6.10 1.6.11 	

-(kode 405 eller 448). Beløpet skal også føres i post 2.7.5, 2.7.6 eller 2.7.7 i ELI i 66
Andel av sum post 2:1.6 og/eller 2.2.3 fra aksjeselskap eller deltakerlignet 1.6.12 1.6.13 1.6.14

selskap som du får beregnet personinntekt fra. Beløpet føres også i post 2.1 og/eller 2.2 4.'1 3 	 ct ,ig 344-5". . i-ii-f& L4 ,4 	 if La

1.7 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap hvor det
ikke beregnes personinntekt. Lønn til kommandittist fores i post 2.1

1.7.1 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet
selskap som driver fiske, jord- og skogbruk mv

Navn

11.711.7.2 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet 	 1.7.2

-Z 	 selskap som driver annen næring
ti'2. SL4k m grFødselsnr 	 Rekkefolgenr



PERSONINNTEKT 	 Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
	 1995

2.1 Lønn, naturalytelser mv Skattepliktig beløp

2.1.1 	 Lønn, honorarer og
annen godtgjørelse.
Skattepliktige syke-
penger og dagpenger
under arbeidsloyse til

Naturalytelser, f eks
fri bil (herunder fordel
ved bruk av bil mellom
hjem og arbeidssted),
fri avis mv

Arbeidsgiver/utbetaler Tidsrom 2.1.1
5-C20 5-fli c-i'i.

2.1.1 Ektefeller
med lønn
mv, nærings-
inntekt og
beregnet
personinntekt,
SKAL
levere hver sin
selvangivelse

lønnsmottakere.
fin n	 •,,	 ,1d	 . ..— ...a .	 .

,
2.1.1 . s

7oo
2.1.1

Sum post 2.1.1
2.1.1
=

2.1.2 	 Inntekt som gir
rett til sjømannsfradrag

Tidsrom 2.1.2
6-16

2.1.3 Inntekt av barnepass
i eget hjem, kode 404

2.1.3 5-oz •
2.1.4 Overskudd pA godtgj. til

dekning av tjenesteutg.
2. 	 .4

5 2 	ai,

,2.1.5 Annen arbeidsinntekt Spesifiser Tidsrom 2.1.5
5-67R

2.1.6 Sum 2 1 6-: 2.1.6
5 05

2 . 1 . 7 Dagpenger under arbeidsløyse utbetalt til selvstendig næringsdrivende, kode 403 	 Tidsrom
(gjelder særlig fiskere) 	 I 5 Og

2.1.7
--+

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv

N:17//7 -,

2.2.1 	 Fra folketrygden inkl etter-
betalinger (uten ev ektefelle-
tillegg som fores i post 2.2.4
og barnepensjon til egne
barn som føres i .ost 2.6.4

Alders- 	 Uføre-
pensjon 	 pensjon

Attførings-
penger mv

Tidsrom 2.2.1
,t 0..

Etterlatte- 	 Overgangs-
pensjon 	 stønad

Egen
barnepensjon

2.2.1 .2.
57:

2.2.2 	 Fra andre enn folketrygden,
f eks føderåd i jord- og
skogbruk, egen pensjons-
forsikring og tjeneste -

. 	 .enson inkl etterbetalin.

Utbetaler 	 Barne- 	 -
pensjon? Ja 	 1 Nei

jý 	 an 2.2.2

2.2.2
579? 41. 	7-nf

. 	 -

- 	 - 2.2.3 Sum 22:3 22 .3

+ 	 30/
2.2.4 Ektefelletillegg, kode 219 ev del av kode 227 Tidsrom 2.2.4

+ 	 l'e)
2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv (benyttes ikke når ektefellen leverer egen selvangivelse)

+

2.3.1 	 Fra folketrygden
inkl etterbetalinger

Alders- 	 Uføre- 	•	 Attfor-
pensj 	 ,	 pensj 	 penger mv

Egen
barnepensjon

Tidsrom 2.3.1

,4‘00, 	 (001
2.3.2 Fra andre enn folketrygden, Utbetaler 	 Barne-

se rettledningen 	 pensjon?
- 	 ,	 i

Ja 	 1 	 I Nei
2.3.2

i/ dr, 	 . 	 •
2.4 Barns lønnsinntekt 2.3.3 Sum 22.3

2.3.3

4- 	 3 1/
2.4.1 	 Lønn til barn som er 12 år eller 	 Utbetaler

yngre (født i 1983 eller senere)
Barnets f nr 2.4.1

+ 	 /C;,..

ALMINNELIG INNTEKT
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold, barnepensjon mv

2.5 Sum 2.5 	 3 pi

	'\±Z
6.5)2.4..

_35_7 ._____

Mottatte bidrag,
livrenter utenfor
arbeidsforhold,
føderåd utenfor
jord- og skog-
bruk mv

2.6.1 Fra 	, Fra
Egne bidrag 	 I 

r 
	 foreldre 	 I andre

Utbetalers navn [2.6.1
5'  533 .7041

2.6.2 Barn som er 16 år eller yngre
(født i 1979 eller senere)

Barnets f nr 2.6.2
ise),___Pi.3

2.6.3 Annet
2.6.3

tfa? 	 67/ .

2.6.4 Mottatt barnepensjon til barn som er 16 'ar
eller yngre (født i 1979 eller senere) •

Barnets f nr

_ 	 _
2.6.4

fo'

4. 2 .7. 2 . i - 1,16 - jaw	
,-1	 'I_ 	 2 	

-
/ 	 __ 	 / f 12\i 	J --__ 	 _ 2.6.5 Sum

a6.5
=. 	 .

2.7 Næringsinntekter Overskudd iflg næringsoppgave Sykepenger tu selvstendig næringsdrivende
2.7.1 	 Jordbruk, 	 artneri mv

ca o?..,
2.7.2 Skogbruk
+

2.7.3 Fiske og fangst 	 qc;2h,
+

2.7.4 Annen næring
+ 	

e 	 cf 	 g 11-6, +
Sykepenger mv til
selvstendig næringsdrivende

2.7.5 	 Selvst. næriagsdr. i liberalt yrke
57

2.7.6 	 Selvst. nærtn.gsdr, fiske, jord- og skogbr.
't ,, 0

2.7.7 Selvst, næringsdr. i annet yrke
Ç/ +

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom Q?. 7, L1.1 .3-- 	 /14Ø2'5"-":1

Beløp

2.8.1
e2q6, 

2.8.1 Inntekt av prosentlignet boligeiendom,
herunder egen bolig i borettslag,
boligaksjeselskap eller boligsameie

Ligningsverdi opp til 440 000
-50 000

Lign.v. som overstiger 440 000
X 5%

X 2,5%

2.8.2 Inntekt av prosentlignet fritidseiendom
(skattepliktig leieinntekter
føres i post 3.1.8)

12.8.3 Andelseiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge oppgave
fra selskapet. Boligsameiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligsameiet

2.8.2
307   118

2.8.3
143 	 1S72

Lignerdi opp til 440 000
X 2,5%

Beløp

Lign.v. som overstiger 440 000
X 5%

2.8.4
7,To 

2.8.5 g: 5_47

2.8.4 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring (uten a trekke fra renter av gjeld)
Legg ved skjema (cArsoppgjor for utleie av fast eiendom» (RF-1189)

2.8.5 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen -
fast eiendom mv (skal spesifiseres)

P— f

I Kommune

I Kommune

2.8.6 Sum 2.8.6 2.8.6

2.9 Sum (overføres til post 3.0 på side 3 2.9
=35-6, 1- 

rin



ALMINNELIG INNTEKT 	Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone

3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter 	 3.0 (overfort fra post 2.9
Belot)

=	
.

2Li	 5-0.

3.1.3 Avkastning på «sparedelen» av livsforsikring (kapitalforsikring)

3.1.2 Av annet (renter av utestående fordringer, gjeldsbrev o I). Skal spesifiseres
	 3.12

3.1.3 
Pt&„ 15;2_ 

1 ?5- , Ca 
3.1.4

3.1.4 Aksjeutbytte som gir rett til godtgjørelse  (se rettledningen) 	
'2 la 1,,Z3

1995

Rente-
inntekter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
RF-1006

3.1.1 Av innenlandske bankinnskudd ol. Oppgi bankens/lagets navn

3.1.5 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond
ifølge skjema RF-1061. Skattepliktig gevinst ved realisasjon av obligasjoner

3.1.5
litt 	'q

3.1.6 	 r)
dti c't

3.1.6 Inntekter fra utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232) (aksjeutbytte føres i post 3.1.7, aksjegevinster
i post 3.1.5 og skattepliktige arbeidsinntekter fra utlandet føres i post 2.1)

3.1.7 Aksjeutbytte fra utenlandske selskap (spesifiseres 'på skjema RF-1232)

k4fittei-e-	 dedilleni,3, tf. 	 732. ( 1461-4-0 	 3.1.9 Sum 3-;2• 9 	342 .3 30 1. 1-f 8 x 

31.8 121, /53 	 —\\Yoeir P-03.1.8 Andre inntekter (skal spesifiseres)

FRADRAG 	 3. 1 F. J GIB r h	 O .4(-4-12"Uô -,citmet---4t 3.1.10 Sum 32 .1 °34c 1e„,), 5 ,, r
he-r-eur

3.2 Fradrag i tilknytning til arbeidsinntekter mv og årets underskudd i næring

3.1.7
&Li Li

32.1 Av egen inntekt i post
2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 + 2.6.3

3.2.1 3 ocz 	 eller 13.2.2 Faktiske utgifter
(skal spesifiseres)

	 3.2.2

3.2.3 Av ektefellens pensjon, bidrag mv i post 2.3.3 + 2.6.3

3.2.4 Av ektefelletillegg i post 2.2.4

3.2.5 Av hvert barns lønnsinntekt i post 2.4.1

3.2.6 Av barnebidrag og barnepensjon (se rettledningen)

3.2.7 Merutgifter til kost og losji mv ved tjenestereiser/arbeidsopphold utenfor hjemmet (skal spesifiseres)

Minstefradrag
20%, min
kr 3 500,
maks kr 28 700
pr person

Eventuelt
fradrag for
faktiske utgifter

g
3.2.3

303 
3.2.4 	 3 	f
3.2.5

011
3.2.6 3c&
3.2.7

Reise-
utgifter

Beløp

Beløp —o ig

3.2.8 Til/fra arbeidsstedet i 1Reisemåte
	

Avstand

3.2.9 Ved besøk i hjemmet (skal spesifiseres)

Sum 3.2.83.2.8 og 3.2.9.Z

C
1– kr 6000 =

574,,570

3.2.10
3/42.3.2.10 Foreldrefradrag i arbeidsinntekten (se rettledningen)

3.2.11
.223.2.11 Fradragsberettiget fagforeningskontingent kode 311, maks kr 1 800

3.2.12 Premie og tilskudd til privat og offentlig pensjonsordning i arbeidsforhold, kode 312

	

3.2.13 Sjømannsfradrag 	 3.2.13 	 3.2.14 Særfradrag i inntekt av fiske
	(se rettledningen)	 (se rettledningen)

132.14
f grO =

32.15 Næringsdrivendes premie til egen tilleggstrygd for sykepenger fra folketrygden

3.2.16 Arets underskudd i næring og ved drift av fast eiendom i samsvar med næringsoppgave eller årsoppgave
(fremforbart underskudd fra tidligere år føres i post 3.3.9)

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag
Rente-
utgifter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
RF-1006

3.3.1 Fradragsberettigede renter av gjeld til norske fordringshavere. Navn og adr. 	 Beløp

3.3.2 Fradragsberettigede renter av gjeld til utenlandske fordringshavere
(skal dokumenteres, spesifiseres på skjema RF-1231)

3.3.2
t.t

3.3.33.3.3 Pliktig under-
holdsbidrag, føde-
rådsytelser utenfor
jord-/skogbruk ol

Til (navn, adresse, kommune) F dag, mnd,
-Feiz

3.3.3

3.3.4 Andelseiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligsameiet (skal spesifiseres)

3.3.5 Fradragsberettiget premie for egen pensjonsforsikring (kvittering skal vedlegges) MAKSIMUM KR 30 000

3.3.4

3.3.5

3.3.6

f
3Ô 1 310

3.3.8

(140
3.3.9

3-3.6 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres)

3.3.7 Andre utgifter/fradrag (skal spesifiseres)

3.3.8 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond
ifølge skjema RF-1061. Fradragsberettiget tap ved realisasjon av obligasjoner

3.3.9 Fremførbart underskudd fra tidligere år (ârets underskudd i næring mv føres i post 3.2.16)

3.5:7
3.5 Særfradrag 	 3.4 Alminnelig inntekt

- 3310 '-L1  R/41-"t
3.4

1&,3+C113X1 . "'ku;

3.3.10 Sum (samlet sum 3.2 og 33) 32 1°

	 3.5.1	 3.5.2 Uførhet, attføring mv 	 3.5.3 Lettere nedsatt er-
	04.K Alder 	><" grunn- og hjelpestonad 	 vervsevne (gi opplysninger)

ftp, log 	 s 	 3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt
-e,xt

3.5.4 Forsørgelse
(gi opplysninger)

3.5.5 Uvanlig store utgifter pga
ykoom mv (skal spesifiseres)



FORMUE OG GJELD Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv
4.1.1 	 Sum innskudd i innen-

landske banker og på post-
giro, i spareforeninger,
låne- og spareinnskudd
i samvirkelag o I.
(spesifiseres ev på
skema RF-1006

Bankens/lagets navn og adresse Beløp

4-
4.1.1

l' 1 - 7/
4.1.2 Kontanter, sjekker,

remisser o I
Beløp

6-74=,
4.1.3 Fribeløp maks kr 3000

- 	 Ektefeller har ett felles fribeløp
Beløp

5 .- '-i: II, Z 2. 101* 57-6, -.:-. 347.2.
Norske ihendehaverobliga-
sjoner og premieobligasjoner
o I, andeler i obligasjonsfond.
(spesifiseres ev pa
skjema RF-1006)

4.1 A Registrert i Verdipapirsentralen VPS-kontonr 4.1.4

/3.2 -e 43,3? 157
Utsteder

4.1.5 Andre
Antall 	 Pålydende 	 Kurs 4.1.5 	 i

60004 o
4.1.6 Utestående fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev (spesifiseres ev på skjema RF-1006) 4.1.6 e 3oz
Aksjer i norske aksjeselskaper
og likestilte selskaper, herunder
andeler i aksjefond og grunn-
fondsbevis (spesifiseres ev på
skjema RF-1006)

4.1.7 Registrert i Verdipapirsentralen VPS-kontonr 4.1.7
.15,./i5-i- /6-g
4.1.84.1.8 Andre Selskapets navn Antall 	 Pålydende 	 1Ligningsverdi

4.1.9 Andre verdipapirer f eks opsjoner (spesifiseres ev på eget ark) 4.1.9 	 ,
/36, ;/- 360

4.2 Innbo og løsøre 	 a.v: 	 Li. i'. 7-./	 135-+-76V 	 4fridd,e, 	 aleizr::€/en 4 \\+,--'4*
4.2.1 Innbo og annet løsøre

(se rettledningen)
Brannfors.sum Antatt salgsverdi L2 ti

Sum 4.2.1 + 4.2.2 if ol . 02 . A .7.- ArY
— skattefritt beløp
kr 100 000 	 =

42 ..2.3 .- 4,211' t- 4b?'4.2.2 Fritidsbåter, salgsverdi
under kr 50 000

Hva slag Antatt salgsverdi 	 ‘2,z&?
+ 	 =

4.2.3 Fritidsbåter, salgsverdi
kr 50 000 eller mer

Merke, type og årsmodell Forsikringssum Antatt 	 00
salgsverdi

4.2.3

4.2.4 Motorkjøretøy Merke og registreringsar som ny Listepris som ny Antatt
salgsverdi 	 10" 42.4 	7,2e

4.2.5 Campingvogn Merke og registreringsår som ny Listepris som ny Antaft 	 00
salgsverdi

42.5 	 gie

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog mv
4.3.1 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/
boligaksjeselskap) ligningsverdi iflg oppg fra selskapet

Boligselskapets navn og organisasjonsnummer Kommune 4.3.1
73 7 i 73/

Eiendommens navn, gate, husnr, gårds-, bruks- og seksjonsnr4.32 Selveid bolig
4.3.2

7.1 .2..
4.3.3 	 Fritidsbolig

4.3.z
8 5.2, 7- UB x F •

4.3.4 Annen
fast eiendom

Hva slags eiendom? 4.3.4
f 1.» 3 4.5- 	 4 34,7

4.3.4
6we-t- ,zépei-lib

4.4 Driftslosore og andre eiendeler i næring  
14.4.1 Biler, maskiner, inventar rnv 4A.2 Buskap 7.,/,‘ 	4.4.3 Varelager

It 5. 	Fg 
4.4.4 Skip, fiske- og fangstfartøy mv

Q00 = 
4.5 Annen formue
4.5.1 Premiefond, egen pensjonsforsikring (ifølge oppgave fra selskapet)

4.5.1 	 7„..

4.52 Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser (ifølge oppgave fra selskapet)
4.5.2

4.5.3 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) annen formue (ikke ligningsverdi)
Boligsameiers andel av boligsameiets annen formue

4 • 5 • 3
i i ? + 13q1.11;t)

4.5.4 Annen skattepliktig formue (skal spesifiseres, se rettledningen)
7'eC)

4.6 Skattepliktig formue i utlandet
4.6.1 Sum skattepliktig formue i utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232)

4.6.1

15-y

P-i

F

Formue 1.1.1996

1995

4.7 Sum bruttoformue 4:33& t U8); F.

4.8 Gjeld
4.8.1 Gjeld til
norske fordrings-
havere.
(spesifiseres ev på.'
skjema RF-1006)

4.8.2 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) gjeld ifølge oppgave
fra selskapet. Boligsameiers andel av boligsameiets fellesgjeld

4.8.3 Gjeld til utenlandske fordringshavere (spesifiseres pa skjema RF-1231)

Vedlegg

4.8.2
-1-HE 	111

4.8.3 Ur
4.2.44.8.44.8.4 Sum gjeld 	 /64

Bankens/utlå'nerens/kredittyterens navn og adresse Beløp

Gjeld 1.1.1996 4. 	i. 3 to F-mee.,t,
.44.-Pe.

Før opp antall vedlegg til selvangivelsen. Husk å
påføre alle vedlegg navn og fødselsnummer 4.9 Nettoformue 4: 33 f GUT"f 1,P6x

Underskrift
Jeg forsikrer at opplysningene er gitt etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at det etter det jeg vet,
ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at jeg kan komme i straffeansvar om jeg gir uriktige eller ufullstendige opplysninger.

; Sted
	

Dato
	

Underskrift
	

Ev ektefellens underskrift (se rettledningen)



1.0.1 Selvangivelsen sendes ligningskontoret i For ligningskontoret

1.0.2 Fodselsnr (F dato - personnr)

For ligningskontoret

Se rettledningen om hvordan
selvangivelsen skal fylles ut

1.1 Personopplysninger 1.2 Ektefelle (se rettledningen)

1.5.1 Aksjesparing med skattefradrag (AMS),
oppgi beløp som gir rett til fradrag i 1996

1.5.2 Boligsparing for ungdom (BSU), oppgi
innskudd som gir rett til fradrag i 1996

1.5.3 Har du i 1996 mottatt lotteri-, tippe-, lotto-, totalisatorgevinst, gevinst i
statens premielån eller gevinst fra tiltak arrangert av massemedia til en
verdi av til sammen kr 10 000 eller mer?
Hvis ja, oppgi beløp 	 Nei

	
a

1.5.4 Har du i 1996 mottatt arv eller gave til en verdi av
til sammen kr 10 000 eller mer? Hvis ja, oppgi beløp

	 Nei

1.5.6 Oppgi kommunen(e)s navn der-
som du har eiendom eller næring
i annen kommune. Om ev fritak
for å levere selvangivelse til disse
kommunene, se rettledningen.

1.5.7 Hadde du formue, herunder fast eiendom, gjeld og/
eller inntekt i utlandet i 1996? Hvis ja, gi nærmere
opplysninger.
Se rettledningen 	 Nei

	
Ja

1.5 Andre opplysninger. Legg om nødvendig ved eget skjema eller eget ark
Beløp

Beløp

Beløp g 12#
BeløpNer,di

g/4
1.5.5 Ubenyttet godtgjørelsesfradrag på aksjeutbytte fra tidligere år

(se rettledningen)
Merknader UB 	 f 	 ee-rt ;,-z

U5!fJ- 	 k#5
uet - 	 -

Beløp 4,03 1.5.8 Sett kryss om du ønsker selv-
angivelsen tilsendt i annen målform

r- Bok- 	 Ny-
mål I 	 I norsk

For ligningskontoret

1G 2G

Særb.

S / a

Selvangivelse for personlige skattytere Selvangivelse i di 996
Inntektsåret	 i

1.1.1 	 Etternavn, fornavn, postadresse

1.1.2 Bolig- og postadresse 1. november 1995

1.1.3 	 Stilling/yrke i 1996

1.1.4 Telefon
privat arbeid

1.1.5 	 -
Sivilstand 	 gift

-sepa-
ugift 	 rett

r----, 	 -enke/
1 	 Iskilt 	 enkemann

Ektefeller skal levere hver sin selvangivelse nar begge har inntekt av arbeid.
Ligningskontoret velger da den ligningsmé..ten som gir lavest samlet skatt.
Har den ene eller begge ektefellene bare pensjon, formue eller kapitalinntekt,
kan de levere felles selvangivelse. Skatten blir da beregnet under ett i klasse 2.
Om ligning av ektefeller og om ansvar for skatt, se rettledningen.

1.2.1 	 Ektefellens navn 	 1.2.2 Ektefellens fødselsdato

1.2.3 Sender ektefellen egen selvangivelse?
Hvis ja, sett kryss dersom ektefellen 	 Ja 	 Nei

-benytter forenklet selvangivelse

1 Forenklet

1.2.4 Har du inngått ekteskap etter 1. november 1995? Oppgi i sä fall datoen og
ektefellens navn, boligadresse og skattekommune før ekteskapet

1.3 Samboer med felles barn eller formuesforhold
1.3.1 Samboers navn
	

1.3.2 Samboers fodselsnr

1.4 Barn som du forsørger (Navn mv pfi barn du betaler underholdsbidrag for skal bare føres i post 3.3.3)
1.4.1 	 Barn, adoptivbarn, pleie-
og fosterbarn som er 15 är
eller yngre (født i 1981 eller
senere)

Er noen av barna i institusjon
eller hos fosterforeldre som
mottar barnetrygden? Gi i
tilfelle nærmere opplysninger

Navn F dag, mnd, är OM BARNS INNTEKT OG FORMUE
Arbeidsinntekt: Barn som er 13 år eller eldre (født i 1983 eller tidligere)
skal føre arbeidsinntekt i egen selvangivelse. Er barnet 12 år eller yngre
skal inntekten føres i foreldrenes selvangivelse.
Formue, kapitalinntekt, bidrag og pensjon: Ungdom som er 17 dr eller eldre
(fridt i 1979 eller tidligere) fører dette normalt i egen selvangivelse. Formue mv
for yngre barn føres i foreldrenes selvangivelse.

Tidsrom for
forsørgelsen

Inntekt, se post 3.4
i barnets selvang

Ev skoleart og klassetrinn

1.4.2 Barn, adoptivbarn og
pleiebarn født i 1978 - 1980
og fosterbarn født i 1980 som
du krever forsørgerfradrag for

PERSONINNTEKT Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
1.6 Fylles bare ut av dem som får beregnet personinntekt fra foretak (se rettledningen)

vu 	 yiwt.miluet my bUlli eibldLler blIK peibVIIIIIIRCIU Fiske, jord- og
skogbruk mv Liberalt yrke Annen næring

1.6.1 	 bf f 1.6.2 1.6.3
Beregnet positiv personinntekt fra enmannsforetak herunder mannskapslott fra fiske og fangst 6/0 4"Ple, 3,.-' -- 	 '-i3 I k, 1.2 -7'. 	 ,- i 3

1.6.4 	 qo 7 1.6.5 1.6.6
Beregnet positiv personinntekt fra deltakerlignet delingsforetak 406, 't 4q si ,./302. -= 433 ,i. o (7 -i- ,. i :
Godtgjørelse for arbeid herunder mannskapslott fra fiske og fangst til deltaker
i deltakerlignet delingsforetak

1.6.7 	 4/C? e
‘-i 1,3 	 -,- 	 1.-tw ez

1.6.8

di-3 zi i- `t.,3 C,
1.6.9

,faaq
Beregnet positiv personinntekt fra aksjeselskap

1.6.10
9 37

1.6.11
Li i e

Sykepenger mv utbetalt til selvstendig næringsdrivende som erstatter personinnteell11.111101111111 1.6.12 1.6.13 1.6.14

(kode 405 eller 448). Beløpet skal også føres i post 2.7.5, 2.7.6 eller 2.7.7 	 i g 3_ i gt/ / S -

Andel av sum post 2.1.6 og/eller 2.2.3 fra aksjeselskap eller deltakerlignet 	 1.6.15 1.6.16 1.6.17

selskap som du får beregnet personinntekt fra. Beløpet føres også i post 2.1 og/eller 2.2 	 li4' 3 	 - 	 i lf`( 4 ,1 )- i- 'Mo z,k/7 i 'Hg

1.7 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet selskap hvor det
ikke beregnes personinntekt. Lønn til kommandittist føres i post 2.1

1.7.1 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet
selskap som driver fiske, jord- og skogbruk mv

	11
1
:1„ 	 1.7.2 Godtgjørelse for arbeid til deltaker i deltakerlignet

	"rce‹.	 , 	 selskap som driver annen næring 
Fødselsnr 	 Rekkefølgenr 

1.7.2

I*424i 	 4i4c2$". 
Sk m grNavn 



:ick,+anof.

II 	 1..1 RAINI.1, 11111IIIIIIIM II Orm.% I 	 ruic 1.mm/p CLVI UI li.Je	 I ICU 1.11 I ICCI I I IVOLC I 'VIV MI VI IV

2.1 Lønn, naturalytelser mv Skattepliktig beløp

2.1.1 	 Lønn, honorarer og
annen godtgjørelse.
Skattepliktige syke-
penger og dagpenger
under arbeidsløyse til
lønnsmottakere.
Naturalytelser, f eks
fri bil (herunder fordel
ved bruk av bil mellom
hjem og arbeidssted),
fri avis mv

Arbeidsgiver/utbetaler Tidsrom 2.1.
5-0 + 6-8g t

Ektefellerqfð
med lønn
mv, nærings-
inntekt og
beregnet
personinntekt,
SKAL
levere hver sin
selvangivelse

2.1.1

0 	 , 	 4tü.# 02./.1.3
2,1.1

700 . 	 .
Sum post 2.1.1

2.1.1
=

2.1.2 Inntekt som gir
rett til sjomannsfradrag

Tidsrom 	 12.1.2
Z(47.

2.1.3 Inntekt av barnepass
i eget hjem, kode 404 j

2.1.3
2q

2.1.4 Overskudd på godtgj til
dekning av tjenesteutg

2.1.4
.t7 7 -i" 5'86

2.1.5 Annen arbeidsinntekt Spesifiser Tidsrom 	 2.1.5
0-Z7g

2.1.6 Sum 22.6 2 .1.6
36

5
 -fr 7276

2.1.7 Dagpenger under arbeidsløyse utbetalt til selvstendig næringsdrivende, kode 403
for fiskere kode 447 (gjelder særlig fiskere)

Tidsrom 2.1.7
+ 	 508

2.2 Egne pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mvaiefifj. 710.,z4/0* r, 	 2.4e. I.

-i-

2.2.4

N+).

,56q
4,

2.2.1 	 Fra folketrygden inkl etter-

betalinger (uten ev ektefelle-
tillegg som fores i post 2.2.4
og barnepensjon til egne
barn som føres i •ost 2.6.4

	 Alders-   Uføre- 	 - Attførings-
pensjon 	 pensjon 	 penger mv

Tidirom 2.2.1 raa t FO6,
	Etterlatte-	 -T Overgangs- 	 -, Egen

pensjon 	 i stønad 	 !barnepensjon
2.2.1

2.22 Fra andre enn folketrygden,
f eks føderåd i jord- og
skogbruk, egen pensjons-
forsikring og tjeneste-
pension inkl etterbetaiin.

Utbetaler 	 Barne-

7-1pensjon .') 	 i Ja 	 Nei
12.2.2 	 ..... 	 . ,

	

,V ir 	 70b1

2.2.3 Sum

2.2.2

22'3 	
4.2.3

! + 400
2.2.4 Ektefelletillegg, kode 219 ev del av kode 227 	 Tidsrom

i

2.3 Ektefelles pensjoner, livrenter i arbeidsforhold mv (benyttes ikke når ektefellen leverer egen selvangivelse)

i

\\+,/

2.3.1 	 Fra folketrygden
inkl etterbetalinger

, Alders- 	 Uføre- 	 Attfor- 	 Egen
pensj 	 pensj 	 , penger mv 	 , barnepensjon

Tidsrom 	 12.3.1
.-C6' 	 t'Z

2.3.2 Fra andre enn folketrygden,
se rettledningen

Utbetaler 	 Barne- 	 r-, 	 -----,,
pensjon? 	 1 Ja 	1 	!Nei

2.3.2
6.& 1- bc)67

2.4 Barns lønnsinntekt 	 2.3.3 Sum 22 .3
.3

+
2.3 	

3(f
2.4.1 	 Lønn til barn som er 12 år eller 	 Utbetaler

yngre (født i 1984 eller senere)
[Barnets f nr 2.4.1

4. 	 i r,,z_
2.5 Sum

ALMINNELIG INNTEKT
2.6 Mottatte bidrag, livrenter utenfor arbeidsforhold, barnepensjon mv

2::_.5 ,itii 	 ...t. 	 ..0 47

2.6.5
+ 557/

Mottatte bidrag,
livrenter utenfor
arbeidsforhold,
føderåd utenfor
jord- og skog-

bruk mv

2.6.1 	i Fra 	 i	 i Fra
Egne bidrag 	 i foreldre 	 1 	 1 andre

Utbetalers navn 2 . 6 . 11 	 -
1.5212 .i. 53 .t. 0

2.6.2 Barn som er 16 år eller yngre
(født i 1980 eller senere)

Barnets f nr 	 12.6.2
! 	 /C7ft /V3

2.6.3 Annet
2.6.3

j 	 41.2,1-
2.6.4 Mottatt barnepensjon til barn

eller yngre (født i 1980 eller....
- • 	 I ;»,

.7_ 1. 3 	 .1 	 f _ , / Pi

som er 16 ar
senere)

- n egrceil•6
- -- i.

,
- 	 • 	

--- .., 	 ... "ø-,--

i 	 Iskt,

!Barnets f nr 	 12.6.4
i 	

6.I 	 , 	 /C

2.6.5
-12.6.5

Sum 1=
2.7 Næringsinntekter Overskudd iflg næringsoppgave Sykepenger mv til selvstendig næringsdrivende
2.7.1 	 Jordbruk, gartneri mv

‘3.29,2..
2.7.2 Skogbruk
-4-
	92 v 2.7.3 Fiske og fangst c7.2k

-4-
27.4 Annen riVn44 ...fr
-i-

Sykepenger mv til
selvstendig næringsdrivende

22 .5 	 Selvst narinnsdr i liberalt yrke
(.5 .1.-f 0

2.7.6 	 Selvst narin3.5diske, jord - Og skogbr
47 2 0

2.7.7 Selvst nærir44s5gL irnnet yrke

2.8 Inntekt av bolig og annen fast eiendom 2. 	 UB' 	 ez14-n1141/
Inntekt av prosentlignet boligeiendom, herunder egen
bolig i borettslag, boligaksjeselskap eller boligsameie

Ligningsverdi opp til 451 000
-51 250 X 2,5%

Beløp

Kommune
Lign v som overstiger 451 000 X 5%

Inntekt av prosentlignet fritidseiendom (skattepliktig
leieinntekter føres i post 3.1.8)

Ligningsverdi opp til 451 000 x2,5% Beløp

Kommune Lign v som overstiger 451 000 x5% 4.

2.8.3 Andelseiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge oppgave
fra selskapet. Boligsameiers andel av inntekter (ikke prosentinntekt) i boligsameiet

P
285/í ti?L

2.8.1

2.8.2        

2.8.4 Nettoinntekt ved utleie av fast eiendom utenom næring (uten â trekke fra renter av gjeld) Kommune
Legg ved skjema “Arsoppgjør for utleie av fast eiendom) , (RF-1189)  

2.8.4
g'qC             

2.8.5 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen
fast eiendom mv (skal spesifiseres)

Kommune 2.8.5

2.8.6 Sum 1 2.8.6
,

+ma et-43yl'el'é-f•ed
2.9
=.3517..t76+ 0:5,122.9 Sum (overføres til post 3.0 på side 3   



3.0
1 VW:0

Minstefradrag
20%, min
kr 3 600,
maks kr 29 800
pr person

3.2.15

56,6,

3.6 Grunnlag for beregning av kommune- og fellesskatt =6‘70r21-24,,,(.46,1 1" 

ALMINNELIG 1NNTEKT 	 Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
3.1 Kapitalinntekter og andre inntekter 	 3.0 (overført fra post 2.9
Rente-
inntekter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
RF-1006

3.1.1 Av innenlandske bankinnskudd o I. Oppgi bankens/lagets navn Beløp

WV/ -i- f5e)+122+123 =
3.12 Av annet (renter av utestående fordringer, gjeldsbrev o I). Skal spesifiseres 3.1.2

3.13 5
tt023.1.3 Avkastning på «sparedelen» av livsforsikring (kapitalforsikring)

3:71/:2t,,-tif2 1* (5f3.1.4 Aksjeutbytte som gir rett til godtgjørelse (se rettledningen)

3.1.5 Skattepliktig gevinst ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler  i verdipapirfond
ifølge skjema RF-1061. Skattepliktig gevinst ved realisasjon av obligasjoner 3-1/51 ,-/ 	 att

3.1.6 Inntekter fra utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232) (aksjeutbytte fixes i post 3.1.7, aksjegevinster
i post 3.1.5 og skattepliktige arbeidsinntekter fra utlandet føres i post 2.1)

3.1.7 Aksjeutbytte fra utenlandske selskap (spesifiseres på skjema RF-1232)

3.1.6
6/ &

3.1.7 ‘2 41,7‘

3142q 	 r)cnç-4-p_---:
)3.1.9

+330 a-8,-) 27) 
P -3.1.9

3.1.10
= 3 lit) -# 7-er% 

1,1 3 Ps

3.1.8 Andre inntekter (skal spesifiseres)

ii.e4-72.0-: 3. /. q. -7{-k4i:e.i.on 	 i 	 4" F3.2. 	 3.1.9 Sum

FRADRAG 3. g 	 r* "4- P 	14-14 ° 	
uš 	

Sum

3.2 Fradrag i tilknytning til aibeidsinntekter mv og årets underskudd i næring
3.2.1 Av egen inntekt i post
2.1.6 + 2.2.3 + 2.6.1 + 2.6.3 3253-by 4,Ek), 

3.2.1 3 02. 32.2 Faktiske utgifter
(skal spesifiseres)eller

3.2.3
3 0-33.2.3 Av ektefellens pensjon, bidrag mv i post 2.3.3 + 2.6.3

3.2.4
C3.2.4 Av ektefelletillegg i post 2.2.4

Eventuelt
fradrag for
faktiske utgifter

3.2.5 
5 GI/3.2.5 Av hvert barns lønnsinntekt i post 2.4.1

3.2.6
3 063.2.6 Av barnebidrag og barnepensjon (se rettledningen)

3.2.7
3.2.7 Merutgifter til kost og losji mv ved tjenestereiser/arbeidsopphold utenfor hjemmet (skal spesifise res)

Reisemåte 	 (Avstand .Z.q. 3 =

5-76, 578-.'442

Reise-
utgifter

3.2.8 Til/fra arbeidsstedet i Beløp 5-1 Sum 3.2.8 o_g 3.2.9

Beløp 	g 1 kr 6000 =3.2.9 Ved besøk i hjemmet (skal spesifiseres)

3.2.10
32.10 Foreldrefradrag arbeidsinntekten (se rettledningen)

3.2.11
502.32.11 Fradragsberettiget fagforeningskontingent kode 311, maks kr 1 800

3.2.12
3.2.12 Premie og tilskudd til privat og offentlig pensjonsordning i arbeidsforhold, kode 312

3.2.14 6) 	=3.2.13 Sjømannsfradrag
(se rettledningen)

3.2.14 Særfradrag i inntekt av fiske
(se rettledningen)

3.2.1
3 0W67 -1 5. F

1'35
r)akr-

E?

87a.

t1B -ttrlefrAysk

r
g13 yeniA

a b

fa-T-4:y

3.2.15 Næringsdrivendes premie til egen tilleggstrygd for sykepenger fra folketrygden

z3.2.16 Arets underskudd i næring og ved drift av fast eiendom i samsvar med næringsoppgave eller årsoppgave
(fremførbart underskudd fra tidligere år føres i post 3.3.9) 

3.3 Kapitalutgifter og andre fradrag

3.2.16

Rente-
utgifter

Spesifi-
seres
ev på
skjema
R F-1006

3.3.1 Fradragsberettigede renter av gjeld til norske fordringshavere. Navn og adr Beløp

\t/ ,32 0Z/

,

r'i'/F0"1: 7c,,Z +PM/ 747=
3.3.23.32 Fradragsberettigede renter av gjeld til utenlandske fordringshavere

(skal dokumenteres, spesifiseres på skjema RF-1231) ur 
7q2.,  3,2.23

3.3.3F dag, mnd, år3.3.3 Pliktig under-
holdsbidrag, føde-
rådsytelser utenfor
jord-/skogbruk o I

Til (navn, adresse, kommune)

3.3.3

3.3.4

45"-e 130 1. 1
3.3.5

3.3.4 Andelseiers andel av fradragsberettigede utgifter i boligselskap (borettslag/boligaksjeselskap) ifølge
oppgave fra selskapet. Boligsameiers andel av fradragsberettigede utgifter  i boligsameiet (skal spesifiseres)

3.3.5 Fradragsberettiget premie for egen pensjonsforsikring MAKS KR 30 000

3.3.63.3.6 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av bolig, tomt og annen fast eiendom mv (skal spesifiseres)

3.3.7

31ç8 310 .752/ 4-.45-t? 175

16- 4,1p
6cLZ.

3.3.7 Andre utgifter/fradrag (skai spesifiseres)

3.3.83.3.8 Fradragsberettiget tap ved realisasjon (salg mv) av norske og utenlandske aksjer, andeler i verdipapirfond
ifølge skjema RF-1061. Fradragsberettiget tap ved realisasjon av obligasjoner

3.3.9 Fremforbart underskudd fra tidligere år (årets underskudd i næring mv fores i post 3.2.16)
3.3.9

a 5:7. kf. arheg.r.e.

3s 
3.3.10 Sum (samlet sum 3.2 og 3.3)

4- ,5 4-3-s-- 4?)
3.5 Sær1radrag3. 5-. 4, we 4. /0 	 s. 	 de,,D=1) 	 3.4 Alminnelig inntekt 	 ,./03 a6„zr.gl

3.5.1 - 3.5.2 Uførhet, attføring mv 	  3.5.3 Lettere nedsatt er-, 	 p 3.5.4 Forsørgelse 	  3.5.5 Uvanlig store utgifter pga
Alder 	 grunn- og hjelpestønad 	 vervsevne (gi opplysninger) 	 ert (gi opplysninger) 7b41 sykdom mv (skal spesifiseres)



_ imp (

4.6.1 Sum skattepliktig formue i utlandet (spesifiseres på skjema RF-1231 og RF-1232)
4_ 61&32 

4.7 Sum bruttoformue 4 :3362 -J. 	 F
4.8 Gjeld
4.8.1 Gjeld til
norske fordrings-
havere.
(spesifiseres ev på
skjema RF-1006)

+960 +
4.8.2 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) gjeld ifølge oppgave

fra selskapet. Boligsameiers andel av boligsameiets fellesgjeld

Bankens/utlånerens/kredittyterens navn og adresse Beløp

Gjeld 1.1.1997 *6. / 3

4.8. 1

4: ff ,,-fq tet

+6/N-W-Di.

4.8.3 Gjeld til utenlandske fordringshavere (spesifiseres på skjema RF-1231)

Vedlegg
Før opp antall vedlegg til selvangivelsen. Husk å
påføre alle vedlegg navn og fødselsnummer

4.8.3
+ UT

4.8.4 Sum gjeld

4.9 Nettoformue

	 N, /7 

t84 (628 

4:33y41/8,1 

4.8.4

FORMUE OG GJELD Alle beløp avrundes ned til nærmeste hele krone
4.1 Bankinnskudd, kontanter, verdipapirer mv Formue 1.1.1997

1996

4.1.1 	 Sum innskudd i innen-
landske banker og på post-
giro, i spareforeninger,
låne- og spareinnskudd
i samvirkelag o I.
(spesifiseres ev på
skjema RF-1006)

Bankens/lagets navn og adresse Beløp

pi.,	
/3/ + 71 L/

± 

=
4.1.2 Kontanter, sjekker,

remisser o I
Beløp 57- 6 ..... 	 4.1.3 Fribeløp maks kr 3000

Ektefeller har ett felles fribeløp
Beløp ,36,z 0.2.21,, -36Z

Norske ihendehaverobliga-
sjoner og premieobligasjoner
o I, andeler i obligasjonsfond.
(spesifiseres ev på
skjema RF-1006)

4.1.4 Registrert i Verdipapirsentralen
VPS-kontonr 4.1.4

1,32.- /33 -e/6-7
Utsteder

4.1.5 Andre
Antall 	 Pålydende 	 !Kurs

i
4.1.5

b2C)
4.1.6 Utestående fordringer, pantobligasjoner og andre gjeldsbrev (spesifiseres ev på skjema RF-1006) 4.1.6

gc5,,,

Aksjer i norske aksjeselskaper
og likestilte selskaper, herunder
andeler i aksjefond og grunn-
fondsbevis (spesifiseres ev på
skjema RF-1006) -

4.1.7 Registrert i Verdipapirsentralen
VPS-kontonr 	 77 A-- 7. ,..,c?

4.4 .7

4.1.8 
-..,-/3,5-.. /58'

0,01.2,-4.1.8 Andre Selskapets navn Antall 	 Pålydende Uartgagj erdi
L-30 17

4.1.9 Andre verdipapirer f eks opsjoner (spesifiseres ev på eget ark)
aer	 PV 	 ., ... P

4 . 1 . 9

I 3& * 360
4.2 Innbo og løsøre 	 • 	 , 	 at 	 4. •	 '. .6 , , f 1/. i .7 .1 - 1 	 7435p-q V
4.2.1 Innbo.og annet løsøre

(se rettledningen)
Brannfors sum

Hva slag

Antatt salgsverdi
ba 4

Antatt salgsverdi
+ 	 & ,32,& 	 =

Sum 4.2.1 .4- 4.2.2
4i. 2, 2.2,-- /541
- skattefritt beløp
kr 100 000 =

i'..2 . 2, 3 --:

2 'i 4,Zb
4.2.2 Fritidsbåter, salgsverdi

under kr 50 000
4.2.3 Fritidsbåter, salgsverdi

kr 50 000 eller mer
Merke, type og ä.rsmodell Forsikringssum Antatt

salgsverdi v
4.2.3

	3 72 	 .__...1
4.2.4 	 8,

4.2.4 Motorkjoretoy Merke og registreringsk som ny Listepris som ny Antatt 	 .
salgsverdi

0.

.4 Z5 Campingvogn Merke og registreringsår som ny Listepris som ny Antatt
sal gsverdi v

4.2.5 

4.3 Faste eiendommer, anlegg, skog mv
4.3.1 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/
boligaksjeselskap) ligningsverdi iflg oppg fra selskapet

Boligselskapets navn og organisasjonsnummer
,

Kommune
-	 -4.3.1

/(:,- 7 --i. 73ai
4.3.2 Selveid bolig Eiendommens navn, gate, husnr, gårds-, bruks- og seksjonsnr 4.3.2

742--

4 .3.3 Fritidsbolig
4.3.3

e5■Z ÷6 6„ Fi 'rleZ
4.3.4 Annen

fast eiendom
Hva slags eiendom? 4.3.4

3 21 	 3&5

. 	 . 	 _ 	 _

r„..3.4

4.4 Driftslosefre og andre eiendeler i næring
4.4.1 Biler, maskiner, inventar mv

7. g
4.4.2 Buskap 786 4.4.3 Varelager-7e 7 4.4.4 Skip, fiske- ogisylastfartøy mv

CX) 

4.5 Annen formue
4.5.1 Premiefond, egen pensjonsforsikring (ifølge oppgave fra selskapet)

5. 14. 	 .,..76.z,
4.5.2

4.5.2 Gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser (ifølge oppgave fra selskapet) 1-3,? -i-,W6'
4.5.3 Andelseiers andel av boligselskaps (borettslag/boligaksjeselskap) annen formue (ikke ligningsverdi)

Boligsameiers andel av boligsameiets annen formue
4.5,3

11 :i 7 4 /13q +1.e6
4.5.4 Annen skattepliktig formue (skal spesifiseres, se rettledningen) 4.5.4

77éQ

4.6 Skattepliktig formue i utlandet

Underskrift
Jeg forsikrer at opplysningene er gift etter beste skjønn og overbevisning og så fullstendig som det har vært mulig, og at det etter det jeg vet,
ikke finnes noe uriktig i dem. Jeg er kjent med at jeg kan komme i straffansvar om jeg gir uriktige eller ufullstendige opplysninger.
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Underskrift
	

Ev ektefellens underskrift (se rettledningen)
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